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کلیدها
شماره کلید خود را حفظ کنید

روی  بـر  کلیـد  کـد  شـماره 
بـه  متصـل  بارکـد  برچسـب 
اسـت.  شـده  نوشـته  کلیـد، 
شـدن  مفقـود  صـورت  در  کنیـم  مـی  توصیـه 
کلیدهایتـان، بـه نمایندگـی مجـاز شـرکت کرمان 
موتـور مراجعـه کنیـد. همچنین، شـماره کد کلید 
خود را نوشـته و در جایی امن و در دسترس خارج 

از خودرو نگهداری کنید.

عملکردهای کلید
بـرای روشـن کردن موتـور، برای بازکردن و بسـتن 

قفل درب ها.

 هشـدار - کلیـد سـوئیچ )کلید 
هوشمند(

رهـا کردن کودکان، بـدون مراقب به همراه 
کلیـد اسـتارت خطرنـاک اسـت، حتی اگر 
سـوئیچ در داخل استارت نباشـد. کودکان 
با الگو بـرداری از والدین می توانند کلید را 
در داخل جاسـوئیچی گذاشـته و خودرو را 
روشـن کنند. سـوئیچ به کودکان اجازه می 
دهد با شیشـه برقی یا دیگر کنترل ها بازی 
کنند، یا حتی خـودرو را حرکت دهند، این 
وضعیت مـی تواند منجر بـه ایجاد صدمات 
جسـمی جدی یا حتـی مرگ شـود. هرگز 
کلیدها را بدون مراقب به همراه کودکان در 

خودرو رها نکنید.

 هشدار
توصیه مـی کنیم قطعـات مورد نظـر برای 
تعویض را از نمایندگی مجاز شـرکت کرمان 
موتور خریداری نمایید. در صورت اسـتفاده 
از کلید تهیه شـده از بازارهای متفرقه، بعد 
  START از قرار دادن سـوئیچ در وضعیت
نمـی توانیـد آن را بـه وضعیـت ON بـاز 
گردانید. در این صورت، اسـتارتر خودرو به 
کار ادامه داده و باعث ایجاد صدمه به موتور 
استارتر شـده و منجر به ایجاد آتش سوزی 
در نتیجـه جریان زیاد در سـیم کشـی می 

شود.
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سیسـتم ضد سـرقت )در صـورت مجهز 
بودن(

ممکن اسـت خودرو شـما به سیسـتم ضد سـرقت 
برقـی موتور مجهز باشـد که در اینصـورت احتمال 
خطـر اسـتفاده از خـودرو شـما بـدون اجازه شـما 

کاهش می یابد.
 سیسـتم ضد سرقت شما مشتمل بر یک فرستنده 
کوچک در کلید و دستگاه های برقی داخل خودرو 
می باشد. خودروهایی که به سیستم کلید هوشمند 

مجهز نمی باشند.
 زمانـی کـه خـودرو به سیسـتم ضد سـرقت مجهز 
اسـت، هـر زمان که کلید وارد سـوئیچ می شـود و 
وضعیت سوئیچ به ON تغییر می یابد، این سیستم 
کلید را بررسی کرده و اعتبار آن را احراز می نماید. 
اگر کلید معتبر باشد، موتور روشن خواهد شد. اگر 

کلید غیر معتبر باشد، موتور روشن نخواهد شد.

برای فعال کردن سیستم ضد سرقت
کلید را به وضعیت OFF ببرید. سیستم ضد سرقت 
به صورت خودکار فعال می شـود. بدون کلید معتبر 

امکان روشن کردن موتور وجود نخواهد داشت.

برای غیر فعال کردن سیستم ضد سرقت
کلید را در داخل سوئیچ قرار داده و آن را به وضعیت 

ON ببرید.

 هشدار
به منظور پیشگیری از دزدیده شدن خودروی 
خود، کلیدهای یدک را هرگز در داخل خودرو 
قرار ندهید. رمز عبور ضد سرقت شما انحصاری 
بوده و باید محرمانه حفظ شود. هرگز این شماره 

را در داخل خودرو خود قرار ندهید.

 توجه
در زمان روشن کردن موتور، کلیدهایی متعلق 
به سیسـتم های ضد سـرقت دیگر را استفاده 
نکنید. در اینصورت موتور روشن نخواهد شد 
یا خیلی سریع بعد از استارت خاموش می شود. 
هر کلید را به صورت مجزا نگهداری کنید تا از 
ایجاد اختلال در زمان استارت جلوگیری شود.

 توجه
در صورت نیاز به کلیدهای بیشتر یا در صورت 
مفقود شـدن کلیدهایتان، توصیه می کنیم به 
نمایندگی مجاز شـرکت کرمان موتور مراجعه 

کنید.

 احتیاط
از قراردادن تجهیزات فلزی نزدیک سوئیچ 

خودداری کنید.
قطعـات فلزی دیگر باعـث ایجاد اختلال در 
فرکانس های فرستنده شده و موتور روشن 

نخواهد شد.

 احتیاط
فرستند موجود در کلید شما بخش مهمی از 
سیسـتم ضد سرقت است. به نحوی طراحی 
شده است که سال ها بدون عیب به کار خود 
ادامه دهد، با این حال باید از اعمال فشار یا 
رطوبت، الکتریسـیته ساکن و ضربه بر روی 
آن خودداری کـرده و خوب از آن نگهداری 
کنیـد. در غیـر اینصـورت ممکن اسـت در 
کارکرد سیسـتم ضد سـرقت اختلال ایجاد 

شود.
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 احتیاط
از تغییر، دسـتکاری یا تنظیم سیسـتم ضد 
سـرقت خودداری کنید زیـرا میتواند باعث 
ایجاد اختلال در سیسـتم شود؛ توصیه می 
کنیم برای انجام سـرویس این سیسـتم به 
نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه 

کنید. 
اختلالات ایجاد شـده در نتیجه دستکاری، 
ایجاد تغییرات یا تنظیمات به سیسـتم ضد 

سرقت تحت پوشش گارانتی نخواهد بود.
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خـودروی هیوندای شـما از کلید ریموتی اسـتفاده 
می کند که شـما می توانید با اسـتفاده از آن درب 
هـای خـودرو )درب صندوق عق و درب پشـتی( را 
باز یا قفل کنید )درب صندوق عقب و درب پشتی( 
و حتـی خودرو را با آن روشـن کنیـد. عملکردهای 
کلیدهای روی ریموت )سـوئیچ هوشـمند( همانند 

ریموت ورود بدون کلید می باشد.

بـه منظـور خـارج کـردن کلیـد مکانیکـی، دکمـه 
مربوطه را به پایین فشار داده نگهدارید)1(، و کلید 

را خارج کنید)2(.
بـرای بازگردانـدن آن بـه داخل، کلیـد را به داخل 
سـوراخ خود فشـار دهید تا زمانی که صدای کلیک 

شنیده شود.
ویژگی های کلید هوشمند

بـا همراه داشـتن کلید هوشـمند مـی توانید درب 
های خودرو و درب پشـتی را قفل یا باز کنید. شما 
همچنیـن مـی توانید موتور خودرو را روشـن کنید 
برای کسـب اطلاعات بیشـتر به موارد ذیل مراجعه 

کنید.

قفل کردن
زمانی کـه تمامی درب هـا )درب صندوق عقـب و درب 
پشـتی باید بسـته باشند( بسته هستند با فشـار دادن 
دکمـه روی دسـتگیره درب جلـو تمامـی درب ها قفل 
می شوند، اگر تمامی درب ها )درب صندوق عقب و درب 
پشتی بسته باشند( قفل شده باشند چراغ هشدار یک 
بار چشمک می زند و قفل بودن درب ها را نشان می دهد.

کلید هوشمند )در صورت مجهز بودن(
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در همین حال اگر یکی از درب ها باز باشـد، درب 
هـا قفل نمی شـوند و صدای زنـگ به مدت 3 ثانیه 
به صدا درمی آید. درب باز را ببندید و دوباره سعی 
کنیـد درب ها را قفل کنید،اگر درب صندوق عقب 
یا درب پشـتی باز بماند چراغ های هشـدار روشـن 
نخواهنـد شـد تا زمانی کـه درب صنـدوق عقب یا 
درب پشـتی بسـته نشـود سـپس چراغ ها یک بار 

چشمک می زنند.
کلیـد دسـتگیره تنها زمانـی عمل خواهـد کرد که 
کلید هوشمند در فاصله 0.7 - 1 متری )28 - 40 

اینچ( از دستگیره باشد.
از قفل بودن درب ها با بررسی وضعیت دکمه قفل 

داخل خودرو اطمینان حاصل کنید.
حتی اگر کلید روی دسـتگیره درب را فشـار دهید. 
در شـرایط زیر درب قفل نخواهد شد و صدای آژیر 

به مدت 3 ثانیه شنیده خواهد شد:
کلید هوشمند داخل خودرو باشد. •
وضعیـت  • در  خـودرو  روشـن/خاموش  دکمـه 

ACC یا ON باشد.
هر یک از درب ها یا درب پشتی باز باشد. •

باز کردن 
استفاده از کلید روی دستگیره درب 

وقتی تمامی درب ها )درب پشتی ودرب صندوق عقب( 
قفل و بسته هستند، دکمه روی دستگیره خارجی درب 
جلو را فشار دهید تا تمامی درب ها باز شوند، چراغ های 
هشدار و فلاشر دوبار چشمک می زنند تا باز شدن قفل 

تمامی درب ها را نشان دهند.
کلید دسـتگیره تنها زمانی عمل خواهد کرد که کلید 
هوشـمند در فاصله 0.7 تا 1 متـری )28  تا 40 اینچ( 
از دستگیره باشد.هنگامی که کلید در محدوده 0.7 تا 
1 متری )28 تا 40 اینچی( از دسـته درب جلو باشـد 
دیگر افراد می توانند درب ها را بدون داشـتن سـوئیچ 

هوشمند باز کنند.
پس از فشـردن دکمه تا30 ثانیه می توانید درب ها را 
بـاز نمایید واگر در این مدت هیچ یک از درب ها را باز 
نکنید  به طور خودکار درب ها دوباره قفل خواهند شد.

استفاده از کلید روی سوئیچ هوشمند)ریموت(
اگر دکمه بازکردن شماره)2( را فشار دهید، قفل تمامی 
درب هـا )درب صنـدوق عقب و موتور( باز می شـوند.

چراغ های هشـدار دوبار چشـمک می زنند و باز شدن 
قفل درب هار ا نشان می دهد.

پس از فشـردن دکمه تا30 ثانیه می توانید درب ها را 
بـاز نمایید واگر در این مدت هیچ یک از درب ها را باز 
نکنید  به طور خودکار درب ها دوباره قفل خواهند شد.

استفاده از دکمه های روی ریموت 
با فشـردن دکمه )1( تمامی درب ها )درب پشـتی 
یـا درب  صندوق عقب( قفل می شـوند.اگر تمامی 
درب هـا)درب پشـتی و درب صنـدوق عقـب بایـد 
بسـته باشد(بسته باشـند چراغ های هشدار یک بار 
چشـمک می زننـد که به معنی قفل شـدن تمامی 
درب ها می باشد. در این حال اگر یکی از درب ها 
)درب پشـتی و درب صندوق عقب( باز باشـد چراغ 
هـا چشـمک نمی زننـد اگر تمامـی درب ها )درب 
صندوق عقب و درب پشتی باید بسته باشند( بسته 
شـده باشند پس از فشردن دکمه قفل ، چراغ های 

هشدار یک بار چشمک می زنند.
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باز کردن صندوق عقب )4 درب(
استفاده از کلید دستگیره صندوق  عقب

هنگامـی کـه در محـدوده 0.7 تا 1 متـری )28 تا 
40 اینـچ( از دسـتگیره بیرونـی درب قـرار داشـته 
باشید و سوئیچ هوشمند را در اختیار داشته باشید 
مـی توانیـد قفل صندوق را بـاز کنید و هنگامی که 
صندوق را باز و سپس می بندید صندوق به صورت 

اتوماتیک قفل می شود.
اگر صندوق با سـوئیچ هوشـمند بسـته نشـود.زنگ 
هشـدار 5 ثانیـه بـه صـدا در مـی آیـد و درب قفل 

نمی شود.

استفاده از دکمه سوئیچ هوشند)ریموت(
بـا فشـردن دکمه )3( به مـدت 1 ثانیه صندوق باز 
خواهد شـد. هنگامی که صندوق باز و سپس بسته 
شـود، صنـدوق عقب به صـورت اتوماتیک قفل می 

شود.

 عبـارت “HOLD” بـر روی کلید نوشـته شـده 
است تا به شما یادآور شود که باید آن را 1 ثانیه 

در حالت فشرده نگهدارید تا عمل کند.

نکات مربوط به کلید هوشمند بازکردن درب پشتی)5درب(
استفاده از کلید دستگیره درب پشتی

 هنگامـی که در محـدوده 0.7 تا 1 متری )28 تا 40 
اینچ( از دسـتگیره بیرونی درب قرار داشـته باشـید و 
سوئیچ هوشمند را در اختیار داشته باشید می توانید 

با فشردن کلید دستگیره قفل صندوق را باز کنید.
با باز شدن قفل چراغ های هشدار 2 بار چشمک می 
زنند.پـس از بازکـردن و بسـتن درب، درب به صورت 

اتوماتیک قفل می شود.

استفاده از دکمه سوئیچ هوشند)ریموت(
با فشـردن دکمه )3( به مدت 1 ثانیه درب پشتی باز 
خواهد شد. هنگامی که درب پشتی  باز و سپس بسته 

شود، درب پشتی به صورت اتوماتیک قفل می شود.

 عبارت “HOLD” بر روی کلید نوشته شده است 
تا به شما یادآور شود که باید آن را 1 ثانیه در حالت 

فشرده نگهدارید تا عمل کند.

استارت و شروع حرکت خودرو
شـما برای راه اندازی موتور بدون وارد کردن سـوئیچ 
می توانید موتور را روشن نمایید. برای کسب اطلاعات 
بیشتر به بخش سوئیچ خودرو در فصل 5 این کتابچه 

مراجعه نمایید.

 توجه
اگر به هر دلیلی، کلید هوشمند شما مفقود  •

شـد. قادر به روشـن کردن موتـور خودرو 
نخواهید بـود. توصیه می کنیـم در صورت 
لزوم توسط یدک کش خودرو را به نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور ببرید.
حداکثر می توان دو کلید هوشمند برای یک  •

خودرو تعریـف کرد. اگر یکـی از کلیدهای 
هوشـمندتان مفقود شـد، توصیه می کنیم 
کلید دیگر و خودرو رو به منظور پیشگیری 
از سـرقت احتمالـی نـزد نمایندگـی مجاز 

شرکت کرمان موتور ببرید.
در صورت بـروز هر یک از مـوارد زیر کلید  •

هوشمند کار نخواهد کرد:
نزدیک بـودن کلیـد هوشـمند به یک - 

فرستنده رادیویی مانند ایستگاه رادیویی 
یا فرودگاه که باعث اختلال در امواج کلید 

هوشمند می شود.
کلید هوشـمند نزدیک به تلفن همراه یا - 

سیستم رادیویی دستی دوموج باشد.
کلید هوشمند خودرو دیگری نزدیک به - 

خودرو شما باشد.
در صورتی که کلید هوشمند خوب کار نمی 
کند، با کلید مکانیکی درب ها را باز و بسته 
کنید. در صورتی که با کلید هوشـمند خود 
مشکلی دارید، توصیه می کنیم به نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.
)ادامه دارد(
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)ادامه(
در صورتی که کلید هوشـمند شـما خیلی  •

به تلفن همراه نزدیک باشد، سیگنال های 
کلید هوشـمند تحـت تأثیر تلفـن همراه 
قرار خواهند گرفت. این مشـکل در زمان 
دریافت تمـاس، پیام کوتـاه، و یا دریافت 
و ارسـال ایمیل، تشـدید می شود. از قرار 
دادن تلفن همراه و کلید هوشـمند در یک 
جیـب خودداری کـرده و فاصلـه آن ها را 

حفظ کنید.

 احتیاط
کلیـد هوشـمند را از آب و یـا هرگونه مایع 
دیگـری دور نگهداریـد. در صـورت خراب 
شدن سیسـتم کنترل از راه دور درب ها در 
اثر نفوذ آب یا هر مایع دیگری، این موضوع 
تحت پوشش گارانتی سازنده خودرو نخواهد 

بود.

 احتیاط
کلید هوشـمند را از مواد الکترومغناطیسی 
دور نگهداریـد. این مواد مـی توانند موجب 

اختلال در کارکرد کلید شوند.

 احتیاط
باتـری دور انداختـه شـده می توانـد برای 
محیط زیسـت و سلامت انسـان مضر باشد. 
مطابـق با قوانین یا مقـررات محلی باتری را 

معدوم کنید.

تعویض باتری
باتری فرسـتنده سـال ها کار خواهد کـرد، ولی در 
صـورت عملکـرد نامناسـب آن، باتـری را تعویـض 
کنیـد. در صورتـی کـه بـا تعویـض باتری آشـنایی 
نداریـد، توصیه میکنیم به نمایندگی مجاز شـرکت 

کرمان موتور مراجعه کنید.

یک جسـم نازک در داخل شـیار قرار داده و آن . 1
را اهرم کنید تا درپوش باز شود.

باتری را تعویض کنید )CR2032( در هنگام . 2
تعویـض باتـری، آن را بـه خوبـی در جای خود 

قرار دهید.
درپوش عقب را به جای خود باز گردانید.. 3

 توجه
فرستنده و کلید هوشمند به نحوی  طراحی شد 
هاند که سال ها بدون مشکل کار کنند، ولی در 
صورتی کـه در معرض رطوبت یا الکتریسـیته 
سـاکن قرار بگیرد دچار اختلال خواهند شـد. 
چنانچه با نحوه کار یا تعویض باتری آن آشنایی 
نداریـد، توصیه مـی کنیم بـه نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.

 توجه
اسـتفاده از باتری اشـتباه مـی تواند باعث  •

اختـلال در کارکد فرسـتنده شـود. از نوع 
باتری مورد اسـتفاده خـود اطمینان حاصل 

کنید.
مـدار هـای داخلی کلید هوشـمند بـا قرار  •

گرفتن در برابر رطوبت والکتریسیته ساکن، 
ممکن است دچار اختلال شود.

اگر کلیدهوشمند شما آسیب دیده یا درست  •
کار نمـی کند بـه نمایندگی مجاز شـرکت 

کرمان موتور مراجعه کنید.
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 احتیاط
در زمان بسـتن کلید حتماً دکمه مربوطه را 
نگهدارید. در غیر این صورت به کلید صدمه 

وارد می شود.

عملکرد سیستم کنترل از راه دور درب ها 
بـرای باز کـردن کلید دکمـه نمایش داده شـده را 
فشـار دهید تا کلید به صورت خودکار خارج شـود. 
بـرای بسـتن کلید، کلید را با دسـت خود به داخل 
فشـار دهیـد و در همیـن زمـان دکمـه مربوطـه را 

نگهداشته و رها کنید.

قفل)1(
دکمـه قفـل را زمانـی کـه تمامـی درب هـا بسـته 
هستند،فشـار دهید سپس تمامی درب ها قفل می 

شوند.
چـراغ هـای هشـدار یـک بار بـه معنی قفل شـدن 
چشـمک می زننـد. در ایـن حال اگریکـی از درب 
های خودرو باز باشـد چراغ چشمک نمی زند و اگر 
بعد از بسـتن درب ها دکمه دوباره فشار داده شود، 
چراغ های هشدار یک بار چشمک می زنند و درب 

ها قفل می شوند.

بازکردن قفل )2(
اگـر دکمه بـاز کردن قفل فشـار داده شـود تمامی 

درب ها باز می شوند.
چـراغ هـای هشـدار دو بار بـه معنی بازشـدن قفل 

درب ها چشمک می زنند.
پـس از فشـار دادن دکمه بازکردن قفـل ،اگربعد از 
30 ثانیـه هیـچ یک از درب ها باز نشـوند، درب ها 

دوباره به صورت اتوماتیک قفل می شوند.

بازکردن درب پشتی )3(
با فشردن دکمه بازکردن قفل بیش از 1 ثانیه ،قفل 

درب پشتی باز می شود.
هنگامـی کـه درب کاملا باز و سـپس بسـته شـود، 

درب پشتی به صورت خودکار قفل می شود.

بازکردن قفل درب صندوق عقب)3(
با فشردن دکمه بازکردن قفل بیش از 1 ثانیه ، قفل 

درب صندوق عقب  باز می شود.
پس از فشـار دادن دکمـه بازکـردن قفل،اگربعد از 
30 ثانیـه از درب صنـدوق عقـب  باز نشـوند، درب 
صنـدوق عقب دوباره به صـورت اتوماتیک قفل می 

شوند.

 عبـارت “HOLD” بـر روی کلید نوشـته شـده 
است تا به شما یادآور شود که باید آن را 1 ثانیه 

در حالت فشرده نگهدارید تا عمل کند.

سیستم کنترل از راه دور درب ها )در صورت مجهز بودن(
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 احتیاط
فرسـتنده را از آب یا هر مایـع دیگری دور 
نگهدارید. در صورت خراب شدن فرستنده 
در نتیجـه قـرار گرفتـن در معـرض آب یا 
مایعات دیگر، تحت پوشش گارانتی سازنده 

خودرو نخواهد بود.

 احتیاط
دستکاری یا تغییرات غیر مجاز توسط افراد 
غیر مسئول باعث ابطال اعتبار وی در کار با 
تجهیزات خودرو می شـود. خرابی سیستم 
کنتـرل از راه دور درب ها، در نتیجه اعمال 
تغییرات و اصلاحات غیر مجاز توسـط افراد 
غیر مسـئول، تحت پوشـش گارانتـی قرار 

نخواهد گر فت.

 احتیاط
الکترومغناطیسـی  مـواد  از  را  فرسـتنده 
دور نگهداریـد. این مواد مـی توانند موجب 

اختلال در کارکرد کلید شوند.

نکات مربوط به فرستنده
 توجه

در صـورت مواجه با هر یـک از موارد زیر  •
فرستنده قادر به کار نخواهد بود:

کلید در داخل سوئیچ باشد.- 
از فاصلـه مجـاز عملیاتی دورتر شـود - 

)حدود 10 متر )30 فوت((.
باتری موجود در فرستنده ضعیف باشد.- 
موانع یا خودروها در سـر راه سـیگنال - 

فرستنده باشند.
هوا خیلی سرد باشد.- 
فرسـتند در فاصلـه نزدیـک از یـک - 

فرسـتنده دیگر نظیر امـواج رادیویی 
مربوط به ایسـتگاه رادیویی یا فرودگاه 
باشد، که در این صورت امواج آن دچار 

اختلال خواهد شد.
در صورتی که عملکرد فرسـتنده مختل شده 
باشـد، درب را با اسـتفاده از کلید باز و بسته 
کنید. اگر فرسـتنده مشکل دارد؛ توصیه می 
کنیـم به نمایندگی های مجاز شـرکت کرمان 

موتور مراجعه کنید.
)ادامه دارد(

)ادامه(
در صـورت نزدیـک بـودن بیـش از حـد  •

فرسـتنده بـه تلفن همراه، سـیگنال های 
فرسـتنده دچار اختلال خواهند شـد. این 
مشـکل در زمان فعال بـودن تلفن همراه 
همانند زمان دریافـت تماس، پیام کوتاه و 
دریافت و ارسـال ایمیل، شـدیدتر خواهد 
بـود از قرار دادن فرسـتنده و تلفن همراه 
در یک جیب خودداری کرده و فاصله بین 

آنها را حفظ کنید.
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 احتیاط
فرسـتنده و کلیـد هوشـمند بـه نحوی  •

طراحـی شـد هانـد که سـال هـا بدون 
مشـکل کار کنند، ولی در صورتی که در 
معرض رطوبت یا الکتریسیته ساکن قرار 
بگیرد دچار اختلال خواهند شد. چنانچه 
با نحوه کار یا تعویض باتری آن آشـنایی 
ندارید، توصیـه می کنیم بـه نمایندگی 
مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.

اسـتفاده از باتری اشتباه می تواند باعث  •
اختلال در کارکد فرسـتنده شود. از نوع 
باتری مورد استفاده خود اطمینان حاصل 

کنید.
بـرای جلوگیـری از ایجـاد صدمـه بـه  •

فرسـتنده یـا کلیـد هوشـمند، آن را به 
زمیـن نیندازید، آن را خیـس نکنید، یا 
تحت حرارت یا نور خورشید قرار ندهید.

 احتیاط
باتـری دور انداختـه شـده می توانـد برای 
محیط زیسـت و سلامت انسـان مضر باشد. 
مطابـق با قوانین یا مقـررات محلی باتری را 

معدوم کنید.

تعویض باتری
ریموت دارای یک باتری لیتیومی 3 ولت می باشـد. 
که به طور معمول چندین سـال کار می کند،جهت 

تعویض باتری از روش زیر استفاده کنید.
یک جسـم نازک در داخل شـیار قرار داده و آن . 1

را اهرم کنید تا درپوش باز شود.
)CR2032(، در . 2 را تعویـض کنیـد  باتـری   

هنـگام تعویض باتری، آن را بـه خوبی در جای 
خود قرار دهید.

درپوش عقب را به جای خود باز گردانید.. 3

بـرای تعویض فرسـتنده یـا کلید هوشـمند توصیه 
می کنیـم جهت برنامه ریـزی آن به نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.
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عملکرد قفل کردن درب از خارج خودرو 
بـرای باز کردن، کلید را به سـمت عقب خودرو و  •

برای قفل کردن به سمت جلوی خودرو بچرخانید.
اگـر درب راننـده را با کلید قفل/بـاز نمایید، تمام  •

درب هـای خـودرو به صـورت اتوماتیـک قفل/باز 
می شوند )در صورت مجهز بودن به سیستم قفل 

مرکزی(
همچنین قفل درب ها را می توان با فرستنده )یا  •

کلید هوشمند( باز و یا قفل کرد.)در صورت مجهز 
بودن(

زمانـی که قفـل درب ها باز شـود، درب ها را می  •
توان توسط کشیدن دستگیره در باز کرد.

زمان بستن درب ها، درب را با دست هل دهید. از  •
بسته شدن کامل درب ها اطمینان حاصل کنید.

برای قفل کردن درب بدون کلید، دکمه داخلی  •
)1( درب را بـرای قفـل کـردن فشـار دهیـد  یا 
دکمه )2( قفل مرکزی )در صورت مجهز بودن( 
را را در موقعیـت "LOCK" قرار دهید و درب 

)3( را ببندید.
اگر درب را با دکمه )2( سیسـتم قفل مرکزی ،  •

قفل نمایید تمامی درب ها به صورت اتوماتیک 
قفل خواهند شد. )در صورت مجهز بودن(

قفل درب ها
 توجه

در آب و هوای سـرد یا مرطوب، قفل درب  •
یا مکانیزم های داخلی آن ممکن اسـت به 

خاطر یخ زدگی خوب کار نکنند.
چنانچـه قفـل درب چندین بار سـریع، با  •

اسـتفاده از کلید خودرو یا سـوئیچ درب، 
باز و بسته شـود، سیستم به صورت موقع 
غیر فعال خواهد شـد تا مانع ایجاد صدمه 

به مدار و اجزای داخلی سیستم شود.

 توجه
هنگامـی کـه خـودرو را تـرک مـی کنید و 
کسـی در آن حضور ندارد، همیشه سوئیچ را 
بردارید، ترمزدستی را بکشید، تمامی شیشه 
ها را ببندیـد و تمامی درب ها را قفل نمایید. 

به مدار و اجزای داخلی سیستم شود.

 هشدار
در صورتـی کـه درب را خـوب نبسـته  •

باشید، ممکن است دوباره باز شود.
از گیر نکردن اجزای بدن یا دسـت های  •

افـراد در هنـگام بسـتن درب اطمینان 
حاصل کنید.
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قفل کردن درب های خودرو از داخل

با کلید قفل درب
بـه منظور باز کـردن قفل درب، کلید قفل درب  •

)1( را بـه وضعیت " Unlock " هدایت کنید. 
به این ترتیب علامت قرمز )2( روی کلید رویت 

خواهد شد.
بـرای قفل کـردن درب، کلید قفل درب )1(  را  •

بـه وضعیت " lock " هدایت کنید. در صورتی 
کـه درب بـه خوبـی قفـل شـده باشـد، علامت 
قرمـز روی کلید قفل درب)2( دیگر قابل رویت 

خواهد بود.
بـرای باز کردن درب، دسـتگیره درب )3( را به  •

بیرون بکشید.

مجهز  صورت  )در  مرکزی  قفل  کلید  با 
بودن(

با فشـار دادن این کلید، قفـل مرکزی فعال خواهد 
شد.

درصورتـی که کلید داخل مغزی سـوئیچ باشـد  •
وهریـک از درب هـای  باز باشـند، امـکان قفل 
کردن در ب های جلو وجود نخواهد داشت.)در 

صورت مجهز بودن(
درصورتـی که کلیـد هوشـمند درداخل خودرو  •

باشـد و یکـی از درب ها باز باشـند، امکان قفل 
کردن درب های خودرو وجود نخواهد داشت.

 هشدار - خراب شدن قفل درب ها
اگر قفـل درب برقی هنگام حضور شـما در 
خـودرو کار نکرد، برای خـروج از خودرو از 

شیوه های زیر استفاده کنید:
چندیـن بار )بـه صورت دسـتی و هم به  •

صـورت الکترونیکـی( سـعی کنید قفل 
درب ها را ضمن کشیدن دستگیره درب 

باز کنید.
سعی کنید قفل در بهای دیگر را باز کنید  •

و بـرای ایـن کار از دسـتگیره باز کردن 
درب های جلو و عقب استفاده نمایید.

شیشـه جلـو را پایین داده و از سـوئیچ  •
معمولـی بـرای باز کـردن قفـل درب از 

بیرون استفاده نمایید.

HYUNDAI ACCENT OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


ویژگی های خودروی شما

86

بـا فشـار دادن بخش جلویی کلیـد )1(، تمامی  •
درب ها قفل می شود.

بـا فشـار دادن بخـش عقبی کلیـد )2( ، تمامی  •
قفل ها باز خواهند شد.

در صورتی که کلید خودرو داخل سـوئیچ باشد  •
و هر یک از درب های جلو باز باشـد، نمی توان 
با فشـار دادن بخش جلویـی کلید قفل مرکزی 

)1( ، درب ها را قفل کرد 
در صورتـی که کلید هوشـمند در داخل خودرو  •

باشد و هر یک از درب ها باز باشد، با فشار دادن 
بخش جلویـی کلید قفل مرکزی )1( نمی توان 

درب ها را قفل کرد.

 توجه
در صـورت قفـل کردن درب ها توسـط کلید 
هوشمند و یا فرستنده، درب ها را نمی توان با 

قفل مرکزی باز کرد.)در صورت مجهز بودن(

 هشدار - درب ها
همیشـه در زمانی که خـودرو در حرکت  •

اسـت، درب هـا بایـد کاملا بسـته و در 
وضعیـت قفل باشـند تا مانع باز شـدن 
ناخواسـته آن ها شـود. در صورت قفل 
بـودن درب هـا امـکان ورود متجاوز در 
زمـان توقف یا سـرعت کم خـودرو نیز 

وجود نخواهد داشت.
 در زمان باز کردن درب ها احتیاط کرده  •

و به خـودرو های دیگر، موتور سـیکلت 
ها، دوچرخه ها یا پیاده رویی که از مسیر 
کناری به خودرو نزدیک می شوند توجه 
داشـته باشـید. باز کردن درب در حین 
نزدیک شـدن هر یک از ایـن موارد می 
تواند باعث ایجاد صدمه یا جراحت شود.

 هشدار - کودکان بدون مراقب
خودروی بسته می تواند به شدت گرم شود 
و باعث ایجاد صدمات جدی و مرگ کودکان 
بـدون همراه یا حیوانات شـود کـه قادر به 
فرار از خودرو نیسـتند.علاوه بر این، ممکن 
اسـت کـودکان تجهیزات داخل خـودرو را 
دسـتکاری کرده و به خود صدمه بزنند، یا با 
خطرات دیگری مانند ورود افراد متجاوز به 
داخل خودرو مواجه بشـوند. هرگز کودکان 
یـا حیوانات را بدون مراقـب در خودرو رها 

نکنید.

 هشدار - خودروهای قفل نشده
از گذاشـتن قفـل خـودرو در هنگامـی که 
حضور ندارید باعث سـوء استفاده دزد شده 
و یا حتی موجب پنهان شدن افراد سود جو 
در داخـل خودرو، در هنگام بازگشـتتان به 
خودرو شـود. همیشـه کلید را خارج کنید، 
ترمز دستی را بکشـید، تمامی شیشه ها را 
ببندیـد و تمامی درب هـا را در زمان ترک 

آن قفل کنید.
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سیستم قفل درب با شناسایی سرعت )در 
صورت مجهز بودن(

تمامـی درب هـا بعد از رسـیدن سـرعت خودرو به 
بیش از 15 کیلومتر در سـاعت بـه صورت خودکار 
قفل خواهند شـد.هنگامی که موتور را خاموش می 
کنید و یا سوئیچ را بردارید قفل درب ها به صورت 

اتواتیک باز می شوند.)در صورت مجهز بودن(

سیستم بازکردن قفل درب بعداز تشخیص 
ضربه )درصورت مجهز بودن(

سیسـتم باز کردن قفل درب بعد از شناسایی ضربه 
در زمانی که ضربه باعث باز شـدن کیسـه های هوا 
مـی شـود تمامـی درب ها به صـورت خـودکار باز 

خواهند شد.

قفل کودک درب عقب
قفـل ایمنـی کودک بـه منظور پیشـگیری از ایجاد 
تصادف در نتیجه باز کردن ناخواسـته درب توسـط 

کودک در درب های عقب تعبیه شده است.
همیشه در هنگام حضور کودک در خودرو باید قفل 

کودک درب های عقب فعال شوند.
درب عقب را باز کنید.. 1
یک کلید )یا پیچ گوشـتی( در داخل سـوراخ )1( . 2

 "Lock ) قـرار داده و آن را بـه وضعیـت ")
هدایت کنید. در زمانی که قفل کودک در وضعیت 
قفل باشـد، حتی با کشـیدن دسـتگیره از داخل، 

امکان باز کردن درب وجود ندارد.

درب عقب را ببندید.. 3
بـرای بـاز کردن درب عقـب، دسـتگیره بیرونی)1( 

درب را بکشید. 
در صـورت فعال بودن قفل کودک، حتی زمانی که 
قفـل درب هـا باز باشـد، امکان باز کـردن آن ها با 

کشیدن دستگیره داخلی)2( وجود ندارد.

 هشدار - قفل های درب عقب
چنانچه کودکان زمانی که خودرو در حرکت 
است، درب های عقب را ناخواسته باز کنند، 
سـقوط کرده و دچار صدمات جدی یا مرگ 
خواهند شـد. برای پیشـگیری از باز کردن 
درب های عقب از داخل، همیشه در هنگام 
حضـور کودک در خودرو، قفـل کودک باید 

فعال شود.
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بازکردن درب صندوق عقب
با کلید

بـرای بازکردن درب صندوق کلید را در مغزی قرار 
داده و آن را در جهت عقربه های ساعت بچرخانید.

با ریموت یا سوئیچ هوشمند
دکمـه بـاز کردن قفـل صندوق عقـب را برروی  •

ریموت یا کلید هوشمند برای بیش از یک ثانیه 
فشار دهید.

بازکـردن درب صنـدوق عقـب، دکمـه  • بـرای 
بازکـردن قفـل درب صنـدوق عقـب را بـرروی 
ریموت بیش از 1 ثانیه فشار دهید و یا کلید)1(  
برروی درب صنـدوق عقب را زمانی که ریموت 

را همراه خود دارید فشار دهید.

اهرم بازکردن درب صندوق عقب
جهـت بازکردن درب صندوق عقب از داخل ، اهرم 

بازکردن داخل خودرو را بکشید.
هنگامی که درب صندوق عقب باز و سـپس بسـته 
می شـود، درب صندوق عقب بـه صورت اتوماتیک 

قفل می شود.

درب صندوق عقب )4 درب(

 توجه
در آب و هوای سـرد و مرطوب، مکانیزم های 
قفـل درب صندوق ممکن اسـت به خاطر یخ 

زدگی درست کار نکنند.
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بستن درب صندوق عقب
درب صندوق را پایین آورده و آن را فشـار دهید تا 
وقتـی که قفل شـود. برای اطمینان از بسـته بودن 

صندوق عقب، آن را چک کنید.

باز کردن ایمنی و اضطراری درب صندوق 
عقب

خـودروی شـما بـه دسـتگیره بـاز کـردن ایمنی و 
اضطـراری درب صنـدوق عقـب در داخـل  درب 
صندوق عقب مجهز شـده اسـت. زمانـی که فردی 
به صورت سـهوی در قسـمت بار قرار گرفته است و 
درب عقب قفل شده باشد.دستگیره را مطابق شکل 

در جهت فلش بچرخاند تا درب صندوق باز شود.

 هشدار
درب صنـدوق عقـب به سـمت بـالا باز می 
شود. از فاصله مناسب افراد یا اشیا از پشت 
درب در هنگام باز شدن آن اطمینان حاصل 

کنید.
 هشدار

همیشـه در هنـگام رانـدن خـودرو، درب 
صندوق باید کاملا بسـته باشـد. اگر هنگام 
رانندگـی درب صنـدوق بـاز بمانـد، در آن 
صـورت گازهای اگزوز مـی توانند وارد اتاق 
شـده و موجب خفگی و بروز سـوانح دیگر 

شوند.

 هشدار
هرگز اجازه سـوار شدن سرنشین در ناحیه 
صنـدوق عقـب را ندهیـد. در ایـن ناحیـه 
سیستم های ایمنی وجود ندارد. برای تأمین 
ایمنی و جلوگیـری از ایجاد صدمه در زمان 
بـروز تصادف یا توقف ناگهانی، سرنشـینان 

باید به خوبی مهار شده باشند.

 احتیاط
پیش از شـروع به رانندگی حتماً درب عقب 
را ببندید. در صورت باز ماندن درب و شروع 
به رانندگـی به جک های بالابر آن و قطعات 

مربوطه صدمه وارد خواهد شد.
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 هشدار
بـرای زمـان هـای اضطـراری، از مکان  •

اهـرم ایمنی بازکردن اضطـراری و نحوه 
بازکـردن درب عقـب در صورتـی که به 
صـورت سـهوی قفل شـده باشـد،آگاه 

باشید.
هیچ کس نبایـد در هیچ زمانی بخش بار  •

عقب خودرو را اشـغال نماید، محفظه بار 
مکان بسـیار خطرناکی در زمان تصادف 

است.
از اهـرم بازکـردن اضطـراری تنهـا در  •

موقعیـت های اضطـراری خصوصا زمانی 
کـه خودرو در حرکت اسـت، بـا احتیاط 

استفاده نمایید.
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بازکردن درب پشتی

با کلید 
برای بازکردن یا قفل کردن درب پشتی کلید را   •

 UNLOCKیا "باز "LOCK به سمت "قفل
" بچرخانید.

اگر درب پشـتی قفل شـده باشد ، با فشار دادن   •
دسـته و سپس کشـیدن درب به سمت بالا می 

توان درب را بازکرد.

با  استفاده از ریموت یا سوئیچ هوشمند
زمانی که با اسـتفاده از قفل مرکزی یا ریموت )یا  •

سـوئیچ هوشـمند( تمامی درب ها باز یا قفل می 
شوند، درب پشتی نیز باز یا قفل می شود.

برای بازکردن قفل درب پشتی دکمه بازکردن درب  •
پشتی بر روی  ریموت را به مدت 1 ثانیه فشار دهید.

بـرای بازکـردن قفـل درب پشـتی بایـد دکمـه  •
بازکردن قفل بر روی سـوئیچ هوشـمند به مدت 
1 ثانیه فشـار داده شـود و یا هنگامی که سوئیچ 
هوشمند را به همراه دارید با استفاده از دستگیره 
درب پشـتی مـی توانیـد آن را بـاز کنید.سـپس 
هنگامـی کـه درب را بازمـی کنیـد و دوباره می 

بندید به صورت اتوماتک درب قفل می شود.
اگـر درب پشـتی قفـل شـده اسـت با فشـردن  •

دسـتگیره و سپس کشـیدن درب به سمت بالا 
می توان آن را باز کرد.

درب پشتی )5 درب(
 توجه

 در آب و هوای سـرد یا مرطوب، قفل درب یا 
مکانیزم های مربوطه ممکن اسـت بدلیل یخ 

زدگی به خوبی کار نکنند.

 هشدار
درب عقـب به سـمت بـالا باز می شـود. از 
فاصله مناسب افراد یا اشیا از پشت درب در 

هنگام باز شدن آن اطمینان حاصل کنید.

 احتیاط
پیش از شروع به رانندگی حتماً درب پشتی  
را ببندید. در صورت باز ماندن درب و شروع 
به رانندگـی به جک های بالابر آن و قطعات 

مربوطه صدمه وارد خواهد شد.
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بستن درب پشتی
درب را محکـم بـه سـمت پایین بکشـید. از بسـته 

شدن درب اطمینان حاصل کنید.

باز کردن ایمنی و اضطراری درب صندوق 
عقب

خـودروی شـما بـه دسـتگیره بـاز کـردن ایمنی و 
اضطراری درب پشتی در پایین  درب پستی مجهز 
شـده اسـت. زمانی که فردی به صورت سـهوی در 
قسـمت بار قرار گرفته است و درب عقب قفل شده 
باشـد.درپوش را بردارید و دستگیره را مطابق شکل 

در جهت فلش بچرخاند تا درب پشتی باز شود.

 هشدار
پیش از بستن درب از موقعیت دستان، پاها، 
و دیگر اجزای بدن خـود و نبودن آن ها در 
مسـیر بسـته شـدن درب اطمینان حاصل 

کنید.

 هشدار - دود اگزوز
در صورتی که بـه هنگام حرکت درب عقب 
باز باشـد، گازهای خطرناک خارج شـده از 
لوله اگزوز وارد خودرو شما خواهد شد و می 
توانـد باعث ایجاد صدمـات جدی و یا مرگ 
شـما یا سرنشینان دیگر شـود. در صورتی 
کـه مجبـور به بـاز نگهداشـتن درب عقب 
هستید. کانال های هوا و تمامی شیشه ها را 
باز نگهدارید تا هوای خارج اضافی به داخل 

خودرو راه پیدا کند.

 هشدار - ناحیه صندوق عقب
هرگز اجازه سوار شـدن سرنشین به ناحیه 
بار عقـب را ندهید. در این ناحیه سیسـتم 
های ایمنی وجود نـدارد. برای تأمین ایمنی 
و جلوگیـری از ایجاد صدمـه در زمان بروز 
تصادف یا توقف ناگهانی، سرنشینان باید به 

خوبی مهار شده باشند.

 احتیاط
در هنگام بستن درب از نبود اشیا یا اجسام 
در ناحیـه لـولا یا قفل درب عقـب اطمینان 
حاصل کنید. چرا که ممکن است به زبانه آن 

آسیب بزند.
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 هشدار
بـرای زمـان هـای اضطـراری، از مکان  •

اهـرم ایمنی بازکردن اضطـراری و نحوه 
بازکـردن درب عقـب در صورتـی که به 
صـورت سـهوی قفل شـده باشـد،آگاه 

باشید.
هیچ کس نبایـد در هیچ زمانی بخش بار  •

عقب خودرو را اشـغال نماید، محفظه بار 
مکان بسـیار خطرناکی در زمان تصادف 

است.
از اهـرم بازکـردن اضطـراری تنهـا در  •

موقعیـت های اضطـراری خصوصا زمانی 
کـه خودرو در حرکت اسـت، بـا احتیاط 

استفاده نمایید.
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شیشه ها
)1( کلید شیشه برقی درب راننده

)2(  کلید شیشه برقی درب سرنشین جلو
)3( کلیـد شیشـه برقـی درب سـمت چـپ ردیف 

عقب*
)4( کلیـد شیشـه برقی درب سـمت راسـت ردیف 

عقب*
)5(  باز کردن و بستن شیشه

)6(  بالا/پایین بردن اتوماتیک شیشه برقی*
)شیشه راننده(

)7( کلید قفل شیشه برقی

* : در صورت مجهز بودن

 توجه
در آب و هـوای سـرد و مرطوب ممکن اسـت 
شیشه های برقی به دلیل یخبندان خوب کار 

نکنند.
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شیشه های برقی )درصورت مجهز بودن(
بـرای اینکه شیشـه هـای برقـی کار کنند لازم  •

اسـت که سوئیچ خودرو در وضعیت ON باشد. 
هر درب دارای کلید برقی شیشـه می باشـد که 
برای کنترل شیشـه آن درب تعبیه شـده است. 
درب راننـده مجهـز بـه یک کلید اصلی شیشـه 
های برقی اسـت که تمامی شیشـه های خودرو 
را کنترل می کند. علاوه بر این، راننده به کلید 

قفل شیشه های ردیف عقب دسترسی دارد.
کلیـد شیشـه برقـی بعـد از 30 ثانیـه از تغییـر  •

 LOCK یا ACC سوئیچ ماشـین به وضعیت
یا خارج کردن کلید، هنوز قابل استفاده خواهد 
بود ولی، اگر درب های جلو باز باشـد، حتی در 
طی 30 ثانیه مذکور نیز امکان باز کردن شیشه 
هـا بـه صـورت برقـی نیسـت.)درصورت مجهز 
بـودن: به سیسـتم ورودی ریموت  بی سـیم یا 

سوئیچ  هوشمند(

باز کردن و بستن شیشه
درب راننـده مجهز به یک کلید اصلی شیشـه های 
برقی اسـت که تمامی شیشه های خودرو را کنترل 

می کند.
بـرای باز کردن یا بسـتن شیشـه، بخـش جلویی یا 
عقبی کلید مربوطه را به سـمت بالا یا پایین فشـار 

دهید)5(.

 توجه
چنانچـه در حین رانندگی شیشـه های عقب 
باز باشند، یا سانروف )در صورت مجهز بودن( 
باز باشد )یا کمی باز باشد(، صدای ضربات باز 
یا زوزه در خودرو شما شنیده خواهد شد. این 
صـدا عادی بوده و می توان با اقدامات زیر آن 
ها را کاهش داده یا حذف کرد. در صورتی که 
هنگام شـنیده شـدن این صدا، یک یا هر دو 
شیشه عقب باز باشـند، هر دو شیشه جلو را 
بـه اندازه یـک اینچ باز کنیـد. در صورتی که 
شـنیدن این صدا ناشـی از باز بودن سانروف 

باشد، کمی آن را ببندید.
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)در  خودکار  صورت  به  شیشه  کردن  باز 
صورت مجهز بودن( )شیشه راننده(

با کمی نگهداشتن کلید شیشه به وضعیت پایین تر 
)6(، حتـی بـا رهـا کردن کلید، شیشـه بـه صورت 
خودکار و تا انتها باز خواهد شد. برای توقف شیشه 
در جایگاه دلخواه، کلید را در جهت مخالف حرکت 

شیشه، کمی بکشید.

صورت  به  شیشه  بستن  یا  کردن  باز 
بودن( )شیشه  خودکار )در صورت مجهز 

راننده(
با کمی نگهداشـتن کلید شیشـه بـه وضعیت بالاتر 
)6(، حتـی بـا رهـا کردن کلید، شیشـه بـه صورت 
خـودکار و تـا انتها بسـته خواهد شـد. بـرای توقف 
شیشـه در جایگاه دلخواه، کلید را در جهت مخالف 

حرکت شیشه، کمی بکشید یا فشار دهید.
چنانچـه کارکرد شیشـه برقی دچار اختلال شـود، 
سیسـتم شیشـه برقی خـودکار به ترتیـب زیر باید 

تنظیم مجدد شود:

سوئیچ خودرو را به وضعیت ON ببرید.. 1
 شیشه راننده را بسته و بعد از بسته شدن کامل . 2

آن به مدت حداقل 1 ثانیه کلید شیشـه راننده 
را در جهت بالا نگهدارید.
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حرکت بازگشت خودکار

در صورت ممانعت از بسـته شـدن شیشـه خودرو در 
نتیجه وجود جسم یا بخشی از بدن، شیشه مقاومت را 
تشخیص داده و حرکت رو به بالا را متوقف می کند. 
سپس شیشه به مقدار 30 سانتیمتر )11/8 اینچ( باز 

می شود تا امکان خارج شدن جسم داده شود.
در صورت شناسایی مقاومت هنگام بسته شدن خودکار 
شیشه، و در زمانی که کلید آن به طور پیوسته توسط 
سرنشـین به بالا نگهداشته شده شیشه حرکت رو به 
بالا را متوقف کرده و حدود 2/5 سانتیمتر )1 اینچ( باز 
می شود. در صورتیکه تا 5 ثانیه پس از پایین کشیدن 
شیشه کلید شیشه بالابر همچنان به طور پیوسته به 
طرف بالا نگهداشته شده باشد، این سیستم دیگر کار 

نخواهد کرد.

کلید قفل شیشه برقی )در صورت مجهز بودن(
به غیر اروپا

راننـده می تواند با فشـردن کلید قفل کردن شیشـه 
هـای برقی، روی درب راننده کلیدهای شیشـه برقی 

سرنشینان عقب و سرنشین جلو را غیرفعال نماید.
زمانی که کلید قفل شیشه برقی فشار داده می شود.

کلیدهـای اصلی درب راننده هم  نمی توانند شیشـه 
های سرنشینان را  بالا و پایین کنند.

برای اروپا
راننـده می تواند با فشـردن کلید قفل کردن شیشـه 
هـای برقی، روی درب راننده کلیدهای شیشـه برقی 

سرنشینان عقب را غیرفعال نماید.

 توجه
ویژگی حرکت بازگشـت خـودکار تنها زمانی 
فعـال می شـود که ویژگـی "auto up"  با 
کشـیدن کامـل و رو به بالای کلید، اسـتفاده 
شـده باشـد. در صورتی که شیشه با استفاده 
از وضعیت نصفه موجود بر روی کلید شیشـه 
برقی باز شـده باشـد، ویژگی حرکت مخالف 

خودکار عمل نخواهد کرد.

 هشدار
همیشـه پیش از بستن شیشـه به هر گونه 
مانع توجه داشته باشید تا از ایجاد جراحت 
یا خسارت به خودرو جلوگیری شود. چنانچه 
جسمی با ضخامت کمتر از 4 میلیمتر )0.16 
اینچ( بین شیشـه و قاب بالای شیشـه گیر 
کند، ممکن اسـت حرکت بازگشت خودکار 
آن را شناسـایی نکرده، شیشه از حرکت رو 
به بالا متوقف نشده و حرکت معکوس نشود.
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وقتی که کلید قفل شیشه ها فشار داده می شود:
کلیـد کنترلـی اصلـی سـمت راننـده می توانـد  •

تمامی شیشـه سرنشین جلو را کنترل کند ولی 
شیشه های عفب را نمی تواند.

کلید کنترل سرنشین جلو می تواند شیشه برقی  •
سرنشین جلو را فعال کند.

کنتـرل سرنشـین عقب نمی تواند شیشـه عقب  •
رابالا و پایین کند.

شیشـه بالابردسـتی )در صـورت مجهـز 
بودن(

برای بالا یا پایین بردن شیشـه ، دسـته را در جهت 
عقربـه هـای سـاعت یا خـلاف عقربه های سـاعت 

بچرخانید.

 هشدار - شیشه ها
هرگـز هنگامی که موتور روشـن باشـد  •

کلید ها را در خودرویی که بچه ها بدون 
همراه در آن هستند، نگذارید.

هرگز سـوئیچ خـودرو را در ماشـین یا  •
کـودکان بـدون همـراه در خـودرو رها 
نکنید. حتی کودکان خردسال می توانند 
ناخواسـته باعث حرکت خودرو شـوند، 
بین شیشـه گیر کنند، یا به نحو دیگر به 

خود یا دیگران صدمه بزنند.
همیشه پیش از بسـتن شیشه، از خارج  •

بودن دسـتان، بازو، سـر یا دیگر مانع ها 
از مسـیر بسـته شدن شیشـه اطمینان 

حاصل کنید.
به کودکان اجازه بازی با کلید شیشه های  •

برقـی را ندهید. کلید قفل شیشـه برقی 
موجـود در درب راننـده را در وضعیـت 
LOCK حفـظ کنیـد )با فشـردن آن(. 
صدمات جدی ممکن است در نتیجه کار 

ناخواسته با شیشه ناشی شود.
در حین رانندگی از خارج کردن دست یا  •

سر از شیشه خودداری کنید.

 هشدار
هنگام بازکردن و بسـتن شیشه ها اطمینان 
حاصل کنید که دسـته شیشه بالابر، با بدن 

شما برخورد نکند.

 احتیاط
برای جلوگیری از آسـیب دیدگی شیشه  •

بالابر، دو شیشـه یا بیشتر را همزمان بالا 
و پایین نکنید. این امر سبب کاهش طول 

عمر فیوز مربوطه می گردد.
هرگز سـعی نکنید که کلیـد اصلی روی  •

درب راننده و یا کلید شیشـه های برقی 
را در جهـات مخالف بـه صورت هم زمان 
فعال کنید. اگر این کار را بکنید، شیشـه 

متوقف شده و باز و بسته نمی شود.
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بازکردن درب موتور

 اهـرم آزاد کـردن درب موتور را بکشـید. درب . 1
موتور آزاد شده و کمی باز می شود.

بـه جلوی خودرو رفته، کمـی درب موتور را باز . 2
کنید، اهرم دوم )1( داخل و وسـط درب موتور 

)2( را به سمت بالا بکشید.

میلـه نگهدارنـده )3( را متصل به  درب موتوررا . 3
باز کنید.

سـر میله نگهدارنده درب موتور در سوراخ  )4( . 4
قرار دهید.

 هشدار
زمانی اقدام بـه باز کردن درب کاپوت کنید 
که موتور خاموش بوده و خودرو در مسیری 
صاف باشـد، دنده خـودرو در جعبـه دنده 
های گیربکس اتوماتیک/گیربکس سـرعت 
 P متغیر/گیربکـس کلاچ دوبـل در وضعیت
)پـارک( و بـرای خودروهای بـا جعبه دنده 
دستی در وضعیت دنده 1 یا عقب )R( باشد، 

و ترمز دستی فعال باشد.

 هشدار - قطعات داغ
میله نگهدارنده را از قسـمت پوشانده شده 
با لاسـتیک بگیرید. لاسـتیک از سـوختن 
ناشی از داغ شدن فلز در زمان روشن بودن 

خودرو جلوگیری می نماید.

درب موتور
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بستن درب موتور
پیش از بسـتن درب موتور، موارد زیر را بررسی . 1

کنید:
تمامـی درپوش ها در موتـور باید به صورت  •

صحیح بسته شده باشند.
دسـتکش، تجهیـزات و هرگونـه مـاده قابل  •

اشـتعال بایـد از داخل محفظـه موتور خارج 
شده باشد.

میله نگهدارنده را در سـر جای خود قرار دهید. . 2
تا از تکان خوردن آن جلوگیری شود.

درب موتـور را تـا 30 سـانتی متر قبـل از قفل  . 3
پایین آورید و سـپس آن را رهـا کنیید، از قفل 

شدن کامل درب اطمینان حاصل کنید.

 هشدار - درب موتور
قبـل از بسـتن درب موتـور، اطمینـان  •

حاصـل کنید که هیچ شـیئی در مسـیر 
بسته شدن آن نباشد. بستن درب موتور 
در زمانی که شـیئی مانع بسته شدن آن 
باشـد می تواند باعث ایجاد خسـارت به 

خودرو یا صدمه فردی شود.
از رهـا کـردن دسـتکش، تجهیـزات یا  •

هرگونـه مـاده قابـل اشـتعال در داخل 
محفظـه موتور خـودداری کنیـد. انجام 

اینکار باعث آتش سوزی می شود.

 هشدار
قبل از بستن درب موتور، مطمئن شوید  •

که تمامی اشیا را از محدوده درب موتور 
برداشـته اید. بستن درب موتور با وجود 
موانع در مسـیر آن سـبب می شـود که 
درب موتور آسیب ببیند و یا آسیب های 

بدنی ایجاد شود.
همیشـه چند بار چک کنید تا از بسـته  •

بودن کامـل درب موتور اطمینان یابید و 
سـپس خودرو را برانید. اگر درب موتور 
درست بسته نشده باشد، حین رانندگی 
امکان باز شدن آن هست و این می تواند 

سبب کاهش دید و تصادف شود.
هرگز بـا درب موتور باز خودرو را نرانید.  •

زیرا در این حالت دید کم اسـت و ممکن 
اسـت درب موتور سـقوط کرده و سبب 

ایراد و آسیب شود.
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 هشدار

در صـورت فـوران و خروج سـوخت در  •
نتیجه فشـار زیاد، ممکن اسـت به روی 
لباس یا بدن شـما پاشـیده شود و باعث 
ایجاد سـوختگی یا آتش سـوزی شـود. 
همیشـه دریچه سـوخت را به آرامی و با 
احتیاط باز کنید. چنانچه از کنار دریچه، 
سوخت یا صدای هیس از آن خارج شد، 

از جدا کردن دریچه خودداری کنید .
بعد از قفل شدن اتوماتیک نازل خروجی  •

سـوختی از جایگاه نفت، از »لب تا لب« 
کردن سوخت خودداری کنید.

همیشـه از محکم بسـته شـدن دریچه  •
سـوخت اطمینـان حاصـل کنیـد تا در 
صورت بروز تصادف مانع نشت آن شوید.

دریچه باک خودرو

بازکردن دریچه باک خودرو
دریچه باک خودرو باید از داخل خودرو با کشـیدن 
کلید درب باز کن دریچه آن که زیر صندلی راننده 

در جلو موجود است باز شود.

موتور خودرو را خاموش کنید.. 1
 بـرای بـاز کـردن دریچه بـاک، کلیـد آن را به . 2

سمت بالا بکشید.
دریچه باک )1( را به صورت کامل بکشید.. 3
بـرای خـارج کردن دریچـه )2( ، آن را برخلاف . 4

جهت گردش عقربه های ساعت بچرخانید.
به مقدار مورد نظر سوخت گیری کنید.. 5

بستن دریچه باک
برای بسـتن درب، در جهت گردش عقربه های . 1

سـاعت آن را بچرخانیـد تـا صـدای "کلیک" از 
آن خارج شـود. این صدا به این معنی اسـت که 

درپوش به خوبی بسته شده است.
بـرای بسـتن دریچه، لبـه آن را فشـار دهید. از . 2

بسته شدن آن اطمینان حاصل کنید.

 توجه
چنانچـه در نتیجه یخزدگـی، دریچه باک باز 
نشـود. آرام بر روی دریچه بزنید تا یخ آزاد و 
دریچه باز شود. از اهرم کردن درب خودداری 
کنید. در صورت لزوم دور دریچه را با استفاده 
از مایع یخ زدا پوشـانیده )از ضد یخ رادیاتور 
اسـتفاده نکنید( یا خـودرو را به محل گرمی 

ببرید تا یخ آب شود.
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 هشدار - خطرات سوخت گیری
سـوخت های خودرو قابل اشتعال هستند. 
در زمان سوخت گیری، به موارد زیر به دقت 
توجـه فرمایید. قصور در توجه به این نکات 
باعـث ایجاد انفجار یا آتش سـوزی و منجر 
به ایجاد صدمات فردی، سوختگی شدید یا 

مرگ می شود.
به تمامی هشدارهای موجود در ایستگاه  •

سوختگیری توجه کنید.
محـل  • بـه  گیـری  سـوخت  از  پیـش 

قفـل اضطـراری سـوخت در ایسـتگاه 
سوختگیری توجه فرمایید.

پیش از دست زدن به نازل سوخت، باید  •
بـا لمس قطعه فلزی دیگـری در خودرو، 
در فاصله ایمنی از دهنه سـوخت گیری، 
نازل یا دیگر منابع سوخت، از عدم وجود 
الکتریسـیته سـاکن در خـود اطمینان 

حاصل کنید.
)ادامه دارد(

)ادامه(
به محض شروع سـوخت گیری به داخل  •

خودرو بـاز نگردید زیرا ممکن اسـت با 
لمس یـا لغزش بر روی هـر قطعه پارچه 
ای )پلی اسـتر، سـاتن، نایلـن، و غیره( 
الکتریسـیته سـاکن تولید کنید. تخلیه 
الکتریسـیته سـاکن مـی توانـد باعث 
مشتعل شدن بخار سوخت شده و باعث 
سـوختگی سریع شـود. در صورت لزوم 
به بازگشـت به خـودرو، بایـد دو مرتبه 
الکتریسـیته سـاکن را با لمس قطعه ای 
فلزی از خودرو که دور از دهنه سـوخت 
گیری، نازل یا منبع سـوخت دیگر باشد، 

از خود خارج کنید.
هنگام اسـتفاده از مخزن سـوخت قابل  •

حمل مجاز، حتماً قبل از سـوخت گیری 
آن را بـر روی زمین قـرار دهید. تخلیه 
الکتریسـیته سـاکن موجود مـی تواند 
باعث آتش سـوزی بخار سوخت شود. به 
محض شروع به سوخت گیری، تا تکمیل 
شدن سوخت گیری، تماس با خودرو باید 

حفظ شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
همیشـه از مخـازن سـوخت پلاسـتیکی 
قابل حملی اسـتفاده کنید که برای حمل و 

نگهداری بنزین طراحی شده اند.
در هنـگام سـوخت گیری از تلفـن همراه  •

خود استفاده نکنید. جریان الکتریکی و یا 
تداخل تلفن همراه می تواند باعث اشتعال 
بخار سوخت شده و باعث آتش سوزی شود.

در زمان سـوخت گیری، همیشـه موتور را  •
در حالـت خاموش نگهداریـد. جرقه های 
ایجاد شدن توسـط اجزای برقی متصل به 
موتور می تواند باعث مشـتعل شدن بخار 
بنزین و آتش سوزی شود. به محض تکمیل 
شدن سوخت گیری، و پیش از روشن کردن 
موتور از بسته بودن درب باک و دریچه آن 

اطمینان حاصل کنید.
در هنگام حضور در جایگاه سوخت گیری  •

و علـی الخصوص در زمـان انجام عملیات 
سوخت گیری از کبریت یا فندک استفاده 
نکرده و از کشیدن سیگار خودداری کنید. 
سـوخت اتومبیل شدیداً قابل اشتعال بوده 
و می تواند در صـورت احتراق باعث ایجاد 

آتش سوزی شود.
)ادامه دارد(
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)ادامه(
در صورت شـیوع آتش در زمان سوخت  •

گیـری، از محدوده خودرو دور شـوید، و 
سـریعاً با مدیر جایگاه سـوخت رسـانی 
و بعـد بـا ایسـتگاه آتش نشـانی تماس 
بگیرید. هر گونه دستورالعمل ارائه شده 

توسط آن ها را پیگیری کنید.

 احتیاط
حتمـاً مطابـق بـا "مقـررات و ملزومات  •

سـوختگیری" اشـاره شـده در بخش 1 
اقدام به سوختگیری کنید.

در صورتی که دریچه باک نیاز به تعویض  •
داشته باشد، حتماً از قطعات طراحی شده 
به این منظور اسـتفاده کنید.استفاده از 
دریچه اشـتباه در خودرو می تواند منجر 
بـه اختـلالات جدی سیسـتم سـوخت 
رسانی یا سیستم کنترل دود شود. برای 
دسترسی به اطلاعات بیشتر، توصیه می 
کنیـم به نمایندگی مجاز شـرکت کرمان 

موتور مراجعه کنید.
اجـازه ریختـه شـدن سـوخت بـر روی  •

سـطوح خارجی خودرو را ندهید. وجود 
هر نوع سوخت بر روی سطح خودرو می 

تواند به رنگ آن آسیب بزند.
بعد از سـوختگیری، محکم بودن دریچه  •

سـوخت اطمینـان حاصـل کنیـد تـا از 
نشتی سـوخت در هنگام رویداد تصادف 

پیشگیری شود.
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سانروف )در صورت مجهز بودن(

در صورتی که خودرو شـما به سانروف مجهز است، 
می توانید با استفاده از اهرم کنترل سانروف موجود 
در کنسـول بالای سـر آن را کشـیده یا بالا و پایین 

کنید.

سـانروف را تنهـا در زمانـی که سـوئیچ خـودرو در 
وضعیـت ON اسـت مـی توان باز، بسـته یـا بالا و 

پایین کرد.

 هشدار
هرگز در حین رانندگی سـانروف یا سایه  •

بـان را تنظیم نکنید ایـن کار منجر به از 
دسـت دادن کنترل و تصـادف منجر به 
مرگ، صدمات جدی یا خسـارت خواهد 

شد.
از کار کردن کودکان با سانروف جلوگیری  •

کنید.

 توجه
در آب و هوای سرد و مرطوب، ممکن است  •

سـانروف تحت شـرایط یخزدگی به خوبی 
کار نکند.

بعد از بارندگی یا شستشوی خودرو، پیش  •
از کار با سـانروف هر گونه رطوبت را از آن 

پاک کنید.

 توجه
سانروف کج نمی شـود زمانی که در موقعیت 
لغزشی قرار دارد اما زمانی که در موقعیت کج 
شدگی قرار دارد می تواند لغزش داشته باشد.

 احتیاط
از حرکـت دادن اهـرم سـانروف پس از  •

اینکه به صـورت کامل باز، بسـته یا کج 
شـده اسـت، خودداری نماییـد. ممکن 
اسـت موجب آسـیب به اجزا سیستم یا 

موتور گردد.
از بسـته بودن کامـل سـانروف پیش از  •

ترک خـودرو اطمینان حاصل نمایید. اگر 
سـانروف باز باشـد، باران یا برف ممکن 
است به داخل خودرو نفوذ کرده و داخل 
خودرو را خیس نماید، علاوه بر اینکه می 

تواند منجر به دزدی گردد.
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باز و بسته نمودن سانروف

برای بازکردن سـانروف، اهرم کنترل سـانروف را به 
سمت عقب یا بالا بکشید.

برای بسـتن سـانروف، اهـرم کنترل سـانروف را به 
سمت جلو یا پایین بکشید.

بازکردن سانروف به صورت اتوماتیک
بـا کشـیدن اهرم کنترل سـانروف به سـمت عقب، 
سـایبان به طورکامل به صورت کشـویی باز شده و 

پس از آن سانروف به طور کامل باز خواهد شد. 
بـرای متوقف کردن سـانروف در هـر نقطه دلخواه، 
اهرم کنترل سانروف را در آن لحظه بکشید یا فشار 

دهید.

بستن سانروف به صورت اتوماتیک
بـا کشـیدن اهـرم کنترل سـانروف به سـمت جلو، 
سایبان به طورکامل به صورت کشویی بسته شده و 
پس از آن سانروف به طور کامل بسته خواهد شد. 
بـرای متوقف کردن سـانروف در هـر نقطه دلخواه، 
اهرم کنترل سانروف را در آن لحظه بکشید یا فشار 

دهید.

حرکت بازگشت خودکار
اگر در هنگام بسـته شـدن خودکار سانروف، شیئی 
بر سـر راه آن باشد، سـانروف جهت حرکت خود را 
برعکس کرده و سـپس متوقف می شـود تا مسـیر 

آن آزاد شود.
 در صـورت وجـود اشـیای کوچـک بیـن شیشـه و 
آفتابگیر، ویژگی برگردان خودکار فعال نمی شـود. 
همیشـه قبل از بسـتن سـانروف مطمئن شوید که 
چیزی یا کسی بر سر راه مسیر بسته شدن سانروف 

قرار ندارد.
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 هشدار
هرگز بخشی از بدن خود را برای آزمایش  •

بازگشت اتوماتیک شیشـه، بین شیشه 
قرار ندهید.

حالت بازگشـت اتوماتیک ممکن اسـت  •
اگر به صـورت لحظه ای درسـت قبل از 

بستن بین آن قرار گیرد کار نکند.

 هشدار - سانروف
احتیاط کنید که سر، دست یا اجزای دیگر  •

بدن مانع بسته شدن سانروف نشود.
در هنگام رانندگی، از بیرون آوردن صورت،  •

گردن، دسـتان یا بدن خارج از سـانروف، 
خودداری کنید.

از ایمن بودن وضعیت دسـت و سـر پیش  •
ازبسته شدن سانروف اطمینان حاصل کنید.

کج کردن سانروف
جهت بازکردن سـانروف، اهرم کنترل سانروف را به 

سمت بالا فشار دهید.
جهت بسـتن سـانروف، اهرم کنترل  سانروف را به 
سـمت پایین بکشید تا سـانروف به موقعیت دلخوا 

حرکت کند.

 احتیاط
هـر از گاهی کثیفی موجـود بر روی ریل  •

راهنما را بزدایید.
در صـورت بـاز کردن سـانروف هنگامی  •

کـه دما زیر دمای انجماد باشـد یا زمانی 
که سـانروف پوشیده از برف یا یخ است، 
ممکن اسـت بـه موتور یا شیشـه صدمه 

وارد شود.
در صـورت اسـتفاده مکـرر و طولانی از  •

سـانروف، گردو غبار و کثیفـی بین ریل 
های آن می تواند باعث ایجاد سـروصدا 
شود. سـانروف را باز کنید و گردوغبار و 

کثیفی را به طور مرتب تمیز نمایید.
سـانروف همراه با آفتابگیر ساخته شده  •

اسـت.از بسـتن آفتابگیـر هنگامـی که 
سانروف باز است خودداری کنید.
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سایبان

هنگام باز شدن سانروف، سایبان سانروف به صورت 
اتوماتیک با سـانروف باز می،شـود. برای بستن آن، 

به صورت دستی آن را ببندید.

تنظیم سانروف
سانروف در شرایط زیر نیاز به تنظیم دارد:

باتری تخلیه شده یا اتصالات آن جدا شده باشد  -
یا فیوز مربوطه تعویض یا جدا شده باشد. 

عملکرد حرکت کشویی تک مرحله ای سانروف  -
درست کار نمی کند.

سـوئیچ را بـه وضعیـت ON ببریـد. در صورت . 1
بـاز بودن سـایه بان و سـانروف آن را به صورت 

کامل ببندید.
اهرم کنترل سانروف را رها کنید.. 2
اهرم کنترل سانروف را به سمت جلو در راستای . 3

بستن فشـار دهید )به مدت 10 ثانیه( تا زمانی 
که سـانروف کمی حرکت کند. سـپس، اهرم را 

رها کنید.
اهرم کنترل سانروف را به سمت جلو درراستای . 4

بستن فشار دهید تا سانروف به ترتیب زیر عمل 
کند:

TILT DOWN → SLIDE OPEN 
→ SLIDE CLOSE

کج شـده به پایین ← کشـویی باز ← کشویی 
بسته

سپس اهرم را رها کنید.
با تمام شـدن این مراحل، سیسـتم سانروف تنظیم 

شده است.

  برای کسـب اطلاعات بیشـت با نمایندگی مجاز 
شرکت کرمان موتور تماس بگیرید.

 احتیاط
اگر سـانروف بعد باز شدن و یا تخلیه باتری 
خـودرو تنظیم نشـود، و یا بعد از سـوختن 
فیوز مربـوط به آن مجددا تنظیم نگردد، در 

آن صورت سانروف درست کار نمی کند.
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فرمان برقی
فرمـان برقـی از موتـور برقـی کمک می گیـرد. در 
صورت خاموش بودن یا در صورت غیر فعال شـدن 
فرمـان برقی، همچنان می توان فرمان را چرخانید، 

ولی به تلاش بیشتری نیاز خواهید داشت. 
فرمان برقی توسط واحد کنترل فرمان برقی کنترل 
می شـود که میزان گشتاور فرمان و سرعت خودرو 
را برای ارسال دستور به موتور شناسایی و محاسبه 

می کند.
با افزایش سرعت خودرو فرمان سخت تر می شود و 
با کاهش سـرعت خودرو، نرمتر می شود، تا کنترل 

فرمان بهتر انجام شود. 
در صـورت شناسـایی هرگونـه تغییـر در سـختی 
چرخانیـدن فرمان، توصیه می کنیـم به نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.

غربیلک فرمان
 توجه

در عملکرد عادی خودرو موارد زیر ممکن اسـت 
روی دهد:

چراغ هشدار EPS روشن نشود. •
درست بعد از روشن کردن خودرو، ت الش لازم  •

برای چرخانیدن فرمان، زیاد باشد. این رویداد 
 EPS زمان انجام تنظیم و عیب یابی سیستم
روی می دهد. بعد از تمام شـدن این عملیات، 

فرمان به وضعیت اولیه باز خواهد گشت.
بعد از چرخانیدن سـوئیچ به وضعیت ON یا  •

LOCK/OFF از رلـه EPS صـدای کلیک 
شنیده شود.

در سـرعت پایین یا در هنگام توقف خودرو،  •
صدای موتور شنیده شود.

در صورت متوقف بودن خـودرو، و در هنگام  •
چرخانیدن متمادی فرمان، تـلاش لازم برای 
چرخانیـدن زیاد شـود. ولی بعـد از کمی به 
وضعیت عادی باز گردد. در صورتی که سیستم 
فرمان برقی به خوبی کار نکند، چراغ هشدار 
موجود در جلو داشبورد راننده، روشن خواهد 
شـد. در این حالت، چرخاندن فرمان سـخت 
یا با اختلال خواهد بـود. توصیه می کنیم در 
این صورت به نمایندگی شرکت کرمان موتور 

مراجعه کنید.
)ادامه دارد(

)ادامه(
زمان کار با فرمـان در دمای پایین، ممکن  •

اسـت صدای غیر عادی شـنیده شـود. با 
افزایش دما این صـدا از بین خواهد رفت. 

این شرایط عادی است.
در هنگام اخطار سیسـتم شارژ باتری و یا  •

زمانی که ولتاژ سیستم پایین است )زمانی 
که دینام)یا باتری( درسـت کار نمی کند(، 
احتمال دارد فرمان سنگین شود و کنترل 

نامناسبی داشته باشد.

 احتیاط
وقتـی خودرو توقف کرده اسـت، چرخاندن 
غربیلـک فرمان به صورت مـداوم به چپ و 
راسـت سـخت اسـت. این عیب نیست و با 
گذشت زمان، غربیلک به حالت عادی بر می 

گردد.
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زاویـه دار کردن فرمان )تلسـکوپی( )در 
صورت مجهز بودن(

زاویـه دارکـردن فرمـان بـه شـما امکان مـی دهد 
تاپیـش ازشـروع رانندگـی، فرمـان را تنظیم کنید. 
همچنیـن مـی توانیـد آن رابـالا آورید تـا پاهایتان 

فضای بیشتری درهنگام خروج داشته باشند.

فرمان باید به نحوی قرار داده شـده باشـد که برای 
رانندگـی مناسـب باشـد، و در عیـن حال به شـما 
امـکان دیـدن پنـل کنترل هـا، چراغ های هشـدار 

نوع دستیدرجه ها را بدهد.
به منظور تغییر زاویه فرمان، اهرم آزاد سـازی قفل 
آن )1( را به سمت پایین بکشید. فرمان را به زاویه 
دلخواه )2( تنظیم کنید، سـپس اهرم آزاد سازی را 
به سـمت بالا بکشـید تا فرمان در جـای خود قفل 
شـود. پیش از شـروع به رانندگی حتماً فرمان را به 

وضعیت دلخواه خود ببرید.

بوق
بـرای بـوق زدن علامت بوق موجـود بر روی فرمان 
خـود را فشـار دهیـد. هـر از گاهی سـلامت بوق را 

بررسی کنید تا از کارکرد آن مطمئن باشید.

 احتیاط
از ضربه زدن پیاپی به بوق یا مشت زدن به آن 
خودداری کنید. از فشار دادن بر روی بوق به 

وسیله شیئی نوک تیز خودداری کنید.

 هشدار
هرگـز در هنـگام رانندگی بـه تغییر یا  •

تنظیـم زاویـه یا ارتفـاع فرمـان، اقدام 
نکنید. ممکن اسـت کنتـرل فرمان را از 
دسـت بدهید کـه باعث ایجـاد صدمات 

جدی یا تصادف خواهد شد. 
بعـد از تنظیم، فرمان را به سـمت بالا و  •

پایین فشـار دهیـد تا از قفـل بودن آن 
اطمینان حاصل کنید .

 توجه
بـرای بوق زدن، بـر روی ناحیـه نمایش داده 
شده، توسط علامت بوق بر روی فرمان خودرو 
فشـار دهید )به تصویـر نگاه کنیـد(. تنها با 

فشار این ناحیه بوق به صدا در خواهد آمد.
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آینه دید عقب )آینه وسط(
آینه وسـط را به نحـوی تغییر دهید تا مرکز دید از 
مرکز دید شیشـه عقب عبور کند. این تنظیمات را 

پیش از شروع رانندگی انجام دهید.

آینه وسط شب/روز
پیش از شروع به رانندگی و در زمانی که اهرم روز/

شـب در وضعیت روز اسـت این تنظیمات را انجام 
دهید.

اهرم روز/شـب را به سـمت خود بکشـید تـا میزان 
تابش چراغ جلوی خودروهای پشتی را در رانندگی 

شب کاهش دهید.
بـه یـاد داشـته باشـید کـه در ایـن حالـت کمی از 

شفافیت دید شما کم می شود.

)ECM( آینه الکتروکرومیک
)در صورت مجهز بودن(

آینه داخلی الکتروکرومیک میزان انعکاس نور چراغ 
هـای جلوی خودروهای عقب در شـب یا در زمانی 
کـه نور کم باشـد را به صورت خـودکار کنترل می 
کنـد. حسـگر نصب شـده بـر روی آینه میـزان نور 
اطـراف خـودرو را انـدازه گیری کـرده و به صورت 
خودکار میزان انعکاس نور خودروی پشـتی شما را 

کنترل می کند.
درزمانـی کـه موتور روشـن باشـد، انعـکاس نور به 
صورت خودکار به وسیله حسگر نصب شده بر روی 

آینه وسط کنترل می شود.
در هنگامـی که دنده خـودرو در وضعیت R )دنده 
عقب( باشد، آینه به صورت خودکار به پررنگ ترین 
تنظیمات وارد می شود تا دید عقب راننده را بهبود 

بخشد.

 احتیاط
در هنگام تمیز کردن آینـه، از حوله کاغذی 
یا مواد مشابه که کمی به تمیز کننده شیشه 
آغشـته شده است، استفاده کنید. از اسپری 
کردن مسـتقیم به آینه خودداری کنید زیرا 
در این صورت شوینده وارد محفظه آینه می 

شود.

 هشدار - دید از عقب
از قرار دادن اشـیا یا مانـع در صندلی عقب 
که می تواند مانع دید شـما شود، خودداری 

کنید

 هشدار
از تغییر و دسـتکاری آینه داخل خودداری 
کـرده و از نصب آینه بزرگ خودداری کنید.
ایـن کار می تواند منجر بـه صدمه در حین 

تصادف یا باز شدن کیسه هوا شود.

آینه ها
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کار با آینه برقی وسط:

کلید ON/OFF را فشار دهید )1( تا سیستم  •
تـار کننده خودکار را روشـن کنیـد. چراغ آینه 
روشـن می شـود. کلیـد ON/OFF را فشـار 
دهیـد تا سیسـتم تـار کننده خـودکار خاموش 

شود. چراغ مربوطه خاموش می شود.
پیـش فرض آینه در زمان روشـن کردن خودرو  •

در وضعیت ON است.

آینه بغل
حتماً پیش از رانندگی زاویه آینه ها را تنظیم کنید.

خـودروی شـما بـه آینه بغل سـمت راسـت و چپ 
مجهز است.

ایـن آینـه هـا را مـی تـوان از راه دور و با اسـتفاده 
از کلیـد کنتـرل از راه دور تنظیـم کـرد. مـی توان 
برای پیشگیری از ایجاد صدمه طی عبور از کارواش 

خودکار یا عبور از مسیر باریک، آینه ها را بست.

 احتیاط
از خراشـیدن یـخ از روی آینـه خـودداری 
کنید؛ اینکار منجر به ایجاد صدمه به شیشه 
می شـود. در صـورت ناتوانـی در جابجایی 
آینه به خاطـر یخ زدگی، نیروی بیش از حد 

به آینه وارد نکنید.
 برای تخلیه یخ، اسپری یخ زدا یا یک اسفنج 

یا پارچه نرم با آب گرم استفاده کنید.

 احتیاط
در صـورت گیر کردن آینه بـا یخ، از تنظیم 
آینه بـا نیروی خیلی زیاد خـودداری کنید. 
ازاسـپری یخ زدای مورد تاییـد )از ضد یخ 
رادیاتور اسـتفاده نکنید( بـرای آزاد کردن 
مکانیزم یخ اسـتفاده کنید یا خـودرو را به 

محل گرمی ببرید تا یخ آب شود.

 هشدار - آینه های بغل
آینه بغل سـمت راسـت محدب اسـت و  •

در بعضـی از کشـورها آینه بغل سـمت 
چپ هم محدب بوده و اشیاء از آنچه می 

بینید به شما نزدی کتر هستند.
بـرای تعییـن فاصله دقیـق خودروهای  •

پشت سر در موقع تغییر لاین، یا سرخود 
را از شیشـه بیرون بـرده و عقب را نگاه 
کنیـد و یا از آینـه عقب داخـل خودرو 

استفاده کنید.
 هشدار

در حیـن حرکت خودرو از تنظیم یا بسـتن 
آینه های بغل خـودداری کنید. این کار می 
تواند منجر به از دست دادن کنترل، و ایجاد 
تصـادف منجر به مـرگ، جرح یا خسـارت 

شود.
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تنظیم آینه
نوع دستی 

آینه های بغل جهت دسترسی راحت مجهز به اهرم 
کنترلـی می باشـند.این اهرم در گوشـه پایین جلو 

شیشه قرار دارد.
قبل از رانندگی، همیشه تنظیم بودن موقعیت آینه 
ها را بررسی نمایید.با  آینه های هردو سمت راست 
و چپ، باید به طور مستقیم سمت عقب را ببینید.

در هنـگام رانندگـی، بـرای تعییـن  انـدازه واقعـی 
خودروهای پشت سریا کنار شما احتیاط کنید.

نوع برقی)در صورت مجهز بودن(
کلید آینه برقی به شـما اجازه می دهد تا آینه بغل 
را تنظیم کنید. برای تنظیم موقعیت هر یک از اینه 
هـا، اهرم )1( را به سـمت R )راسـت( یا L )چپ( 
ببریـد تا آینه سـمت راسـت یا چپ انتخاب شـود، 
سـپس نقطـه مربوطه )▲( بـر روی کنترل تنظیم 
آینه را فشـار دهید تا آینه مربوطه به سمت دلخواه 
بالا، پایین، چپ یا راست حرکت کند . بعد از انجام 
تنظیمـات، اهرم را در وضعیت خنثـی )مرکز( قرار 

دهید تا از حرکت ناخواسته آینه جلوگیری شود.
بـرای کارکـردن آینـه هـای برقـی باید سـوئیچ در 

وضعیت ACC یا ON قرار داشته باشد.

 احتیاط
بعد از اینکه آینه ها به بیشـترین میزان  •

جابجایی برسند دیگر حرکت نمی کنند، 
ولـی با نگهداشـتن کلید، موتـور به کار 
خـود ادامه می دهـد. به ایـن ترتیب از 
فشـار دادن بیش از حـد کلید خودداری 
کنید، ممکن اسـت به موتور صدمه وارد 

شود.
سـعی در تنظیم دسـتی آینـه های بغل  •

نکنید. زیرا  این کار باعث ایجاد خسارت 
به این قطعات می شود.

HYUNDAI ACCENT OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


ما
 ش

ی
رو

ود
ی خ

ها
ی 

ژگ
وی

113

4
تاکردن آینه برقی بغل

بـرای خم کردن آینه های بغل، بدنه آن را گرفته و 
به سمت عقب خودرو فشار دهید.
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صفحه کیلومتر
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تنظیم روشنایی پشت آمپر
)در صورت مجهز بودن(

بـرای تنظیـم نـور صفحـه کیلومتر، دکمـه کنترل 
روشـنایی را درحین روشـن بودن چراغ های پارک 

یاچراغ های جلو بچرخانید.

 هشدار
هرگز هنگام رانندگی پشـت آمپر را تنظیم 
نکنیـد. این موضـوع می توانـد منجر به از 
دسـت رفتن کنترل خـودرو و بروز تصادف 

منجر به مرگ، جرح یا آسیب مالی شود.
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درجه ها
سرعت سنج

سرعت سنج، سـرعت حرکت روبه جلوی خودرو را 
نمایش م یدهد. 

سـرعت سـنج برحسب مایل برسـاعت )MPH( یا 
کیلومتر بر ساعت) km/h ( درجه بندی می شود
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 احتیاط
هنگامی که درجه دور سنج موتور در ناحیه 
قرمـز اسـت، گاز ندهید. در غیـر اینصورت 

صدمات جدی به موتور وارد می شود.

دور سـنج موتـور نمایـش دهنده عـدد تقریبی دور 
موتور در دقیقه است.

از درجـه دور موتـور بـرای مشـخص کـردن زمـان 
تعویـض دهنده و جلوگیری از حرکت با دنده مرده 

یا اعمال بار زیاد بر روی موتور، استفاده کنید.
وقتـی درب ها باز اسـت و یا اگر موتـور تا 1 دقیقه 
اسـتارت نخورد، عقربه دور موتـور خودرو به آرامی 
در وضعیت خاموشـی موتـور در وضعیت ON قرار 
می گیرد. این حرکت عادی اسـت و بعد از روشـن 
شـدن موتـور تاثیری روی دقت نمایـش دور موتور 

ندارد.
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 احتیاط
اگر درجه نشانگر از محدوده نرمال بالاتر به 
سـمت "H" برود، به معنـی گرمای بیش از 
حد می باشد که ممکن است به موتور آسیب 

بزند.

درجه نشانگر دمای مایع خنک کننده موتور
ایـن درجـه میزان دمـای مایع خنـک کننده درون 

موتور را در موقع باز بودن سوئیچ نشان می دهد.
در صورت داغ کردن موتور رانندگی را ادامه ندهید 
و بر اسـاس دسـتورالعمل های بخـش "اگر خودرو 

داغ نمود" فصل 6 عمل کنید.

درجه نشانگر سوخت
ایـن درجـه نمایش دهنـده مقدار تقریبی سـوخت 
باقیمانـده در بـاک سـوخت اسـت. ظرفیـت بـاک 
سـوخت در فصـل 8 مشـخص شـده اسـت. درجه 
سـوخت بـا یک چـراغ هشـدار همراه اسـت که در 
زمانی که سـوخت باقیمانـده کم و نزدیک به خالی 
باشـد روشن می شود. در سراشـیبی ها یا پستی و 
بلندی ها ممکن اسـت درجه سوخت حرکت کرده 
یا چراغ هشـدار روشـن شـود که علت آن جابجایی 

سوخت در باک است.

 هشدار
هرگـز در زمـان داغ بودن موتـور درپوش 
رادیاتـور را بـاز نکنیـد. مایع خنـک کاری 
خودرو تحت فشـار بوده و مـی تواند باعث 
ایجاد سوختگی شدید شود. تا خنک شدن 
موتور صبـر کنید و بعـد به رادیاتـور مایع 

خنک کننده اضافه کنید.
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 احتیاط
از رانندگی با سـوخت خیلـی کم خودداری 
کنیـد. تمام شـدن سـوخت باعـث احتراق 
ناقص در موتور شـده و به مبدل کاتالیستی 

صدمه می زند.

کامپیوتر سفر
کامپیوتر سـفر یک سیستم اطلاعات کنترل شونده 
توسـط یک ریز کامپیوتر است که اطلاعات مربوط 
به رانندگی را در موقع باز بودن سوئیچ نمایش می 
دهد. تمامی اطلاعات رانندگی ذخیره شـده )به جز 

کیلومتر شمار( هنگام قطع باتری صفر می شوند.

 هشدار - درجه سوخت
خالی شدن سوخت ممکن است سرنشینان 
خودرو را به خطر بیاندازد. در صورت روشن 
شـدن چراغ هشـدار سـوخت یا زمانی که 
درجه نمایشگر سوخت به ”E” نزدیک می 
شـود، باید سـریعاً متوقف شـده و اقدام به 

سوختگیری کنید.
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کیلومتر شمار )کیلومتر یا مایل(

نمایشـگر کیلومتر خودرو مسـافت طی شده توسط 
خـودرو را نشـان می د هد و باید بـرای تعیین زمان 
انجـام نگهـداری و تعمیـرات برنامـه ریـزی شـده 

استفاده شود.
کیلومتر شمار خودرو همیشه در حال نمایش است 

تا زمانی که صفحه نمایش خاموش شود.

سفرمتر Tripmeter ) کیلومتر یا مایل(
A کیلومتر شمار :A سفری
B کیلومتر شمار  :B سفری

این مد )وضعیت(، مسـافت طی شده در هر سفر را 
از زمانی نشـان می دهد که کیلومتر را صفر نموده 

اید.
بازه نمایش مسـافت این بخـش از 0.0 تا 9999.9 
کیلومتر است )0.0 تا 9999.9 مایل(. با فشار کلید 
صفـر نمودن برای مـدت بیش از 1 ثانیه، در هنگام 
نمایش کیلومتر شمار، کیلومتر شمار صفر می شود.

مسافت باقیمانده تا خالی شدن
باک و اتمام سوخت خودرو)کیلومتر یا مایل(

این وضعیت مسافت برآورد شده تا خالی شدن باک 
را بر اساس سوخت موجود در باک و میزان سوخت 
ورودی به موتور نشـان می دهد. وقتی که مسـافت 
باقـی مانـده کمتر از 50 کیلومتر )مایل 30( باشـد 
در آن صورت علامت »---« نمایش داده می شـود. 
بـازه مسـافت کاری از 50 تـا 999 کیلومتر )30 تا 

615  مایل( است.
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مصرف سـوخت متوسـط )در صـورت مجهز 
)MPG بودن()لیتر/100کیلومتر یا

ایـن مد )وضعیت(، مصرف سـوخت میانگیـن از کل 
سـوخت اسـتفاده شـده و فاصلـه از آخرین بـار صفر 
شـدن مصرف سوخت متوسط را نشان می دهد. کل 
سـوخت مصرف شـده از روی ورودی مصرف سوخت 
حساب می شود. برای محاسبه دقیق، باید بیش از 50 
متر)0.03 مایل( رانندگی نمایید. با فشـار کلید صفر 
نمـودن برای مدت بیـش از 1 ثانیه، در موقع نمایش 
مصرف سوخت متوسط، مصرف سوخت میانگین صفر 
"-.--" می شود.بعد از اضافه کردن 6 لیتر سوخت، اگر 
سرعت خودرو به بیش از 1 کیلومتر در ساعت برسد.

مصرف سوخت متوسط صفر"-.--" می گردد.

مصرف سوخت لحظه ای )لیتر/100کیلومتر یا 
)MPG

ایـن مد )وضعیت(، مصرف سـوخت فـوری 2 ثانیه  
ازفاصلـه رانندگی و مقدار تزریق سـوخت را نشـان 

می دهد.

)MPH یا km/h( سرعت متوسط خودرو
سرعت متوسط خودرو توسط مسافت کل طی شده 
و زمان طی این مسافت از آخرین بار تنظیم سرعت 

متوسط خودرو به دست می آید. 
حتـی اگـر خودرو در حال حرکت نباشـد، سـرعت 

میانگین هنگام کار کردن موتور فعال است. 
برای تنظیم مجدد سـرعت متوسـط خـودرو دکمه 
TRIP را بیش از 1 ثانیه در موقع نمایش مسافت 
سـنج فشـار دهید تا سـرعت متوسـط صفر "---" 

شود.
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مدت زمان سپری شده

زمـان سـپری شـده، کل زمـان حرکـت خـودرو از 
آخرین بار صفر شدن زمان سپری شدن می باشد.

حتـی اگـر خـودرو در حـال حرکـت نباشـد، زمان 
رانندگی هنگام کار کردن موتور فعال است.

بازه زمانی: 00:00 تا 99:59
 TRIP برای تنظیم مجدد زمان سپری شده، کلید
را بیـش از 1 ثانیه در موقع نمایش مسـافت سـنج 
فشـار دهید تا زمان سپری شده صفر )00:00( می 

شود.

گیربکس دستی •
شـما مـی توانیـد نشـانگر وضعیت دنـده را بر روی 

صفحه کیلومتر روشن/خاموش  کنید.
اگـر ECO OFF را در کامپیوتـر سـفرانتخاب 

نمایید، نشانگر وضعیت دنده روشن نمی شود.

روشن/خاموش بودن مصرف سوخت اقتصادی 
گیربکس اتوماتیک/انتقال قدرت پیوسته و  •

متغییر/گیربکس 2 کلاچ
شـما می توانید چراغ ECO روی کیلومتر شمار را 

در این وضعیت روشن / خاموش کنید.
اگـر کلیـد TRIP را بیـش از 1 ثانیـه در وضعیـت 
روشـن بـودن ECO فشـار دهیـد در آن صـورت 

عبارت ECO OFF روی صفحه نمایش داده
می شود و در حین رانندگی چراغ ECO  خاموش 

می شود.
اگر می خواهید که مجددا چراغ ECO نمایش داده 
  ECO OFF  را در وضعیت  TRIPشـود، کلیـد
 ECO بیش از 1 ثانیه فشار دهید و سپس وضعیت

ON  روی صفحه نمایش داده می شود.
هنگامی که کلید TRIP کمتر از 1 ثانیه در حالت 
 tripmeter فشـار داده شـود، حالـت بـه ECO

سفرمتر تغییر می شود.

 توجه
وقتی خودرو بر روی یک سـطح صاف قرار  •

ندارد، یا توان باتری کم باشد، ممکن است 
نشـانگر " مسـافت باقـی مانده تـا خالی 

شدن" به طور درست و صحیح کار نکند.
میزان سـوخت داخل باک اگـر کمتر از 6  •

لیتر)1.6 گالن( باشـد نشانگر اضافه کردن 
سوخت به خودرو روشن می شود.

مصرف سـوخت )در صورت مجهز بودن( و  •
مسافت باقیمانده تا خالی شدن به صورت 
قابل توجهی به شـرایط و نحوه رانندگی ، 
عادات رانندگی، و وضعیت خودرو بستگی 

دارد.
مسـافت نشـان داده شـده برای  مسافت  •

باقیمانده تا خالی شـدن باک ممکن است، 
با مسـافت واقعی رانندگی موجود متفاوت 

باشد.
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دماسنج هوای بیرون )در صورت مجهز بودن(
ای وضعیـت درجـه حرارت خارجـی محیط اطراف 
خـودرو را نشـان مـی دهد.محـدوده کاری آن بین 
40- درجـه سـانتی گـراد تـا 80 درجـه سـانتی 
گـراد)40- تـا 176 درجـه فارنهایت( اسـت،جهت 
تغییـر واحـد نشـانگر درجـه حرارت دمـای محیط   
)C ↔ °F°(، کلیـد TRIP را بیشـتر از 1 ثانیه 

فشار دهید. 

چراغ هشدار جاده یخ زده )در صورت مجهز بودن(
این چراغ هشدار جاده یخی را به راننده گوشزد می 

کند زمانی که:
سوئیچ در موقعیت ON باشد •
محـدوده دمـا : تقریبا زیر 4 درجه سـانتی گراد  •

)39.2 درجه فارنهایت(
چراغ هشدار 10 مرتبه چشمک می زند و سپس روشن 

می شود. همچنین زنگ هشدار به صدا در می آید.

نمایشگر دنده خودرو
اتوماتیک/شاخص تعویض دنده  گیربکس 
پیوسته و متغییر )در صورت مجهز بودن(
این نمایشگر دنده انتخاب شده را نشان می دهد.

P : پارک •
R : عقب •
N : خلاص •
D: رانندگی •
حالت اسپرت: 1.2.3.4 •

 توجه
در صورت روشن شدن چراغ جاده یخزده در 
حین رانندگی، باید با احتیاط بیشتر رانندگی 
کـرده و از افزایـش سـرعت، شـتاب گیـری 
ناگهانـی، ترمز گرفتن ناگهانـی یا گردش تند 

و غیره، خودداری کنید.
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نمایشـگر دنده خودرو گیربکس اتوماتیک/
شـاخص تعویض دنده پیوسته و متغییر )در 

صورت مجهز بودن، برای اروپا(
در حالت اسـپورت: این نمایشـگر دنده مناسـب برای 

راننده با مصرف بهینه سوخت را نمایش می دهد.
تغییر دنده به دنده های بالاتر: 2▲, 3▲, 4▲ •
تغییر دنده به دنده های پایین تر:  1▼, 2▼, 3▼ •

برای مثال
 : به این معنی است که دنده بالاتر که 3 می باشد 
بهتر اسـت )دنده ای که در حال حاضر انتخاب 

شده است دنده دوم یا اول می باشد(.
 :  به این معنی است که دنده پایینتر و 3 بهتر است 
)دنده انتخاب شده در حال حاضر دنده 4است(.

در صورتی که کارکرد این سیسـتم دچار اختلال شده 
باشد، نمایشگر مربوطه چیزی نمایش نخواهد داد.

نمایشگر دنده گیربکس دستی )در صورت 
مجهز بودن(

این نمایشگر دنده مناسب برای رانندگی با مصرف بهینه 
سوخت را نمایش می دهد.

تغییر دنده به دنده های بالاتر: 2▲, 3▲, 4▲, 5▲, 6▲ •
تغییر دنده به دنده های پایین تر: 1▼, 2▼, 3▼, 4▼, 5▼ •

برای مثال
 : به این معنی است که دنده بالاتر که 3 می باشد 
بهتر اسـت )دنده ای که در حال حاضر انتخاب 

شده است دنده دوم یا اول می باشد(.
 : به این معنی است که دنده پایینتر و 3 بهتر است 
)دنده انتخاب شـده در حال حاضر دنده 4، 5 یا 

6 است(.
در صورتی که کارکرد این سیسـتم دچار اختلال شده 

باشد، نمایشگر مربوطه چیزی نمایش نخواهد داد.

 توجه
هنگامی که ECO OFF را در نمایشـگر  •

انتخاب کنید، نشـانگر تغییر دنده دستی 
روشن نمی شود.
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نشانگر تعویض دنده گیربکس کلاچ دوبل 
)در صورت مجهز بودن(

این نمایشگر دنده انتخاب شده را نشان می دهد.
P : پارک •
R : عقب •
N : خلاص •
D: رانندگی •

D7, D6, D5, D4, D3, D2, D1 :حالت اسپرت

نشانگر تعویض دنده گیربکس کلاچ دوبل 
)در صورت مجهز بودن، برای اروپا(

در حالت اسپورت، این نمایشگر دنده مناسب برای 
راننده با مصرف بهینه سوخت را نمایش می دهد.

تغییر دنده به دنده های بالاتر: •
▲7 ,▲6 ,▲5 ,▲4 ,▲3 ,▲2

تغییر دنده به دنده های پایین تر: •
▲6 ,▲5 ,▲4 ,▲3 ,▲2 ,▲1

برای مثال
 : بـه این معنی اسـت کـه دنده بالاتر که 3 می 
باشـد بهتر است )دنده ای که در حال حاضر 
انتخاب شده است دنده دوم یا اول می باشد(.

 :  به این معنی است که دنده پایینتر و 3 بهتر 
است )دنده انتخاب شده در حال حاضر دنده 

4، 5، 6 یا 7 است(.
در صورتـی کـه کارکرد این سیسـتم دچار اختلال 
شده باشد، نمایشگر مربوطه چیزی نمایش نخواهد 

داد.
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 ECO  نشانگر
)در صورت مجهز بودن(

گیربکس اتوماتیک/انتقال قدرت پیوسـته و 
متغییر/گیربکس کلاچ دوبل

چـراغ ECO بـه شـما اطلاع مـی دهد کـه در حال 
رانندگـی در وضعیت سـوخت به صرفه هسـتید. این 
علامت وقتی نمایش داده می شود که شما با سوخت 
به صرفه رانندگی می کنید تا کارایی سوخت بهتر شود.

چراغ ECO )سـبز(  وقتی روشـن می شـود که  •
 ECO ON بـا سـوخت به صرفـه و در وضعیـت
رانندگی می کنید. اگر نمی خواهید که این علامت 
نشـان داده شـود، باید وضعیت ECO ON  را با 
فشار کلید TRIP در وضعیت OFF قرار دهید. 
 ECO ON/OFF بر اساس فعالیت در وضعیت

، به صفحات قبلی مراجعه نمایید.
سوخت به صرفه را می توان بر اساس عادت راننده  •

وضعیت جاده عوض نمود.
وضعیت ECO در مواقعی که شرایط رانندگی به  •

صرفه رعایت نشده است کار نمی کند یعنی مثلا در 
وضعیـت دنده P یـا خلاص و یا در دنده عقب و یا 

مد اسپرت این امکان وجود ندارد.
زمانی که مصرف سوخت لحظه ای بر روی نمایشگر  •

LCD نمایش داده شود ، نشانگر ECO خاموش 
می گردد.

هشدارها و علائم
تمامی چراغ های هشـدار با باز شـدن سوئیچ چک 
مـی شـوند )موتـور را روشـن نکنیـد(. اگـر چراغی 
روشـن نشد، توصیه می شود که حتما به نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه فرمایید.
بعـد از روشـن نمـودن موتـور، مطمئـن شـوید که 
تمامـی چـراغ هـای هشـدار خامـوش شـده اند. در 
صورتی کـه چراغـی همچنـان روشـن بـود، این به 
معنـای توجه بیشـتر به آن اسـت. موقـع خواباندن 
ترمز دسـتی خودرو، چراغ هشـدار ترمز دستی باید 
خاموش شـود. چراغ هشدار سـوخت در صورتی که 

میزان سوخت کم باشد روشن می ماند.

 هشدار
هنگام رانندگی به علائم نگاه نکنید.این امر 
سبب پرت شدن حواس راننده و تصادف می 

گردد.
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)در  ایربـگ  هشـدار  چـراغ 
صورت مجهز بودن(

سیسـتم ترمز ضد قفل چراغ 
)در   ABS ترمـز  هشـدار 

صورت مجهز بودن(

چراغ هشدار سیستم 
توزیـع نیـروی ترمز 
EBD الکترونیکی یا

این چراغ هشدار موقعی روشن می شود که سوئیچ 
خودرو باز باشـد. در ایـن حالت، این چراغ تقریبا 6 
ثانیه روشن می ماند و بعد از آن خاموش می گردد.

همچنیـن اگـر SRS ایـراد داشـته باشـد نیز این 
چـراغ روشـن می شـود. اگر چـراغ هشـدار ایربگ 
روشن نشد، و یا بعد از روشن شدن بیش از 6 ثانیه 
و بعد از روشـن شـدن موتور همچنان روشـن باقی 
ماند و یا اگر در هنگام رانندگی روشـن شد، توصیه 
می شود که حتما به نمایندگی مجاز شرکت کرمان 

موتور مراجعه شود.

این چراغ هشدار موقعی روشن می شود که سوئیچ 
خودرو باز باشـد. در این حالت، این چراغ تقریبا 3 
ثانیه روشن می ماند و بعد از آن خاموش می گردد.

اگر چراغ هشـدار ABS روشـن نشـد، و یا بعد از 
روشـن شـدن بیش از 3 ثانیه و بعد از روشن شدن 
موتـور هـم باقی ماند، احتمـالا ترمز ABS خودرو 

معیوب است.
توصیه می شود که حتما به نمایندگی مجاز شرکت 
کرمان موتور مراجعه شـود. سیسـتم ترمز عادی در 
ایـن حالـت همچنان فعال اسـت اما نمـی توانید از 

سیستم ترمز ضد قفل یا ABS استفاده کنید.

اگـر هم زمـان دو چراغ هشـدار در حیـن رانندگی 
روشـن شدند، در آن صورت سیستم ترمز ABS و 

EBD خودرو شما احتمالا معیوب است.
 ABS در ایـن وضعیت ممکن اسـت ترمز عادی و
خودروی شما درست کار نکند. توصیه می شود که 
در ایـن مـوارد حتما خـودرو را بـه نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور ببرید.

 هشدار
اگر چراغ های ترمز و ABS خودروی شـما 
روشـن شدند و روشـن باقی ماندند، در آن 
صـورت سیسـتم ترمز خـودروی شـما در 
وضعیت ترمز ناگهانی درسـت کار نمی کند. 
در این حالـت، از رانندگی با سـرعت بالا و 
ترمزهـای ناگهانی خـودداری کنید. توصیه 
می شـود کـه در این وضعیت خـودرو را به 
نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور ببرید.

 توجه
اگر چراغ هشـدار EBD یـا ABS  همچنان 
روشـن باقی بماننـد. ، کیلومتر و دور سـنج 
خودرو کار نمی کنند. در این حالت توصیه می 
شود که هر چه سریعتر خودرو را به نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور ببرید.
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چراغ و زنگ هشـدار کمربند 
ایمنی)در صورت مجهز بودن(

چـراغ هشـدار فشـار روغن علامت چراغ راهنما
موتور

علامت نوربالا

چراغ نشانگر روشن بودن
چراغ های عقب

چراغ هشدار کمربند ایمنی
ایـن چراغ برای هشـدار به راننده هر بـار بعد از باز 
شـدن سـوئیچ و قطـع نظـر از بسـتن و یا نبسـتن 

کمربند، 6 ثانیه چشمک می زند.
بـرای جزئیـات بیشـتر در مـورد کمربنـد ایمنی به 

بخش 3 مراجعه کنید.

صفحـه  در  موجـود  رنـگ  سـبز  هـای  فلـش 
کیلومتر،همـراه با سـیگنال های دریافتـی از چراغ 
راهنما چشمک می زنند.هنگامی که چشمک زدن 
بیشـتر از حـد معمول اسـت نشـان دهنـده خراب 
شـدن و یا سوختن یکی از چراغ های راهنما است، 
در ایـن وضعیـت بـا نمایندگی مجاز کرمـان موتور 

تماس بگیرید.

این چراغ هشـدار وقتی روشن است که فشار روغن 
موتور کم باشد.

اگر فشار روغن موتور کم بود:
 با احتیاط خودرو را به نزدیک ترین مکان ایمن . 1

منتقل کرده و آن را متوقف نمایید.
خـودرو را خامـوش کرده و سـطح روغن موتور . 2

را چک کنید. اگر سـطح روغن پایین باشـد، در 
صورت نیاز روغن اضافه کنید. 

اگر بعد از اضافه نمودن روغن، چراغ هشدار روشن 
مانـد و یـا روغن در دسـترس نبـود، در آن صورت 
توصیه می شود هرچه سریع تر خودرو را به نزدیک 
ترین نمایندگی مجاز شـرکت کرمان موتور منتقل 

کنید.
این علامت وقتی روشـن می شود که چراغ نور بالا 
روشـن باشـد و یا وقتی که دسـته چراغ راهنما در 

وضعیت چراغ برای سبقت باشد.

ایـن علامت وقتی روشـن می شـود کـه چراغ های 
عقب روشن باشند.

 احتیاط
اگر خـودرو بلافاصله بعد از روشـن شـدن 
چراغ هشـدار فشـار روغن موتـور خاموش 
نشود، آسیب جدی به خودرو وارد می شود.
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 احتیاط
اگر خـودرو بلافاصله بعد از روشـن شـدن 
چراغ هشـدار فشـار روغن موتـور خاموش 
نشود، آسیب جدی به خودرو وارد می شود. 
اگر چراغ هشـدار هنگام کار کـردن موتور 
همچنان روشن باشـد، در آن صورت این به 
معنـای عیب جدی در موتور اسـت. در این 
حالـت در سـریعترین و ایمنتریـن وضعیت 
خودرو را متوقـف نمایید. خودرو را خاموش 
کرده و سطح روغن را چک کنید. اگر میزان 
روغن کم بود، تا سـطح مناسـب به خودرو 
روغن اضافه نمایید.  مجددا موتور را روشن 
کنید. اگر چراغ هشدار بعد از استارت موتور 
روشن بود، بلافاصله خودرو را خاموش کنید. 
در این حالت، توصیه می شـود که بلافاصله 
خـودرو را بـه نزدیکتریـن نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور منتقل نمایید.

 هشدار
رانـدن خـودرو بـا چراغ هشـدار روشـن 
خطرنـاک اسـت. اگر چـراغ هشـدار ترمز 
دسـتی و روغن ترمـز در حالـت خواباندن 
ترمز دسـتی هم روشن باشد، در آن صورت 
این بـه معنای کم بودن میـزان روغن ترمز 
خـودرو اسـت. در ایـن حالـت، توصیه می 
شود که خودرو را به نمایندگی مجاز شرکت 

کرمان موتور ببرید تا بازدید شود.

چراغ هشـدار روغـن ترمز و 
ترمز دستی

هشدار ترمز دستی
چراغ هشدار ترمز دستی وقتی روشن می شود که در 
حالت باز بودن سوئیچ، ترمز دستی کشیده شده باشد. 

این چراغ بعد از خواباندن دستی، خاموش می شود.

چراغ هشدار پایین بودن سطح روغن ترمز
اگر این چراغ هشدار روشن شود، بدان معنی است که 

سطح روغن ترمز پایین است؛ در این حالت:
با احتیاط تا نزدیکترین مکان امن برانید و خودرو . 1

را متوقف کنید.
خـودرو را خاموش کـرده و بلافاصله میزان روغن . 2

را چـک و در صـورت نیاز به آن روغن ترمز اضافه 
کنید. سـپس وجود نشتی را در تمامی مدار ترمز 

کنترل و مطمئن شوید.
اگر سیستم ترمز نشتی داشته، چراغ هشدار روشن . 3

میمانـد و یا ترمز درسـت کار نمی کنـد و در این 
حالت باید از به حرکت درآوردن خودرو خودداری 
کنید. در این حالت توصیه می شود که خودرو را 
تا نزدیکترین نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور 

یدک کرده و رفع عیب نمایید.

خـودروی شـما مجهـز بـه سیسـتم هـای ترمـزی 
DUAL-DIAGONAL اسـت. ایـن بدان معنی 
اسـت که حتـی در صورت نقص در یکی از سیسـتم 
هـای دوگانه، باز هم در دوچـرخ ترمز وجود دارد. اگر 
تنها یکی از سیسـتم های دوگانه کار کند، فشار پدال 
بیشتر و خلاصی بیشتری برای متوقف نمودن خودرو 
مـورد نیاز اسـت. همچنین، خودرو تنها با بخشـی از 
سیستم ترمزی، در مسافت کوتاه ترمز نمی کند. اگر 
ترمزها هنگام حرکت خودرو از کار بیافتند، به آرامی 
با دنده سنگین تر حرکت کنید تا قدرت ترمزی موتور 
را به کمک بگیرید و در سریع ترین و ایمن ترین حالت 
خـودرو را متوقـف نمایید. برای کنتـرل لامپ چراغ، 
مطمئن شوید که چراغ های هشدار روغن ترمز و ترمز 

دستی موقع باز بودن سوئیچ روشن می شوند.
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علامت چراغ مه شکن جلو
)در صورت مجهز بودن(

چراغ هشدار باز بودن درب
صندوق عقب خودرو

چراغ هشـدار سیسـتم شارژ 
باتری خودرو

علامت چراغ مه شکن عقب
)در صورت مجهز بودن(

چراغ هشـدار نیمـه باز بودن 
درب ها

چـراغ هشـدار موقعیـت  باز 
بـودن درب )در صورت مجهز 

بودن(

این علامت وقتی روشـن می شـود که چراغ های مه 
شکن جلو روشن باشند.

ایـن چراغ هشـدار وقتی روشـن می شـود کـه درب 
صندوق عقب کامل بسته نشده باشد.

این چراغ وقتی روشـن می شـود که باتری و یا دینام 
خودرو معیوب باشـد و اگر این چراغ در حین حرکت 

خودرو روشن شد:
 با احتیاط خودرو را تا نزدیک ترین مکان ایمن . 1

رانده و آن را متوقف نمایید.
خـودرو را خاموش کرده و شـل و یـا پاره بودن . 2

تسمه دینام را چک کنید.
اگـر تسـمه درسـت تنظیم شـده باشـد، در آن . 3

صـورت احتمـالا باتـری مشـکل دارد. در ایـن 
حالـت توصیه می شـود که بلافاصلـه خودرو را 
به نزدیک ترین نمایندگی مجاز شـرکت کرمان 

موتور ببرید.

این علامت وقتی روشـن می شـود که چراغ های مه 
شکن عقب روشن باشند.

این چراغ هشـدار وقتی روشـن می شـود که درب ها 
کامل بسته نشده باشند.

این چراغ هشـدار زمانی روشـن می شـود که یکی از 
درب ها بسته نباشد.

این چراغ نشان می دهد که درب باز است.
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چراغ نمایشگر ایموبلایزر )در 
صورت مجهز بودن(

چراغ هشدار میزان سوخت

بدون سوئیچ هوشمند
این چراغ  هنگامی روشن می شود که سوئیچ خودرو 
در وضعیت ON باشد و سیستم ضد سرقت کلید را 
شناسایی کرده باشد. در این شرایط می توانید موتور 
را روشـن کنید. چراغ نمایشـگر بعد از روشـن شدن 
موتور خاموش می شود. این چراغ  زمانی که سیستم 
ضد سـرقت دچار عیب شده باشد شروع به چشمک 
زدن مـی کنـد. در این شـرایط توصیه مـی کنیم به 

نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.
با سوئیچ هوشمند )در صورت مجهز بودن(

اگر موارد زیر در خودروی مجهز به سیسـتم سوئیچ 
هوشمند رخ دهد، نشانگر ایموبلایزر روشن می شود 

،چشمک می زند و یا خاموش میشود.
هنگامـی کـه سـوئیچ هوشـمند در خـودرو قرار  •

دارد ،اگـر  دکمـه روشـن / خامـوش  موتـور در 
موقعیت ACC یا ON فشار داده شود، نشانگر 
ایموبلایزر روشـن می شـود.در همیـن حین اگر 
کلیـد هوشـمند در داخـل خـودرو قرار نداشـته 
باشـد، اگر دکمه روشـن / خامـوش کردن موتور 
فشار داده شود ، نشانگر ایموبلایزر به مدت چند 
دقیقه روشـن می شـود که نشانگر این می باشد 

که شما نمی توانید موتور را روشن نمایید.

ایـن چراغ هشـدار وقتی روشـن می شـود که باک 
خـودرو تقریبـا خالی اسـت. اگر بـاک تقریبا خالی 
باشـد در آن صورت باید در سریعترین زمان ممکن 
  ”E“ سوختگیری کنید. رانندگی با سوخت کم زیر
و چـراغ هشـدار سـوخت روشـن مـی تواند سـبب 
درسـت کار نکـردن موتـور و آسـیب دیـدن مبدل 

کاتالیستی شود.

زمانی که سوئیچ  خودرو در وضعیت ON قرار  •
گیـرد، و ایـن چـراغ به مـدت 2 ثانیه روشـن و 
سپس خاموش شود. در این شرایط، توصیه می 
کنیـم به نمایندگی مجاز شـرکت کرمان موتور 

مراجعه کنید.
هنگامـی کـه باتـری ضعیـف باشـد،اگر دکمـه  •

روشـن/خاموش کردن موتور فشـار داده شـود، 
نشـانگر چشـمک می زند و موتور روشـن نمی 
شـود.در همین حین ،شـما با فشار دادن دکمه 
روشـن / خامـوش موتـور  ممکن اسـت قادر به 
روشـن کردن موتور با سـوئیچ هوشمند باشید.

اگر سـوئیچ هوشمند و بخش های مرتبط با آن 
دچار مشکل باشند، نشانگر چشمک می زند.
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 )MIL( چراغ نشانگر عیب
)چراغ چک موتور(

چراغ هشـدار دما مایع خنک 
کننده موتور )در صورت مجهز 

بودن(
این چراغ بخشـی از سیستم کنترل موتور است که 
اجزای مختلف سیسـتم کنتـرل آلاینده ها را پایش 
مـی کنـد. اگر این چـراغ در حین رانندگی روشـن 
شـود، این نشان می دهد که نقص بالقوه درجایی از 

سیستم کنترل آلاینده ها دیده شده است.
همچنیـن ایـن چـراغ وقتـی روشـن می شـود که 
سـوئیچ خودرو باز باشد وتا چند ثانیه بعد از روشن 
شـدن خودرو خاموش می شـود. اگـر این چراغ در 
حیـن رانندگی روشـن شـود و یـا بعد از باز شـدن 
سـوئیچ، روشـن نشـود در ایـن حالـت، توصیه می 
شـودکه خـودرو را بـه نزدیکتریـن نمایندگی مجاز 
شـرکت کرمـان موتور ببریـد و آن را مورد بازدید و 

بررسی قرار دهید.

این چراغ هشـدار زمانی روشـن می شود، هنگامی 
کـه دمـای مایـع خنـک کننـده موتـور بیـش از 
2/5±125 درجـه سـانتی گـراد )4/5±257 درجه 

فارنهایت(باشد.
صـورت داغ کـردن موتور رانندگی را ادامه ندهید و 
بر اسـاس دستورالعمل های بخش اگر موتور خودرو 

داغ نمود فصل6 عمل کنید.

 احتیاط
رانندگی با چراغ نشانگر عیب روشن ممکن 
اسـت به سیسـتم کنترل آلایندگی آسیب 
زده و منجـر بـه ایجـاد اختـلال در مصرف 

سوخت و رانندگی شود.

 احتیاط - موتور بنزینی
اگر چراغ نشـانگر عیب روشن شود، ممکن 
اسـت به سیسـتم مبدل کاتالیستی صدمه 
وارد شـده و توان موتور از دسـت برود. در 
ایـن حالـت، توصیه می کنیم بـه نمایندگی 

مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.

 توجه
اگـر چراغ هشـدار دهنده دمـای بیش از حد 
موتور روشـن می شود.نشـانگر دمای بیش از 
حد موتور می باشـد که ممکن است به موتور 

خودرو آسیب برساند.

HYUNDAI ACCENT OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


ویژگی های خودروی شما

134

نمایشگر ESC )چراغ نمایشگر 
الکترونیکی(  پایـداری  کنترل 

)در صورت مجهز بودن(

TPMS )سیسـتم  نشـانگر  
پایـش فشـار بـاد تایـر( )در 

صورت مجهز بودن(
هنگامی که سـوئیچ در موقعیت ON قرار می گیرد 
این چراغ روشن و بعد از 3 ثانیه خاموش نمی شود.

هنگامی که ESC روشن است ، شرایط رانندگی را 
کنتـرل می نمایـد. در حالت عادی ESC  خاموش 
می باشد و زمانی که شرایطی لغزشی و ناپایدار برای 
خودرو به وجود می آید عمل می کند و چراغ نشانگر 
آن بـرای نشـان دادن عملکـرد ESC روشـن مـی 
گردد.اگر چراغ سیستم   ESC  به صورت خودکار 
به طور دائم روشن گردد، به نمایندگی مجاز شرکت 

کرمان موتور جهت بازدید و بررسی مراجعه کنید.

عملکردنشانگر TPMS فشار کم باد تایر 
زمانـی کـه سـوئیچ در موقعیت ON قـرار می گیر 
چراغ نشـانگر خرابی  TPMS کم بودن فشـار باد 

تایر به مدت 3 ثانیه روشن می شود.
 TPMS هنگامی که سیسـتم پایش فشار باد تایر
مشـکلی داشته باشـد، چراغ هشدار بعد از 1 دقیقه  

چشمک زدن به صورت ثابت روشن می ماند. 
در این شرایط، توصیه می کنیم به نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.
بـرای اطلاعات بیشـتر، به بخش "سیسـتم نظارت 
برفشـار  باد تایـر )TPMS(" در فصل 6  مراجعه 

کنید. )در   ESC OFF نشـانگر 
صورت مجهز بودن(

هنگامی که سـوئیچ موقعیت ON قـرار می گیرد، 
نشـانگر ESC OFF روشـن مـی شـود، اما پس 
از حـدود 3 ثانیـه خامـوش مـی شـود.جهت تغییر 
وضعیـت ESC OFF، کلیـد ESC OFF را 
فشار دهید. شـاخص نشانگر ESC OFF روشن 
می شـود که نشـان دهنده خاموش شـدن سیستم 

ESC می باشد.

 هشدار
نامیزان بودن فشـار باد تایـر به میزان قابل 
توجهی سبب ناپایداری خودرو،  و در نتیجه 
از دست دادن کنترل خودرو و افزایش طول 
ترمزی مـی گرددد.ادامه رانندگی با فشـار 
کـم باد تایر می تواند باعث بیش از حد گرم 

شدن و ترکیدن آن شود.

 هشـدار - متوقـف کـردن ایمن 
خودرو

TPMS نمی تواند موارد آسیب دیدگی  •
ناگهانی و یا شدید لاستیک در اثر عوامل 

بیرونی را به شما اطلاع دهد.
ناپایـداری خودرو شـدید،  • اگر متوجـه 

بلافاصلـه پا را از روی پـدال گاز بردارید 
و ترمزها را به آرامی با نیروی کم فشـار 
داده و به آرامی بـه محلی ایمن خارج از 

جاده بروید.
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سیسـتم چراغ هشدار فرمان 
)ESP( برقی

هشـدار سرعت غیر مجاز )در 
صورت مجهز بودن(

این چراغ وقتی روشـن می شـود که سوئیچ خودرو 
باز باشـد و تا زمان روشـن شدن خودرو روشن می 

ماند.
وقتـی کـه EPS یـا فرمـان برقـی ایرادی داشـته 
باشـد این چراغ مجددا روشـن می شـود و در این 
حالت توصیه می شود که خودرو را به نزدیک ترین 

نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور ببرید. 

چراغ هشدار سرعت غیر مجاز
هنگامـی کـه بـا سـرعت 120 کیلومتر در سـاعت 
بیشـتررانندگی مـی کنید،چـراغ هشـدار سـرعت 
غیـر مجاز چشـمک مـی زنـد. این عملکـرد جهت 

جلوگیری از رانندگی خودرو با سرعت زیاد است.

زنگ هشـدار سـرعت غیر مجـاز )در صورت 
مجهز بودن(

این چراغ برای هشـدار افزایش سرعت شما تا 120 
کیلومتر در سـاعت تعبیه شده است. صدای هشدار 
نیـز حـدود 5 ثانیه به صـدا در خواهد آمـد و ایثن 
عملکرد جهت جلوگیری از افزایش سـرعت خودرو 

توسط شما است.
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نمایـش هشـدار بـر روی LCD )صفحه 
)B کیلومتر نوع

سوئیچ در خودرو وجود ندارد
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

سوئیچ شناسایی نمی شود
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

ضعیف شدن باتری سوئیچ
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

اگر سـوئیچ هوشـمند در داخل خودرو نباشد و هر 
یـک از درب هـای خـودرو هنگامی که سـوئیچ در 
وضعیـت ON، ACC یـا START باشـد، باز یا 
بسته شوند.هشـدار برروی LCD نمایش داده می 

شود.
زنگ هشدار هنگامی که سوئیچ هوشمند در داخل 
خودرو وجود ندارد و درب بسـته می شـود به مدت 
5 ثانیـه بـه صـدا در مـی آید.سـوئیچ را در وضیت 

OFF قرار داده یا سوئیچ هوشمند را بردارید.

هنگامی که سوئیچ هوشمند در داخل خودرو وجود 
ندارد یا تشـخیص داده نمی شود و در همین حین 
دکمـه روشـن/خاموش کـردن موتـور را فشـار می 
دهیـد، این هشـدار10 ثانیه بر روی LCD نمایش 

داده می شود.

هنگامـی کـه باتـری سـوئیچ هوشـمند در خـودرو 
ضعیف می شود، هشدارآن بر روی LCD به مدت 

10 ثانیه نمایش داده می شود.
باتری آن را تعویض نمایید.اگر امکان تعویض وجود 
ندارد با فشار دادن دکمه روشن/خاموش می توانید 

موتور خودرو را با سوئیچ هوشمند روشن نمایید.
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فشـار دادن پدال ترمز به منظور روشـن 
شدن موتور )برای سیستم کلید هوشمند 
قـدرت  اتوماتیک/انتقـال  گیربکـس  و 

پیوسته و متغییر/گیربکس کلاچ دوبل(

فشـار دادن پدال کلاچ به منظور روشـن 
شـدن موتـور )بـرای سیسـتم سـوئیچ 

هوشمند و گیربکس معمولی(

تعویـض به موقعیت ”P” )برای سیسـتم 
سوئیچ هوشمند(

اگر سـوئیچ را موقعیت ACC قـرار دهید و دکمه 
Start/Stop موتـور را بـه صـورت پیاپـی فشـار 
دهید، این پیغام به مدت 10 ثانیه بر روی نمایشگر 
LCD نمایش داده می شود . بدان معنی که برای 
روشـن کردن موتور خودرو باید پدال ترمز را فشـار 

دهید.

اگر سـوئیچ را موقعیت ACC قـرار دهید و دکمه 
Start/Stop موتـور را بـه صـورت پیاپـی فشـار 
دهید، این پیغام به مدت 10 ثانیه بر روی نمایشگر 
LCD نمایش داده می شود . بدان معنی که برای 
روشـن کردن موتور خودرو باید پدال کلاچ را فشار 

دهید.

هنگامی که سـوئیچ در موقعیت ON قرار دارد اگر 
دکمه start/stop را فشـار دهید و اهرم تعویض 
دنده در موقعیت P "پارک" نباشـد این هشـدار بر 
روی صفحـه نمایشـگر LCD  بـه مـدت 10 ثانیه 
روشـن می شود.تا به شما نشان دهد برای خاموش 
کـردن موتور ابتـدا اهرم را موقعیت “P” قرار دهید 
سـپس بـا دکمـه start/stop موتـور را خاموش 

کنید.
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کلید START روی سوئیچ را فشار دهید 
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

مجددا کلید استارت خودرو را فشار دهید 
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

 P برای استارت موتور دنده را در وضعیت
)پـارک(  و یا N )خلاص( قرار دهید )برای 

سوئیچ هوشمند(

این پیغام هشدار هنگامی نمایش داده می شود  که 
شـما موقع نمایش پیغام هشـدار سـوئیچ شناسایی 
نشد)"Key is not detected"(  کلید روشن 
و خاموش کردن موتور را فشار دهید. در این زمان ، 
این هشدار به مدت 10 ثانیه نمایش داده می شود.

اگر در سیسـتم دکمه start/stop وجود داشـته 
باشـد، این پیغام هشـدار به مدت 10 ثانیه نمایش 
داده مـی شـود تا به شـما اعلام کند پـدال ترمز را 
start/فشـار داده و سـپس بـا فشـار دادن دکمـه

stop موتور را روشن کنید.
اگـر ایـن هشـدار بعـد از هر بـار فشـار دادن دکمه

start/stop نمایـش داده مـی شـود،توصیه مـی 
شـود خـودرو را در نمایندگی مجاز شـرکت کرمان 

موتور مورد بازدید و بررسی قرار دهید.

 N پـارک" و یا" P هنگامـی که اهـرم در موقعیت
"خلاص" قرار ندارد و شما سعی می کنید موتور را 
روشن کنید، این پیغام هشدار به مدت 10 ثانیه بر 
روی LCD نمایش داده می شـود. شما می توانید 
در وضعیتی که دنده N "خلاص"  اسـت، موتور را 
روشن کنید. اما برای ایمنی بیشتر توصیه می شود 
کـه موتـور را در وضعیتی روشـن کنید و اسـتارت 

بزنید که دنده در موقعیت  P "پارک" قرار دارد.
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فشار کلید استارت خودرو موقع چرخاندن 
فرمان )برای سوئیچ هوشمند(

کنترل سیستم قفل فرمان )برای
سیستم سوئیچ هوشمند(

قفل فرمان باز شـده اسـت)برای سیستم 
سوئیچ هوشمند(

 LCD این پیغام هشـدار به مدت 10 ثانیه بر روی
نمـای داده مـی شـود زمانـی که که قفـل غربیلک 
فرمان موقع فشـار کلید روشـن و خاموش موتور به 

صورت عادی باز نشود.

زمانی که غربیلک فرمان به صورت عادی قفل نمی 
شـود ایـن پیغام هشـدر به مدت 10 ثانیـه بر روی 

LCD نمایش داده می شود.

زمانی که غربیلک فرمان قفل نمی شـود این پیغام 
هشـدار به مـدت 10 ثانیه بـر روی LCD نمایش 

داده می شود.
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بررسی فیوز چراغ ترمز
)برای سیستم سوئیچ هوشمند(

کم بودن فشـار باد تایر )در صورت مجهز درب های خودرو باز است
بودن(

هنگامی که فیوز چراغ ترمز قطع شـود، این هشدار 
10 ثانیـه بـر روی LCD نمایـش داده مـی شـود.

فیـوز را تعویض نمایید. اگر این امکان وجود ندارد، 
مـی توانیـد با فشـار کلیـد خاموش / روشـن موتور 
بـرای مـدت 10 ثانیـه در وضعیـت ACC ، موتور 

را روشن کنید.

این علامت موقع باز بودن درب های خودرو نمایش 
داده می شود.

هنگامـی سـوئیچ و یـا دکمـه روشـن / خاموش در 
وضعیتON قرار داشـته باشند و اگر فشار باد تایر 
ها کم باشد این پیغام هشدار نمایش داده می شود.

برای جزئیات بیشتر به بخش " سیستم پایش فشار 
باد تایر )TPMS(" در فصل 6 مراجعه کنید.
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سیسـتم کمکـی پارک عقـب، در هنـگام حرکت به 
سـمت عقـب بـه راننـده خـودرو کمک مـی کند تا 
اشـیایی که در فاصله 120 سانتیمتری )37 اینچی(  
از عقب خودرو هستند را شناسایی کند. این سیستم 
یک سیستم تکمیلی اسـت و هرگز جایگزینی برای 

احتیاط لازم در هنگام دنده عقب نیست.

توسـط  شناسـایی  قابـل  اشـیای  و  حسـگر  بـازه 
حسـگرهای عقب محدود هسـتند. در زمان حرکت 
به عقب، احتیاط لازم را بدون در نظر گرفتن وجود 

سیستم کمکی پارک عقب داشته باشید.

عملکرد سیستم کمکی پارک عقب
شرایط عملیاتی

ایـن سیسـتم در زمانـی که سـوئیچ خـودرو در  •
وضعیت ON باشد، فعال می شود.

فاصلـه قابـل شناسـایی در زمـان فعـال بـودن  •
 120 حـدود  عقـب  پـارک  کمکـی  سیسـتم 

سانتیمتر )47 اینچ( است.
زمانی که بیش از دو جسم بطور همزمان وجود  •

داشـته باشـند، ابتدا جسـم نزدیکتر شناسـایی 
خواهد شد.

انواع صداهای هشدار
•  81 تـا   120 فاصلـه  در  شـیئی  کـه  زمانـی 

سـانتیمتری )47 تـا 32 اینچـی( از سـپر عقب 
باشد: صدای هشدار منقطع است.

زمانی که شیئی در فاصله 80 تا 41 سانتیمتری  •
)31 تا 16 اینچی( از سـپر عقب باشـد: سرعت 

شنیده شدن صدا سریعتر است.
زمانی که شیئی در فاصله 40  سانتیمتری )15  •

اینچـی( از سـپر عقب باشـد. صدای هشـدار به 
صورت ممتد شنیده خواهد شد.

 هشدار
سیسـتم کمکی پـارک عقب یک سیسـتم 
تکمیلـی اسـت. این سیسـتم تحـت تأثیر 
عوامـل متفاوتـی اسـت )از جمله شـرایط 
محیطـی(. در همـه حـال، راننده مسـئول 
بررسـی عقـب خـودرو پیـش از حرکت به 

سمت عقب است.

سیستم کمکی پارک عقب )در صورت مجهز بودن(
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نوع چراغ هشدار )در صورت مجهز بودن(
علامت هشدارفاصله تامانع

کمتر از 40 سانتی متر

)15 اینچ(

41 الی 80 سانتی متر

 )16 الی 31 اینچ(

81 الی 120 سانتی متر

)32 الی 47 اینچ(

*1 : محدوده شناسـایی شئ توسط سنسور را نشان 

می دهد. )راست،وسط،چپ(

❈ : ممکن است نشانگر با وضعیت موانع و حسگرها 
فرق داشته باشد.

شـرایط غیـر عملیاتـی سیسـتم کمکی 
پارک:

در موارد زیر سیسـتم کمکی پارک به صورت 
عادی عمل نخواهد کرد:

رطوبت بر روی حسگر یخ زده باشد. )بعد از آب . 1
شدن یخ به صورت عادی عمل خواهد کرد(

حسـگر بـا مـاده خارجـی، ماننـد بـرف یـا آب، . 2
پوشـیده شـده باشـد، یا درپوش حسـگر بسـته 
شـده باشـد. )زمانی که ماده خارجی پاک شده 
یا حسـگر دیگر بسـته نباشد، عملکرد آن عادی 

خواهد شد(.
رانندگـی بر روی سـطوح جاده، ناهمـوار مانند . 3

)جـاده های خاکی، شـنی، سـطوح نامسـطح یا 
شیبدار(.

وجـود موارد پر سـر و صدا ماننـد )بوق خودرو، . 4
موتـور سـیکلت هـای پر سـر و صـدا، ترمزهای 
بادی کامیون هـا(، که باعث اختلال در کارکرد 

حسگر می شوند.
باران شدید و یا ریختن آب بر روی حسگر.. 5
وجـود فرسـتنده هـای بی سـیم یا تلفـن های . 6

همراه نزدیک به حسگر.
حسگر با برف پوشیده شده باشند.. 7
موقع یدک کشی. 8

در شـرایط زیـر فاصله شناسـایی کاهش می 
یابد:

 حسـگر بـا مـاده خارجـی، ماننـد برف یـا آب، . 1
پوشـیده شـده باشـد )زمانـی که مـاده خارجی 

پاک شده عملکرد آن عادی خواهد شد(.
دمای بیرون خودرو شدیداً سرد یا گرم باشد.. 2

اشیای زیر بوسـیله حسگر  ممکن است قابل 
تشخیص نباشند.

اشیای تیز یا نازک مانند طناب، زنجیر و یا میله . 1
های کوچک.

اشـیایی کـه فرکانس حسـگر را بـه خود جذب . 2
می کنند. مانند پارچه، مواد اسفنجی و یا برف.

اشـیای غیـر قابـل شناسـایی کمتـر از 1 متر و . 3
باریکتر از 14 سانتیمتر.
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اقدامـات احتیاطـی برای سیسـتم کمک 
پارک

سـرعت خودرو و شـکل اشیای پشت آن ممکن  •
است بر درست کار کردن سیستم سنسور دنده 

عقب اثر بگذارد.
اگر ارتفاع سـپر خودرو یا شـیوه نصب سنسـور  •

دستکاری و یا آسیب ببیند، ممکن است درست 
کار نکند. نصب وسایل غیر کارخانه ای و جانبی 
ممکـن اسـت در کار سنسـورها اختـلال ایجاد 

نماید.
سنسـور شـاید نتواند اشیای کمتر از 40 سانتی  •

متـر)15 اینـچ(  را تشـخیص بدهـد و یا شـاید 
فاصله را درست تشخیص ندهد. احتیاط کنید!

وقتی سنسـور بـا برف، آلودگی، اشـغال و یا یخ  •
پوشـیده شده است، سیستم سنسور دنده عقب 
ممکـن اسـت کار نکنـد تـا وقتی که ایـن مواد 
برداشـته نشـوند. برای پاک کردن روی سنسور 

از یک کهنه تمیز و نرم استفاده کنید.
از وارد آوردن فشـار، ایجاد خراش و یا ضربه به  •

سنسـور با اشـیای تیز خودداری کنید تا سطح 
سنسور و خود سیستم آسیب نبیند.

تشخیص خودکار عیوب
زمانـی کـه دنده خـودرو را وارد وضعیـت R )دنده 
عقـب( مـی کنید، و یک یا چند مـورد از موارد زیر 
روی دهد، سیسـتم کمکی پارک ممکن است دچار 
اختلال شـود. صدای هشدار شنیده نشود یا هشدار 
به صورت منقطع شنیده شود و چراغ نشانگر کمک 
پارک روشـن شـود .اگر این اتفاق بیافتد، در اسـرع 
وقـت خودروی خود را در نمایندگی مجاز شـرکت 

کرمان موتور بررسی کنید.

 هشدار
همیشه توجه کافی به اشیا یا موانع نزدیک 
به جاده را داشـته باشـید، علـی الخصوص 
عابریـن پیـاده، و بـه ویـژه کـودکان. آگاه 
باشـید که با توجه به فاصله، ابعاد یا جنس، 
همه اشیاء توسط حسـگرها قابل شناسایی 
نیسـتند. همیشـه بانگاه اطراف خـودرو و 
مسـیر حرکت خـودر را بررسـی کنیـد. تا 
از نبـود مانـع در جهت مورد نظـر اطمینان 

حاصل کنید.

 هشدار
ضمانت نامه خودرو نوی شما شامل صدمات 
وارد شـده به سرنشـینان و خسـارت وارد 
شـده به خودرو در رابطه با سیسـتم کمکی 
پارک نمی باشد. همیشه با احتیاط رانندگی 

کنید.

 توجه
این سیسـتم تنها قادر به شناسـایی اشـیای 
درون حیطه و موقعیت حسگرها است. و قادر 
به شناسایی اشیای خارج از ناحیه نصب شده 
حسـگرها نمی باشد. همچنین، اشیای باریک 
یا کوچک یا اشیای موجود در ما بین حسگرها 
قابل شناسایی نیستند. همیشه با نگاه کردن 
عقب خودرو را بررسـی کنید. همیشه مزایا و 
معایب این سیسـتم را به اطلاع رانندگان بی 

اطلاع برسانید.
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دوربین عقب )در صورت مجهز بودن(

دوربین دنده عقب وقتی فعال می شـود که سوئیچ 
خـودرو باز اسـت و دنده در وضعیـت دنده عقب یا  
R اسـت. دوربیـن دنده عقب یک سیسـتم کمکی 
است که امکان دیدن عقب را برای راننده از طریق 

نمایشگر  A/V در دنده عقب فراهم می کند.

دوربیـن دیـد عقب می توانـد با فشـار دادن دکمه 
ON/OFF، زمانـی کـه دوربیـن دیـد عقب فعال 

است، خاموش گردد.
دکمـه ON/OFF را یـک بار دیگر جهت روشـن 
شـدن دوربین زمانی که موتور روشـن بوده و دنده 
در وضعیـت R )عقـب( قـرار دارد فشـار دهیـد.

همچنین هروقت سوئیچ باز و بسته شود به صورت 
خودکار روشن می شود.

 هشدار
نمایشـگر دوربیـن عقـب ابـزار ایمنی  •

نیسـت و تنها برای کمک بـه راننده در 
دیـدن اشـیایی اسـتفاده می شـود که 
مسـتقیما پشت قسمت وسـطی خودرو 
قـرار دارند. این دوربین به هیچ وجه کل 
قسمت عقب خودرو را پوشش نمی دهد.

همواره لنز دوربین سیسـتم را تمیز نگه  •
داریـد. درصـورت وجود گـرد و غبار یا 
سـایر مـواد خارجی بـر روی لنز، ممکن 

است دوربین به درستی عمل کار نکند.

 توجه
عملکـرد دوربین عقب، زمانی که دما بسـیار 
بالا یا پایین باشـد، ممکن است دچار اختلال 

گردد .
)دمـای عملکـرد: 20- الی 65 درجه سـانتی 

گراد )4- الی 149 درجه فارنهات((
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فلاشر هشدار

فلاشـر خطر در هنگام لـزوم در زمان توقف خودرو 
در محل خطرناک، اسـتفاده می شود.اگر مجبور به 
چنین توقف اضطراری هسـتید، همیشـه خودرو را 
تا حد امکان در دورترین فاصله از جاده نگه دارید.

 چراغ های هشدار فلاشر با فشردن کلید مربوط به 
آن روشـن می شوند. این چراغ حتی با وجودی که 

کلید به خودرو متصل نباشد کار می کنند.
 بـرای خامـوش کردن چراغ هشـدار فلاشـر، کلید 

مربوطه را دوباره فشار دهید.
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سیستم روشنایی
عملکرد ذخیره باتری

)در صورت مجهز بودن(
هـدف از این ویژگی جلوگیـری از تخلیه باتری  •

اسـت. این سیسـتم به صورت خودکار هنگامی 
کـه راننده سـوئیچ خـودرو را خارج مـی کند و 
درب راننـده باز می شـود، چراغ هـا را خاموش 

می کند.
به این ترتیب، در صورتی که راننده خودرو را در  •

شب در کنار جاده پارک کند، چراغ های پارک 
خاموش می شوند. در صورت لزوم، برای روشن 
نگهداشـتن چراغ ها بعد از خارج کردن سـوئیچ 

خودرو، به ترتیب زیر عمل کنید:
درب راننده را باز کنید.( 1
چـراغ هـای پارک را با اسـتفاده از کلید موجود ( 2

بر روی ستون فرمان OFF و بعد ON کنید.

چراغ های جلو بدرقه
)در صورت مجهز بودن(

چـراغ هـای جلو )و یا چراغ هـای عقب( به مدت 5  
دقیقـه از خارج کردن سـوئیچ یا قـرار دادن آن در 
وضعیت ACC یا LOCK روشـن خواهد ماند با 
ایـن حـال، با باز کردن و بسـتن درب راننده، چراغ 

های جلو بعد از 15 ثانیه خاموش می شوند. 
میتـوان به دوبار فشـردن کلید قفل موجود بر روی 
فرسـتنده )یا کلید هوشـمند(، یا خاموش کردن از 
وضعیـت AUTO چراغ یا چـراغ جلو، چراغ های 
جلو را خاموش کرد.در همین حال، اگر کلید چراغ 
را در حالت خودکار در هنگام خارج شدن از تاریکی 

قرار دهید، چراغ های جلو خاموش نمی شوند.

چـراغ های خوش آمد گویـی )در صورت 
مجهز بودن(

 ACC یا ON هنگامـی که  سـوئیچ در موقعیـت
قرار داشـته باشـد و وقتی تمامـی درب ها )و درب 
صندوق( بسـته و قفل باشـند، اگر دکمـه بازکردن 
درب را بر روی فرسـتنده )یا کلید هوشـمند( فشار 
دهیـد چراغ های جلو به مدت15 ثانیه روشـن می 

شوند.
اگر کلید چراغ در موقعیت اتوماتیکAUTO  قرار 
داشته باشد، این عملکرد فقط در شب کار می کند.

در همین حین، اگر دکمه بازکردن یا بسـتن  درب 
را روی فرسـتنده)یا کلیـد هوشـمند( فشـار دهید، 

چراغ های جلو بلافاصله خاموش می شوند.

 احتیاط
در صورت خارج شـدن راننده از درب دیگر 
)به غیر از درب راننده(، ذخیره کننده باتری 
عمـل نخواهد کرد، و باعث می شـود باتری 
تخلیه شـود. در این حالت، از خاموش شدن 
چراغ پیش از خارج شدن از خودرو اطمینان 

حاصل کنید.
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کنترل روشنایی
کلیـد چـراغ دارای وضعیت چرغ جلو و چراغ پارک 
است. برای کار با چراغ ها، کلید گردشی موجود در 

انتهای اهرم کنترل را به ترتیب زیر بچرخانید:
1 . OFFخاموش
چراغ پارک )چراغ کوچک(. 2
چراغ های جلو. 3
4 . AUTO LIGHT  موقعیـت خـودکار چـراغ

)در صورت مجهز بودن(

چراغ پارک ) (
زمانی کـه کلیـد چـراغ در وضعیـت پـارک باشـد، 
چراغ عقب، وضعیت، پلاک و جلو داشـبورد روشـن 

می شود.

چراغ های جلو ) (
زمانـی کـه کلیـد چـراغ در وضعیـت پارک باشـد، 
چراغ عقـب، وضعیـت )position(، پلاک و جلو 

داشبورد روشن می شود.

 توجه
باشـد،تا   ON وضعیـت  در  بایـد  سـوئیچ 
نشانگرهای روی صفحه کیلومتر روشن شوند.

 توجه
برای روشـن کردن چراغ ها، سـوئیچ باید در 

وضعیت ON باشد.
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صورت  )در   AUTO LIGHT وضعیت 
مجهز بودن(

 AUTO زمانـی کـه چـراغ خـودرو در وضعیـت
LIGHT باشـد، چراغ های عقب و جلو به صورت 
خودکار با توجه به میزان نور خارج از خودرو روشن 

یا خاموش می شوند.

عملکرد نور بالا
برای روشـن کردن چراغ نور بالا، دسته راهنما را از 

خودتان دور کنید.
دسته راهنما را به سمت خودتان بکشید نور پایین 

روشن خواهد شد.
چراغ نشـانگر نور بالا با روشـن شـدن چراغ نور بالا 

روشن خواهد شد.
برای جلوگیری از تخلیه باتری ،چراغ ها را هنگامی 

که موتور خاموش است، روشن نکنید.

 احتیاط
هرگز چیزی را بر روی حسگر )1( موجود  •

بر روی جلو داشبورد راننده قرار ندهید، 
خودداری از اینکار باعث تضمین عملکرد 

سیستم AUTO LIGHT می شود.
از تمیز کردن حسـگر با شیشـه شـوی  •

خـودداری کنید، شـوینده ممکن اسـت 
پوشـش نـازک از خود جای بگـذارد که 
ممکن اسـت باعث اختـلال در عملکرد 

حسگر شود. 
در صورتـی کـه شیشـه خودروی شـما  •

دودی اسـت یـا دارای پوشـش دیگری 
است، سیستم چراغ خودکار ممکن است 

به صورت مناسب کار نکند.
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فلاش زدن چراغ های جلو
اهرم را به سـمت خود بکشـید. بعد از رها کردن به 
وضعیت عادی باز می گردد. نیازی به روشـن بودن 
کلید چراغ جلو برای استفاده از این ویژگی نیست.

چراغ راهنما و چراغ های تغییر لاین
بـرای ایـن که راهنمـا کار کند باید سـوئیچ خودرو 
باز باشـد. برای روشن نمودن راهنما، اهرم را به بالا 
یا پایین )A( حرکت دهید. علائم فلش سـبز روی 
صفحه کیلومتر نشـان دهنده فعال یا روشـن بودن 

چراغ راهنما هستند.

 هشدار
در صورت حضـور خودروهـای دیگر از نور 
بالا اسـتفاده نکنید. استفاده از نور بالا دید 

راننده را محدود می کند.
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چـراغ راهنما بعد از دور زدن خود به خود خاموش 
می شـود. اگر بعد از دور زدن چراغ راهنما خاموش 
نشـد، با دست دسته راهنما را در وضعیت خاموش 

"OFF" قرار دهید.
بـرای تغییـر لاین، دسـته راهنمـا را اندکی حرکت 
دهیـد و آن را در وضعیـت  )B( نگـه داریـد. ایـن 
دسـته بعـد از رهـا کـردن بـه وضعیـت خامـوش 
برمی گردد. اگر راهنما روشـن اسـت ولی چشـمک 
نمی زند و یا اگر چشـمک زدن آن غیر عادی است، 
احتمالا یکی از چراغ ها سوخته و باید تعویض شود.

کارکرد تغییر لاین یک لمسی )در صورت 
مجهز بودن(

برای فعال سازی این کارکرد، دسته راهنما را اندکی 
حرکت دهید و سپس رها کنید. در آن چراغ دادن 

صورت علامت تغییر لاین 3 بار چشمک می زند.

چراغ مه شکن جلو )در صورت مجهز بودن(
چراغ های مه شـکن برای بهتر نمودن دید در آب و هوای مه آلود، بارانی، برفی و غیره اسـتفاده می شـوند. 

چراغ های مه شکن وقتی روشن می شوند، که چراغ های کوچک )1(  روشن شوند.
برای خاموش نمودن چراغ های مه شکن، کلید آن را در وضعیت خاموش قرار دهید.

 توجه
اگر علامت چراغ راهنما روی صفحه همچنان 
روشـن ماند و چشمک نزد، و یا اگر به صورت 
غیر عادی چشمک می زند، ممکن است چراغ 
آن سوخته باشـد و یا اتصال برق آن در مدار 

ضعیف شده باشد.
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چراغ مه شکن عقب )در صورت مجهز بودن(
برای روشـن کردن چراغ مه شـکن عقب، کلید چراغ را در وضعیت چراغ پارک قرار دهید و کلید چراغ )1( 

را در وضعیت چراغ مه شکن عقب قرار دهید.
بعد از آن که چراغ های جلو در وضعیت پارک و یا در وضعیت چراغ جلو قرار گرفتند، چراغ های مه شـکن 

عقب موقع روشن شدن کلید چراغ مه شکن، روشن می شود.
برای خاموش نمودن چراغ های مه شـکن عقب، کلید چراغ مه شـکن را مجددا در وضعیت ON قرار داده و 

یا چراغ جلو را خاموش نمایید.

 توجه
هنگام روشـن کردن چراغ های مه شکن جلو 

سوئیچ باید باز باشد.

 احتیاط
اسـتفاده از چراغ های مه شکن، نیازمند برق 
زیـادی اسـت. بنابراین تنهـا در مواقعی که 

دید واقعا کم است، از آن ها استفاده کنید.
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 توجه
هنگام روشـن کردن چراغ های مه شکن عقب 

سوئیچ باید باز باشد.

چراغ روز
)در صورت مجهز بودن(

چـراغ روز )DRL( می توانـد بـه دیگـران کمـک 
کنـد تا در طـول روز بهتر خودروی شـما را ببیند. 
DRL در شـرایط مختلـف رانندگـی مفید اسـت، 
علی الخصـوص در هنـگام طلـوع یا پیـش از غروب 
خورشـید. این سیسـتم چراغ مربوطه را در شرایط 

زیر خاموش می کند:
کلیـد چراغ مه شـکن یا چراغ جلو )نـور پایین(  . 1

روشن شود.
ترمز دستی فعال باشد.. 2
موتور خودرو خاموش باشد.. 3

دستگاه تنظیم ارتفاع چراغ جلو
)در صورت مجهز بودن(

نوع دستی
به منظـور تنظیـم نـور چـراغ جلـو مطابق بـا تعداد 
سرنشـینان وزن بارگیـری شـده در ناحیه صندوق 

عقب، کلید تنظیم چراغ را بگردانید.

هرچه این کلید در وضعیت بالاتری باشـد، سطح یا 
تراز نور چراغ های جلو پایین تر است. همیشه اشعه 
و نور چراغ های جلو را در وضعیت تراز صحیح قرار 
دهیـد تا نور چراغ هـا دیگر افراد و راننده ها را اذیت 

نکند.
در زیـر نمونه هایـی از تنظیمـات صحیـح این کلید 
امـده اسـت. بـرای یافتـن وضعیت های غیـر از این 
مـوارد، وضعیـت کلیـد را به گونه ای تنظیـم نمایید 
که سـطح یا تراز اشـعه در نزدیک ترین وضعیت به 

فهرست زیر باشد.

وضعیت کلیدوضعیت بار خودرو

تنهـا راننـده در خـودرو حضور 
0دارد

0راننده + سرنشین جلو

1راننده و تمامی سرنشینان

راننـده و تمامـی سرنشـینان + 
3حداکثر بار مجاز

5راننده + حداکثر بار مجاز
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A : کنترل سرعت برف پاک کن
( - یک دور پاک کردن شیشه ( MIST .

. O( OFF( - خاموش
. INT )---( - حرکت و پاک کردن متناوب )در صورت مجهز بودن(

. LO )1( - با سرعت پایین
. HI )2( - با سرعت بالا

B: تنظیم زمان پاک کردن متناوب
C: شستشو با پاک کردن مختصر )جلو( )در صورت مجهز بودن(

D : کنترل برف پاک کن/شیشه شوی عقب )در صورت مجهز بودن(
.  - شستشو با پاک کردن مختصر

( - پاک کردن مداوم ( ON .
. O( OFF( - خاموش

برف پاک کن ها و شیشه شورها
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برف پاک کن های شیشه جلو
زمانی که سوئیچ در وضعیت ON باشد، به نحو زیر عمل می کند.

( :  برای یک سـیکل برف پاک کن، اهرم را به سـمت بالا فشـار  ( MIST
داده و آن را رهـا کنیـد و در ایـن وضعیـت اهـرم در وضعیت 
OFF اسـت. بـرف پاک کن به صورت مـداوم کار می کند اگر 

دسته به سمت بالا فشار داده و نگه داشته شود.
O( OFF( : برف پاک کن کار نمی کند.

INT )---(* : بـرف پـا ک کـن بـه صورت منقطـع با بازه های یکسـان فعالیت 
می کند. از این وضعیت در باران سـنگین اسـتفاده نمایید. برای 

تغییر تنظیمات سرعت، شستی کنترل سرعت را بگردانید.
LO )1( : دور برف پاک کن عادی
HI )2( : دور برف پاک کن سریع

*: در صورت مجهز بودن

 توجه
اگر برف و یخ زیادی روی شیشـه جلو جمع شـده اسـت، 10 دقیقه یخ 
زدایـی را انجام دهید و یا تا زمان برداشـتن بـرف و یا یخ صبر کنید و 

سپس برف پا ک کن ها را روشن کنید تا درست کار کنند.
اگر قبل از استفاده از برف پا ک کن برف یا یخ را برندارید، ممکن است 

سیستم برف پا ک کن و شیشه شور آسیب ببینند.

شیشه شورهای شیشه جلو
در وضعیت OFF، دسته را به آرامی به سمت خود بکشید تا مایع شیشه شور را 
روی شیشه بپاشد و دو یا سه بار برف پا ک کن کار کند. وقتی از این ویژگی استفاده 

کنید که شیشه کثیف است.
آب پاش و برف پا ک کن تا زمانی که دسته را رها نکرده اید، کار می کنند.

اگر برف پا ک کن کار نمی کند، سطح مایع شیشه شور را کنترل نمایید. اگر میزان 
مایع کافی نیست، نیاز است که مایع شیشه شور غیر ساینده به مخزن اضافه کنید. 
در ورودی مخزن شیشـه شـور در جلو محفظه موتور در سمت سرنشین جلو قرار 

گرفته است.
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 احتیاط
بـرای جلوگیری از آسـیب به پمپ شیشـه 
شـور، هنگام خالی بودن مخزن آب پاش از 

آن استفاده نکنید.

 احتیاط
برای جلوگیری از آسیب دیدن تیغه برف  •

پا ک کن ها و شیشـه جلو، موقع خشک 
بودن شیشه از آن استفاده نکنید.

برای جلوگیری از آسـیب تیغه های برف  •
پاک کن، در نزدیکی آن ها از بنزین، نفت 
سفید، رنگ و یا سـایر حلال ها استفاده 

نکنید.
برای جلوگیری از آسـیب دیدن بازوهای  •

برف پا ک کن و دیگر اجزا، سـعی نکنید 
که بـرف پا ک کن ها را با دسـت حرکت 

دهید.
بـرای جلوگیری از آسـیب دیـدن برف  •

پاک کن ها و سیستم آب پاش، از مایعات 
مخصوص شیشه شوی در زمستان و یا در 

آب و هوای سرد استفاده کنید.

 هشدار
وقتـی که دمـای بیـرون زیر نقطـه انجماد 
اسـت، همیشه شیشـه جلو را با استفاده از 
سیستم گرمکن گرم نگه دارید تا از یخ زدن 
مایع آب پاش روی شیشه جلوگیری شود و 

جلوی دید شما گرفته نشود.

برف پاک کن و شیشه شـور شیشـه عقب )در 
صورت مجهز بودن(

کلیـد آب پـاش و بـرف پاک کـن عقـب در انتهای 
دستگیره سوئیچ برف پاک کن و آب پاش قرار دارد. 
برای استفاده از آب پاش و برف پاک کن عقب، این 

کلید را در وضعیت مطلوب قرار دهید.
.  - پاشـش مایـع شـوینده و فعالیت برف 

پاک کن
( - فعالیت عادی برف پاک کن ( ON .

. O( OFF( - خاموش بودن برف پاک کن
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چراغ های داخل خودرو
 احتیاط

هرگز موقعی که خودرو خاموش اسـت برای 
مـدت طولانـی از چراغ های داخـل خودرو 
استفاده نکنید زیرا باعث خالی شدن باتری 

می شود.

 هشدار
هرگـز در هنگام رانندگی در شـب یا فضای 
تاریـک چراغ هـای داخل خودرو را روشـن 
نکنید. این کار سـبب کم شـدن دید شما و 

تصادف می شود.

بخش خاموشی خودکار
)در صورت مجهز بودن(

چراغ های داخل خودرو 20 دقیقه بعد از باز شـدن 
سوئیچ به صورت خودکار خاموش می شوند.

چراغ نقشه
برای روشـن یا خاموش نمـودن چراغ های قوه یا  •

چراغ نقشـه، لنزهای چپ یا راست را فشار دهید. 
ایـن چراغ قوه نور نقطه ای برای اسـتفاده از چراغ 
نقشـه در شب را فراهم می نماید و یا همانند یک 
چراغ کمکی برای راننده و سرنشین جلو عمل می 

نماید.
•   ON : لامپ به طور دائم روشن می ماند.

•   درب ها : چراغ نقشـه وقتی روشـن می شـوند که 
درب های جلو یا عقب باز باشند. هرچند 
ماشـین روشـن  یا خاموش باشد. وقتی 
قفـل در ب هـا با ریموت و یا با سـوئیچ 
هوشمند باز شود، چراغ های جلو و عقب 
برای تقریبا 30 ثانیه روشن می شوند اگر 

درب باز نشود.

چراغ نقشـه به صـورت تدریجی بعد از 
تقریبـا 30 ثانیه خاموش می شـود اگر 
درب بسـته شـود. امـا اگر سـوئیچ باز 
باشـد و یـا تمامـی درب ها قفل شـده 
باشند، چراغ های عقب و جلو بلافاصله 
خاموش می شـوند. اگریکـی از درب ها 
وضعیـت  در  سـوئچ  هنگامی کـه  در 
ACC و یـا LOCK/OFF  اسـت 
بـاز شـود، در آن صـورت چـراغ هـای 
جلـو و عقـب بـرای مـدت 20 دقیقـه 
روشـن می مانند. اما اگر درب باز باشد 
و سـوئیچ هم باز شـود، چراغ به صورت 

مداوم روشن می ماند.
•   OFF : چراغ هـا حتـی اگـر درب ها باز باشـند 

خاموش می شوند.
❈ با فشـار دادن لنز)1( چراغ روشـن 
در   )2( کلیـد  اگـر  امـا  می شـود، 
موقعیت خاموش باشد، چراغ روشن 

نمی شود.
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چراغ اتاق

• :)1( ON روشن
لامپ به طور دائم در این وضعیت روشن می ماند.

چراغ صندوق بار )در صورت مجهز بودن(
چـراغ صنـدوق وقتـی روشـن می شـود کـه درب 

صندوق عقب/ درب پشتی باز شود.

درب )2(: •
چـراغ وقتـی روشـن می شـود کـه یکـی از درب ها 
بـاز باشـد و این امـر ارتباطی به باز بـودن یا نبودن 
سـوئیچ روی خودرو نـدارد. وقتی کـه قفل درب ها 
توسط ریموت باز می شود، چراغ ها 30 ثانیه روشن 
می مانند اگر درب ها باز نباشند. این چراغ به صورت 
تدریجی بعد از تقریبا 30  ثانیه در صورتی که درب 
بسـته نشـود، خاموش می گردد. اگر سوئیچ باز و یا 
تمامی درب ها قفل باشـند، چراغ بلافاصله خاموش 
می شـود. اگر درب با سـوئیچ در وضعیت ACC یا 
LOCK بـاز شـود در آن صورت چـراغ 20 دقیقه 
روشـن می ماند. اما اگر درب با سـوئیچ باز، باز باشد 
در آن صورت چراغ به صورت مداوم روشن می ماند.

خاموش )3(: •
چـراغ خامـوش می ماند حتـی هنگامی کـه یکی از 

درب ها باز است.
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 احتیاط
چـراغ محفظه صنـدوق عقب تـا زمانی که 
درب عقب باز باشـد روشـن می ماند. جهت 
جلوگیری از خالی شـدن غیر ضروری شارژ 
باتـری، پس از اسـتفاده از صنـدوق عقب، 

درب عقب را ببندید.
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گرمکن

 توجه
در صورتـی کـه مـی خواهید برفک یـا بخار 
شیشـه جلـو را از بین ببرید، بـه بخش "ضد 

برفک و ضد بخار شیشه" مراجعه کنید.

 احتیاط
برای جلوگیری از ایجاد صدمه به مبدل های 
متصل به سطوح داخلی شیشه عقب، هرگز 
از ابزارهای نوک تیز یا شـوینده های شیشه 
حاوی مواد سـاینده برای تمیز کردن شیشه 

استفاده نکنید.

گرمکن شیشه عقب
ایـن بخاری شیشـه را گـرم می کند تا یـخ زدگی، 
بخار و لایه نازک یخ روی قسـمت داخلی و بیرونی 
شیشـه عقب در موقع کار کردن موتور، تمیز شـود. 
برای فعال سازی گرمکن شیشه عقب، کلید گرمکن 

مربوطه را روی سیستم بخاری فشار دهید.
چـراغ روی ایـن کلید در هنگام روشـن شـدن آن، 

روشن می شود.
اگر برف زیادی روی شیشـه عقب جمع شده است، 
قبـل از روشـن نمـودن گرمکـن، بـر ف هـای روی 

شیشه را پاک کنید.
 گرمکن شیشـه عقب به صورت خودکار بعد از 20 
دقیقه و یا خاموش نمودن کلید، خاموش می شود. 
بـرای خاموش کردن گرمکن، مجددا کلید آن روی 

گرمکن را فشار دهید.

گرمکن آینه های بغل
)در صورت مجهز بودن(

اگر خودروی شـما به گرمکن آینه های بغل مجهز 
باشد.سیسـتم گرمکـن آینه بغل همزمان با روشـن 

کردن گرمکن شیشه عقب روشن می شود.
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سیستم کنترل تهویه مطبوع دستی
 احتیاط

عملکرد فـن تهویه در هنگام روشـن بودن 
سـوئیچ باعث تخلیه باتری می شـود.فن را 
هنگامی که موتور روشـن اسـت راه اندازی 

کنید.

کلید کنترل درجه سرعت فن. 1
کلید کنترل دما. 2
کلید انتخاب وضعیت. 3

کلید کنترل هوای ورودی. 4
کلید تهویه مطبوع. 5
کلید گرمکن شیشه عقب. 6
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سیستم گرمایش و تهویه مطبوع
موتور خودرو را روشن کنید.. 1
حالت دلخواه را انتخاب کنید.. 2

برای بهبود در بهره وری گرمایش و سرمایش
گرمایش  -
سرمایش  -

کنترل دما را وارد وضعیت دلخواه کنید.. 3
کنتـرل دمـای ورودی را وارد وضعیـت هوای (. 4

تازه( )fresh( کنید.
کنترل سرعت فن را وارد وضعیت دلخواه کنید.. 5
ایرکاندیشـن . 6 یـا  کولـر  بـه  نیـاز  چنانچـه 

دارید، سیستم تهویه مطبوع را روشن کنید.
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جریان هوا به سمت بالای بدن و صورت هدایت می 
شـود. همچنین، هر خروجی می تواند برای هدایت 

خروجی هوا از کانال تنظیم شود.

بیشـتر جریان هوا به سـمت کف هدایت می شـود، 
و کمـی از هوا به سـمت شیشـه و ضـد برفک های 

کناری شیشه هدایت می شوند.

بیشـتر جریان هوا به سـمت شیشـه جلو و کمی به 
سـمت ضد برفک هـای کناری شیشـه هدایت می 

شود.

بیشتر جریان هوا به سمت کف و شیشه جلو هدایت جریان هوا به سمت صورت و کف هدایت می شود.
شده و کمی به سمت ضد برفک های کناری شیشه 

هدایت می شود.

)B,D( وضعیت صورت

)A, D( سطح ضد برفک

)B, D, E, C( دو سطح

)C, A, D, E( سطح کف

)A, C, D, E( سطح کف/ ضد برفک

انتخاب حالت
کلیدهای حالت، مسیر جریان باد از طریق سیستم 

را کنترل می کنند.
می توان هوا را به سمت کف خودرو، خروجی های 
داشـبورد، یا شیشـه جلو هدایت کـرد. پنج علامت 
وجـود دارند که وضعیت های صورت، دو سـطحی، 
کـف، برفـک زدایی کف و هوای ضد بخار را نمایش 

می دهند.
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سطح MAX A/C )درجه زیاد کولر(

بـرای انتخاب MAX A/C، کلید کنترل دما را به 
سمت چپ بچرخانید.

جریـان هوا به سـمت بالای بدن و صـورت هدایت 
می شود.

در ایـن حالـت، وضعیـت تهویـه مطبـوع و گردش 
مجدد هوا فعال است.

دریچه های موجود بر روی داشبورد
دریچه های تهویه خروجی به طور مجزا با استفاده 
از کلید چرخشـی افقی شستی بر روی آن ها، قابل 

باز و بسته شدن می باشند.
همچنین با اسـتفاده از اهرم کنترل، سـمت جریان 
هـوای این دریچه ها ،سـمت جریان هـوا را به نحو 
نشان داده شده در تصویر می توانید تنظیم کنید.

کنترل دما
ولـوم کنترل دما امـکان تنظیم دمای هوای عبوری 
از سیستم تهویه را مقدور میسازد.برای تغییر دمای 
هوا در بخش سرنشـین، ولوم را به مقدار دلخواه به 
سـمت راسـت برای هوای گرم یا سـمت چپ برای 

هوای خنک بچرخانید.
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گردش هوا در خودرو

هوای بیرونی )تازه(

با انتخاب این وضعیت، هوای 
اتاقک سرنشین وارد سیستم 
گرمایشـی شـده و مطابـق با 
وضعیـت انتخاب شـده آن را 

گرم یا سرد می کند.

در ایـن وضعیـت هـوای تازه 
از بیـرون وارد خـودرو شـده 
و مطابـق بـا وضعیت انتخاب 

شده سرد یا گرم می شود.

کنترل هوای ورودی
از این کلید برای انتخاب وضعیت هوای تازه بیرون 
و یا وضعیت هوای در گردش درون خودرو استفاده 

می شود.
بـرای تغییـر وضعیـت کنتـرل ورودی هـوا، کلیـد 

کنترل را فشار دهید.
 توجه

کارکـرد طولانـی بخـاری در وضعیت گردش 
هـوای داخل خـودرو )بدون وضعیـت تهویه 
مطبوع( مـی تواند باعث ایجـاد بخار بر روی 
شیشه جلو و کناری شده و ممکن است هوای 
داخل اتاقک خودرو، سـنگین شود. همچنین 
اسـتفاده طولانی از تهویـه مطبوع با وضعیت 
گـردش هـوا در داخل خودرو باعث خشـکی 

شدید هوا در اتاقک خودرو می شود.

 هشدار
اسـتفاده ممتـد از سیسـتم بخـاری در  •

وضعیت گردش هوا در داخل اتاق ممکن 
اسـت باعـث افزایش رطوبـت در داخل 
خودرو شده و باعث بخار گرفتگی شیشه 

و کاهش دید شود.
هنگامـی که سیسـتم تهویـه مطبوع یا  •

گرمایش خودرو روشـن است در خودرو 
نخوابیـد. ممکـن اسـت باعـث ایجـاد 
صدمـات جدی یا مرگ بـه خاطر کاهش 

میزان اکسیژن و یا دمای بدن شود.
اسـتفاده طولانی از سیسـتم کنترل دما  •

در وضعیت تهویه مطبوع می تواند باعث 
ایجاد خواب آلودگی و در نتیجه منجر به 
از دسـت رفتن کنترل خودرو شـود. در 
هنگام رانندگی کنترل هوای ورودی را تا 
حد امکان در وضعیت هوای )تازه( بیرون 

قرار دهید.
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کنترل سرعت فن

سوئیچ خودرو باید در هنگام کارکرد فن در وضعیت 
ON باشد.

کلیـد کنترل سـرعت فن به شـما امـکان می دهد 
تا سـرعت جریان هوا از سیسـتم مظبـور را کنترل 
کنیـد. بـرای تغییر سـرعت فـن، کلید را به سـمت 
راسـت هدایـت کنیـد تا سـرعت افزایش یابـد و به 
سـمت چـپ هدایت کنید تا سـرعت کاهـش یابد. 
تنظیـم کلید کنترل سـرعت بـر روی وضعیت “0” 

باعث خاموش شدن آن می شود.

خاموش کردن دمنده ها )فن ها(
بـه منظور خامـوش کردن دمنده هـا، کلید کنترل 

سرعت فن را وارد وضعیت "0" کنید.

تهویه مطبوع
کلید A/C را فشـار دهید تا سیسـتم کولر یا تهویه 
مطبوع روشـن شود )نمایشـگر روشن خواهد شد(. 
دوباره کلید را فشـار دهید تا سیستم کولر یا تهویه 

مطبوع خاموش شود.
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عملکرد سیستم
جریان هوا

حالت  را انتخاب کنید. 1
کنتـرل هـوای ورودی را وارد وضعیـت هـوای . 2

)تازه( بیرون کنید.
کنترل دما را در وضعیت دلخواه قرار دهید.. 3
سرعت دلخواه فن را انتخاب کنید.. 4

گرمایش
وضعیت  را انتخاب کنید.. 1
کنتـرل هـوای ورودی را وارد وضعیـت هـوای . 2

)تازه( بیرون کنید.
کنترل دما را در وضعیت دلخواه قرار دهید.. 3
کنترل سـرعت فـن را در وضعیت دلخـواه قرار . 4

دهید.
در صورتـی که بـه گرمایش بـدون رطوبت نیاز . 5

دارید، سیسـتم تهویه مطبوع )در صورت مجهز 
بودن( را روشن کنید.

در صورتی که بر روی شیشه بخار نشسته است،  •
یا  را انتخاب کنید. حالت 

نکات عملکردی
بـرای جلوگیـری از ورود گـرد و خـاک و هوای  •

ناخوشـایند بـه داخل خودرو از طریق سیسـتم 
جریـان هـوا، بـه صـورت موقـت کنتـرل هوای 
ورودی را وارد وضعیـت جریـان هـوا در داخـل 
اتاقـک کنیـد. حتماً بعـد از اینکه هـوای داخل 
خودرو مناسـب نبود، کنتـرل را وارد هوای تازه 
کنید تا آسایش و هوشیاری راننده حفظ شود.

هوای لازم در سیسـتم گرمایشی/سرمایشـی از  •
طریق کانال هایی که درسـت در بالای شیشـه 
خـودرو هسـتند تأمیـن مـی شـود. بایـد توجه 
داشـت که این مسیرهای ورودی با وجود برگ، 

برف، برفک یا دیگر موانع بسته نشوند.
بـرای جلوگیـری از ایجاد بخار بر روی شیشـه،  •

هـوای  وضعیـت  در  را  ورودی  هـوای  کنتـرل 
دلخـواه تنظیم نمایید، سیسـتم کولـر یا تهویه 
مطبـوع  را روشـن کرده و کنتـرل دما را نیز در 

وضعیت دلخواه خود تنظیم کنید.

تهویه مطبوع
گاز  بـا  هیونـدای  مطبـوع  تهویـه  هـای  سیسـتم 
R134a مناسب برای محیط زیست پر شده اند.

موتور خودرو را روشن کنید کلید تهویه مطبوع . 1
را فشار دهید.

حالت  را انتخاب کنید.. 2
کنتـرل هـوای ورودی را در وضعیت جریان هوا . 3

به داخل یا جریان گردشی بگذارید.
سـرعت فـن و دمـا را تنظیـم کنید تـا حداکثر . 4

میزان آسایش کسب شود.
وقتـی که حداکثر خنکـی را انتخاب می کنید، . 5

کنتـرل دمـا بایـد در آخرین درجه سـمت چپ 
)موقعیت MAX A/C( باشـد و سپس سرعت 
فن را هم در بالاترین سرعت ممکن قرار دهید.
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نکات استفاده از سیستم تهویه مطبوع:
درصورت پارک شدن خودرو زیر نور آفتاب ودر  •

هـوای گرم، پنجره هـا را برای مدت کوتاهی باز 
کـرده و اجـازه دهید تا هوای گرم داخل خودرو 

خارج شود.
از سیسـتم تهویـه مطبوع به منظـور کاهش نم  •

و رطوبـت داخـل خـودرو در روزهـای بارانی یا 
مرطوب استفاده نمایید. 

در طـی عملکرد سیسـتم تهویـه مطبوع ممکن  •
است توجه شما به تغییر سرعت موتور با سیکل 
کمپرسور تهویه مطبوع جلب گردد. این شرایط 
از مشـخصه هـای نرمـال عملکرد سیسـتم می 

باشد.
هرمـاه فقط برای چند دقیقه از سیسـتم تهویه  •

مطبوع، به منظور اطمینان از بیشترین عملکرد 
سیستم، استفاده کنید.

در هنـگام اسـتفاده از سیسـتم تهویـه مطبوع،  •
ممکـن اسـت متوجـه رطوبـت )یا حتـی جمع 
شدن آب( بر روی زمین در زیر بخش سرنشین 

خودرو شوید. این وضعیت عادی است.
اسـتفاده از سیسـتم تهویه مطبوع در زمانی که  •

وضعیت گردش هوا در داخل اتاقک فعال است، 
بیشـترین میزان سـرمایش را تأمیـن می کند، 
ولی، اسـتفاده طولانی در این وضعیت می تواند 

باعث سنگین شدن هوای داخل خودر شود.
در طول سرمایش، متوجه جریان هوای مرطوب  •

در خـودرو خواهید شـد که علت آن سـرمایش 
سریع و جذب هوای مرطوب است. این وضعیت 

عادی است.
اگر زیاد از کولر اسـتفاده می کنید، تفاوت بین  •

دمـای هوای بیرون و شیشـه جلو ممکن اسـت 
سـبب شود که سطح بیرونی شیشه بخار بگیرد 
و دیـد راننـده کـم شـود. در ایـن حالـت، کلید 
انتخـاب وضعیـت را در وضعیت  قرار داده و 

سرعت فن را کم کنید.

 توجه
در هنـگام اسـتفاده از سیسـتم تهویـه  •

مطبوع، و به هنگام رانندگی در سـربالایی 
یا در ترافیک سـنگین وقتی دمای بیرون 
خیلی بالا اسـت. دمـا را به دقـت در نظر 
داشته باشید. سیسـتم تهویه مطبوع می 
تواند به شـدت باعث افزایش دمای موتور 
شـود مـی توانیـد از فن به صـورت ممتد 
اسـتفاده کنیـد ولی در صورت بـالا رفتن 
گرمای موتور، سیسـتم تهویـه مطبوع را 

خاموش کنید.
هنـگام بـاز کـردن شیشـه هـا در هوای  •

مرطـوب، ممکـن اسـت سیسـتم تهویه 
مطبـوع باعث ایجـاد قطـرات و ذره های 
آب در داخـل خودرو شـود. از آنجایی که 
قطـرات آب مـی توانند به سیسـتم برقی 
صدمه بزنند، همیشـه در هنگام اسـتفاده 
از سیسـتم تهویه مطبوع، باید شیشـه ها 

بسته باشند.
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فیلتر هوای سیستم تهویه مطبوع
)در صورت مجهز بودن(

فیلتر هوای سیستم کنترل دما در زیر جعبه داشبورد 
بوده و باعث پاک شدن هوای ورودی سیستم تهویه 
مطبوع و گرمایشـی، از گرد و خـاک و دیگر آلاینده 
ها می شـود. در صورت جمع شـدن گـرد و خاک و 
دیگر آلاینده ها در فیلتر با گذشت زمان، حتی زمانی 
که وضعیت هوای (تازه)  بیرون انتخاب شـده باشد، 
جریـان هوای عبـوری کانال کاهش می یابد و منجر 
به جمع شدن رطوبت در داخل شیشه جلو می شود. 
در صـورت مواجهـه با ایـن اتفاق، توصیـه می کنیم 
بـه منظور تعویض فیلتر به نمایندگی مجاز شـرکت 

کرمان موتور مراجعه کنید.

بررسـی میـزان گاز موجود در سیسـتم 
تهویه مطبوع و میزان روغن کمپرسور

در صـورت پاییـن بـودن میزان گاز سیسـتم تهویه 
مطبـوع، بهـره وری سیسـتم کاهـش می یابـد. زیاد 
بـودن ایـن مقدار نیز مـی تواند تأثیر نامناسـبی بر 

روی سیستم تهویه مطبوع بگذارد. 
در نتیجه، در صورت مواجهه با شـرایط غیر عادی، 
توصیـه می کنیم به نمایندگی مجاز شـرکت کرمان 

موتور مراجعه کنید.

 توجه
مطابق با دسـتورالعمل نگهـداری اقدام به  •

تعویض فیلتر کنید.
در صـورت رانندگی با خودرو در شـرایط 
سخت مانند گرد و خاک، جاده های سخت، 
بایـد با فواصل زمانی کمتری به بررسـی و 

تعویض فیلتر هوای کابین اقدام کنید.
در صـورت کاهـش ناگهانـی جریـان هوا،  •

توصیـه می کنیم برای بررسـی سیسـتم، 
به نمایندگی مجاز شـرکت کرمـان موتور 

 توجهمراجعه کنید.
اسـتفاده از مقدار گاز و روغن صحیح بسـیار 
اهمیت دارد. در غیر این صورت ممکن اسـت 
کولر یا کمپرسور آسیب ببیند و یا درست کار 

نکنند.

 هشدار
خدمات نامناسب سرویس و تعمیر سیستم 
تهویـه مطبوع و کولر ممکن اسـت سـبب 
آسـیب جدی به شـخص یا انجـام خدمات 
نامناسـب گردد. بنابراین توصیه می شـود، 
سیستم تهویه مطبوع را در نمایندگی مجاز 

شرکت کرمان موتور سرویس نمایید.
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سیستم کنترل تهویه مطبوع  اتوماتیک )در صورت مجهزبودن(

 احتیاط
کار کـردن فن در حین خاموش بودن موتور خودرو می تواند باعث خالی شـدن شـارژ باتری 

خودرو گردد. از فن خودرو در هنگام روشن بودن موتور استفاده کنید.

کلید AUTO )کنترل اتوماتیک(. 1
2 .OFF کلید خاموش
کلید کنترل دمای کابین. 3
نمایشگر A/C )تهویه مطبوع(. 4

تهویه مطبوع و گرمایش اتوماتیک
کلید AUTO را فشار دهید.. 1

حالـت ها، سـرعت های فن، هـوای ورودی و تهویه 
مطبوع به صورت خودکار با تنظیم دما، کنترل می 

شوند.
کلید کنترل هوای ورودی. 5
کلید کنترل سرعت فن. 6
کلید تهویه مطبوع. 7
کلید انتخاب حالت. 8
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 توجه
برای خاموش کردن وضعیت خودکار، یکی  •

از کلیدهای زیر را انتخاب کنید:
کلید انتخاب وضعیت- 
کلید یخ زدایی شیشـه جلـو )کلید را - 

یکبار دیگر فشـار دهید تـا کارکرد یخ 
زدایی یا گرم کن شیشه جلو غیر فعال 
 AUTO شـود. در ایـن حالت عبـارت

مجددا روی نمایشگر ظاهر می شود(.
دکمه کنترل سرعت فن- 

کارکرد انتخاب شـده با دسـت کنترل 
می شـود اما بقیـه کارکردها به صورت 

خودکار فعال می شوند.
برای راحتی بیشتر و بهبود کارایی کنترل  •

کولر و یا بخاری از کلید  AUTO  استفاده 
کنیـد و دمـا را در )C )73°F°23 تنظیم 

کنید.

 توجه
هیچ چیزی را بر روی حسـگر موجود بر روی 
پنل کلیدهـای کنترل قرار ندهیـد تا کنترل 
بهتر سیسـتم سـرمایش و گرمایـش تضمین 

شود.

ولوم کنترل دما را برای تنظیم دمای مورد نظر . 2
بچرخانید.
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سیستم تهویه مطبوع و گرمایش دستی
سیسـتم کولـر و بخـاری مـی توانـد با فشـار کلید 
های دیگر غیر از کلید AUTO به صورت دسـتی 
کنتـرل شـود. در ایـن حالت سیسـتم بـه ترتیب و 

براساس کلیدهای انتخاب شده کار خواهد کرد.
موقع فشـار هـر کلید یـا گرداندن هر شسـتی، )به 
جز کلید AUTO ( در حین اسـتفاده از سیسـتم 
خـودکار، کارکردها و بخش های انتخاب نشـده به 

صورت خودکار کنترل می شوند.
موتور خودرو را روشن کنید.. 1
حالت دلخواه را انتخاب کنید.. 2

و  گرمایـش  سیسـتم  عملکـرد  بهبـود  بـرای 
سرمایش:

برای گرمایش:  -
برای سرمایش:  -

کنترل دما را در وضعیت دلخواه قرار دهید.. 3
هـوای ورودی بایـد در وضعیـت هـوای )تـازه( . 4

ورودی قرار داده شود.
کنترل سرعت را در وضعیت دلخواه قرار دهید.. 5
در صـورت نیاز به سیسـتم تهویه مطبوع، آن را . 6

روشن کنید.
کلید AUTO را در زمانی فشار دهید که بخواهید 

تمامی کنترل ها به صورت خودکار انجام شود.

انتخاب حالت
کلید انتخاب حالت جهت جریان هوا را از سیسـتم 

جریان هوا کنترل می کند.
کانال خروجی هوا به صورت زیر تغییر می کند:

بـه بخش "سیسـتم کنترل دمای دسـتی" مراجعه 
کنید.

در ایـن وضعیـت بخـش اعظـم جریان هوا به سـمت 
زیرپای سرنشـینان اسـت و بخش اندکی از جریان به 
سمت گرمکن های شیشه های جانبی جریان می یابد.

در این وضعیت جریان هوا به سـمت قسـمت بالای 
بدن و صورت است. به علاوه، هر دریچه را می توان 
کنتـرل و هـوای خروجی را از آن دریچه به سـمت 

دلخواه هدایت نمود.

در این وضعیت جریان هوا به سمت زیر پا و صورت 
سرنشینان خودرو است.

بخـش اعظـم جریـان هوا به سـمت زیر پا اسـت و 
بخـش اندکـی از آن هـم بـه سـمت گرمکـن های 

شیشه جانبی هدایت می شود.

حالت کف و گرمکن

حالت رو به صورت

حالت جریان دو جانبه

حالت کف
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سطح گرمکن
در ایـن وضعیـت بخش اعظم جریان هوا به سـمت 
شیشه جلو است و اندکی از آن نیز به سمت گرمکن 

های شیشه های بغل هدایت می شود.

شبکه های روی داشبورد
کانـال هـای خروجی را مـی توان به صـورت مجزا 
با اسـتفاده از کلید انگشـتی باز یا بسـته کرد.جهت 
بسـتن دریچـه اهـرم آن را به حداکثر سـمت چپ 
بکشـید.جهت باز کردن دریچه ها،اهرم آن ها را به 

سمت راست و دلخواه بکشید.
همچنیـن مـی توانیـد جهـت خـروج هوا را بـا این 
دریچـه هـا و با اسـتفاده از اهرم نمایش داده شـده 

کنترل نمایید.

کنترل دما
با چرخاندن ولوم به سـمت راسـت دما افزایش و به 

حداکثر می رسد.
بـا چرخانـدن ولوم به سـمت چـپ دما بـه حداقل 

مقدار خود می رسد.
هـر بار که شـما این کلیـد را می چرخانیـد دما به 
اندازه 0.5 درجه سـانتی گراد )1 درجه فارنهایت(، 
افزایـش یا کاهش پیدا مـی کند. وقتی پایین ترین 
دمـا را انتخاب می کنید، کولر به صورت مداوم کار 

خواهد کرد.
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حالت گردش هوا در داخل کابین

حالت ورود هوای )تازه( بیرون

حالت گـردش هوا در داخل اتاقک 
خودرو از طریق سیسـتم گرمایش 
مکیده شـده و مطابـق با تنظیمات 

انجام شده گرم یا سرد می شود.

بـا انتخـاب ایـن وضعیـت، هـوای 
)تـازه( بیـرون وارد خودرو شـده و 
براساس وضعیت انتخاب شده گرم 

یا سرد می شود.

تبدیل دما )در صورت مجهز بودن(
شـما می توانیـد واحد دمـای نمایش داده شـده در 
خـودرو را انتخـاب و آن هـا را بـا یکـی از واحدهای 
سـانتی گـراد و یـا فارنهایـت نمایش دهیـد. بدین 

منظور باید به صورت زیر عمل کنید:
در حین فشار کلید OFF، کلید AUTO را برای 

مدت 3 ثانیه و یا بیشتر فشار دهید.
نمایشگر از سانتی گراد به فارنهایت و یا از فارنهایت 

به سانتی گراد تبدیل می شود.

کنترل هوای ورودی
کنترل هـوای ورودی برای انتخـاب وضعیت هوای 
)تـازه( بیرون یا گردش جریان هوا در داخل اتاقک 
خـودرو اسـتفاده مـی شـود. بـرای تغییـر وضعیت 

کنترل هوا، کلید کنترل را فشار دهید.
 توجه

اسـتفاده طولانی مدت از بخـاری در وضعیت 
گـردش هوا در داخـل اتاقک خـودرو )بدون 
حالت تهویـه مطبوع( می توانـد باعث ایجاد 
بخـار بر روی شیشـه جلـو و کناری شـده و 
ممکن اسـت هوای داخل اتاقک سرنشـینان 

سنگین شود.
همچنین، اسـتفاده طولانی مدت از سیسـتم 
تهویه مطبوع با انتخـاب وضعیت گردش هوا 
در داخل خودرو باعث خشـک شدن بیش از 

حد هوا در اتاقک خودرو می شود.
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کنترل سرعت فن
با فشـار کلید کنترل دور فن، سـرعت چرخش فن 

در مقدار مطلوب تنظیم می شود.
هرچه سـرعت فن بیشتر باشد، هوای بیشتری وارد 

خودرو می شود.
برای خاموش کردن فن کلید OFF را فشار دهید.

تهویه مطبوع
کلید A/C را فشـار دهید تا سیستم تهویه مطبوع 
)کولر( روشن شود )چراغ نمایشگر روشن می شود(.

دوباره کلید را فشـار دهید تا سیستم تهویه مطبوع 
خاموش شود.

 هشدار
اسـتفاده ممتد از سیستم تهویه مطبوع  •

در وضعیت گردش هـوا در داخل اتاقک 
ممکـن اسـت باعث افزایـش رطوبت در 
داخل خودرو شـده و باعث بخار گرفتن 

شیشه و کاهش دید شود.
هنگامـی که سیسـتم تهویـه مطبوع یا  •

گرمایش خودرو روشـن است در خودرو 
نخوابیـد. ممکـن اسـت باعـث ایجـاد 
صدمـات جدی یا مرگ بـه خاطر کاهش 

سطح اکسیژن و یا دمای بدن شود.
اسـتفاده طولانی از سیسـتم کنترل دما  •

در وضعیت تهویه مطبوع می تواند باعث 
ایجـاد خواب آلودگـی و در نتیجه منجر 
به از دسـت رفتن کنترل خودرو شـود. 
در هنـگام رانندگی کنترل هوای ورودی 
را تا حد امـکان در وضعیت هوای (تازه)  

بیرون قرار دهید.
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OFF وضعیت

کلیـد OFF فـن جلـو را فشـار دهید تا سیسـتم 
کنتـرل دمـای هوای جلـو را خاموش کنیـد. با این 
وجود همچنان قادر خواهید بود تا زمانی که سوئیچ 
خودرو در وضعیت ON  است با حالت و کلیدهای 

هوای ورودی، کار کنید.

سیستم کنترل هوای دستی
شیشه  داخلی  سطح  از  بخار  رفع  برای 

خودرو
سرعت دلخواه فن را انتخاب کنید.. 1
دمای دلخواه را انتخاب کنید.. 2
وضعیت  یا  را انتخاب کنید.. 3
هـوای تـازه بیـرون خودرو بـه صورت خـودکار . 4

انتخـاب می شـود. به علاوه، تهویـه مطبوع هوا 
)در صـورت نصب( به صـورت خودکار فعال می 

شود، اگر وضعیت انتخابی  باشد.
در صورتـی کـه تهویـه مطبـوع و وضعیـت هـوای 
)تازه( بیرون به صورت خودکار انتخاب نشود، کلید 

مربوطه را با دست فشار دهید.

بـرای یخ زدایی حداکثری، کلیـد کنترل دما را  •
در آخرین وضعیت گرم / راسـت و کلید کنترل 

سرعت فن را در بالاترین سرعت قرار دهید.
اگـر هـوای گرم زیر پـا در حین یـخ زدایی و یا  •

بخار گیری مطلوب باشـد، کلیـد را در وضعیت 
یخ زدایی زیرپا قرار دهید.

قبـل از رانندگی، تمامی برف و یخ روی شیشـه  •
جلـو، شیشـه عقـب، آینـه هـای بغـل و تمامی 

شیشه های جانبی را تمیز کنید.
تمامـی برف و یخ هـا را از درب موتور و ورودی  •

هـوا را جهـت بهبود اثـر گرمایشـی و یخ زدایی 
و همچنیـن کاهش احتمال مـه گرفتگی داخل 

شیشه جلو، پاک نمایید.

 هشدار - گرم کردن شیشه جلو
در زمـان کار با کولـر در هـوای مرطوب از 
وضعیت هـای  یا  اسـتفاده نکنید. 
تفاوت بین دمای هوای بیرون و دمای شیشه 
جلو می تواند سبب ایجاد بخار روی شیشه 
شـود و دید را کم کند. در ایـن موارد ولوم 
را در وضعیـت  قرار دهید و کلید کنترل 
سـرعت فـن را در سـرعتی پاییـن تنظیم 

نمایید.

یخ زدایی و رفع بخار شیشه جلو
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برای یخ زدایی از قسمت بیرون
کلید کنترل سـرعت فن را در بالاترین وضعیت . 1

قرار دهید.
کلیـد کنترل دمـا را در بالاترین دما )گرم( قرار . 2

دهید.
 وضعیت  را انتخاب کنید.. 3
کولـر و وضعیت هوای بیرون )تـازه(  به صورت . 4

خودکار انتخاب می شود.

سیستم کنترل هوای خودکار
برای رفع بخار از سطح داخلی شیشه خودرو

سرعت فن مطلوب را انتخاب کنید.. 1
دمای مطلوب را انتخاب کنید.. 2
کلید یخ زدایی  را فشار دهید.. 3
کولر براسـاس دمای محیط روشـن می شـود و . 4

وضعیت هوای تازه بیرون و سرعت بالای فن به 
صورت خودکار انتخاب می شود.

اگر کولر، وضعیت هوای تازه بیرون و دمای فن بیرون 
به صورت خودکار انتخاب نشوند، کلید مربوطه را به 

صورت دستی انتخاب کنید. 
اگـر وضعیت  انتخاب شـود، سـرعت پایین فن 

اصلاح می شود و سرعت بالاتری انتخاب می شود.

برای یخ زدایی از سطح بیرونی شیشه
فـن را در بالاتریـن )حداکثـر سـمت راسـت(  . 1

سرعت ممکن تنظیم کنید.
ولوم دما را در حداکثر موقعیت خود )HI( قرار . 2

دهید.
دکمه یخ زدایی  را فشار دهید.. 3
تهویه مطبوع براسـاس دمـای محیط فعال می . 4

شـود و وضعیـت هـوای تـازه بیرون بـه صورت 
خودکار انتخاب می شود. 

اگر وضعیت  انتخاب شود، سرعت پایین تر فن 
تغییر و سرعت بالاتری انتخاب می شود.
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سیستم کنترل تهویه مطبوع دستی

سوئیچ را باز کنید.. 1
کلید مه زدایی  را فشار دهید.. 2
کلیـد کنترل هوای ورودی را در 3 ثانیه حداقل . 3

5 بار فشار دهید.
نشـانگر روی کلیـد کنتـرل هـوای ورودی 3  بـار 
چشـمک می زند. این بدان معنی اسـت که منطق 
لغو شده و یا به وضعیت برنامه ریزی شده برگردانده 

شده است.
اگر باتری تخلیه و یا قطع شـود، دوباره به وضعیت 

منطق مه زدایی برمی گردد.

سیستم کنترل تهویه مطبوع اتوماتیک
سوئیچ را باز کنید.. 1
کلید مه زدایی  را فشار دهید.. 2
ضمن فشار کلید کولر )A/C( در عرض 3 ثانیه . 3

حداقل 5 بار کلید کنترل هوای ورودی را فشار 
دهید.

صفحـه اطلاعات کنترل کولر سـه بار بـا وقفه 0/5 
ثانیه ای چشـمک خواهد زد. این نشـان می دهد که 
منطـق مه زدایـی لغو و یا بـه وضعیـت برنامه ریزی 

شده برگشته است.
اگر باتری تخلیه و یا قطع شـود، دوباره به وضعیت 

منطق مه زدایی برمی گردد.

منطق مه زدایی
بـرای کاهش احتمال بخار گرفتگی قسـمت داخلی 
شیشـه، هـوای ورودی و یا تهویه مطبوع براسـاس 
شـرایطی ماننـد وضعیـت  یـا  بـه صـورت 
خـودکار کنتـرل می شـود. برای لغو یـا برگرداندن 

منطق مه زدایی، اقدامات زیر را انجام دهید.
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سیستم کنترل تهویه مطبوع دستی
سوئیچ را باز کنید.. 1
وضعیت  رو به صورت را انتحاب کنید.. 2
در حالی که دکمه تهویه مطبوع)A/C( را فشار . 3

داده ایـد، دکمه کنترل هـوای ورودی )وضعیت 
هوای گردشی( را حداقل 5 بار در 3 ثانیه فشار 

دهید. 
اگر باتری خالی یا قطع شده باشد، وضعیت جریان 

هوای خودکار مجددا تنظیم می شود.

سیستم کنترل تهویه مطبوع اتوماتیک
سوئیچ را باز کنید.. 1
وضعیت  رو به صورت را انتحاب کنید.. 2
در حالی که دکمه تهویه مطبوع)A/C( را فشار . 3

داده ایـد، دکمه کنترل هـوای ورودی )وضعیت 
هوای گردشی( را حداقل 5 بار در 3 ثانیه فشار 

دهید.
اگر باتری خالی یا قطع شده باشد، وضعیت جریان 

هوای خودکار مجددا تنظیم می شود.

جریان هوای خودکار
)در صورت مجهزبودن(

زمانـی که وضعیـت ورودی جریان هوای گردشـی 
بـرای یک دوره زمانـی انتخاب می شـود، موقعیت 
ورودی هـوا به صـورت خودکار بـه وضعیت  هوای 
بیرونی)تـازه( تغییـر می کنـد. برای لغو یـا تنظیم 
مجـدد جریان هـوای خـودکار ،موارد زیـر را انجام 

دهید.
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جعبه کنسول وسط

)در صورتد مجهز بودن(
به منظور باز کردن جعبه کنسول وسط، اهرم را به 

سمت بالا بکشید.

زیردستی کشویی 
برای حرکت به سمت جلو

بخـش جلویی زیردسـتی )1(  را گرفتـه و آن را به 
جلو بکشید.

برای حرکت زیر دستی به عقب
بخـش جلویی زیردسـتی را گرفتـه و آن را به عقب 

فشار دهید.

ایـن محفظـه ها جهت نگهـداری و ذخیره وسـایل 
و اشـیاء مسـافران و راننده می تواند مورد اسـتفاده 

قرارگیرد.

محفظه ذخیره وسایل

 احتیاط
بـرای جلوگیـری از سـرقت، از قـرار دادن 
اشـیای با ارزش در محفظه ذخیره وسـایل 

خودداری کنید .
همیشـه درب صنـدوق عقـب را در هنگام 
رانندگـی بسـته نگهداریـد. از قـرار دادن 
اشـیای زیـاد در محفظـه ذخیـره وسـایل 
که باعث عدم بسـته شـدن آن می شـوند 

خودداری کنید.

 احتیاط
موقـع حرکـت زیر دسـتی به عقـب، بخش 
جلویـی )1( آن را نگیرید، زیرا ممکن اسـت 
انگشتان شما بین آن گیر کند و آسیب ببیند.

 هشدار - مواد اشتعال پذیر
هرگز کپسـول های گاز، فنـدک، و یا دیگر 
مواد یا اقلام اشتعال پذیر و یا انفجاری را در 
خودرو قرار ندهید. ایـن مواد می توانند در 
صورت گرم شـدن خودرو در طولانی مدت 

مشتعل و یا منفجر شوند.
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جعبه داشبورد
برای باز کردن درب داشبورد، دسته را بکشید تا به 
صورت خودکار باز شود. بعد از هر بار استفاده، درب 

داشبورد را ببندید.

خنک کننده )در صورت مجهز بودن(
مـی توانیـد نوشـیدنی ها یا دیگر اشـیا خـود را در 

خنک کننده نگهداری کنید.
سیستم تهویه مطبوع را روشن کنید.. 1
اهرم باز/بسـتن )1( کانال نصب شـده در جعبه . 2

داشبورد را باز کنید.
در صورتی که به خنک کننده نیاز ندارید، اهرم . 3

مذکور را وارد وضعیت بسته کنید.

 احتیاط
از نگهداری غذا در جعبه داشـبورد به مدت 

طولانی خودداری کنید.

 هشدار
بـرای کاهـش احتمال صدمـه در تصادف یا 
توقف ناگهانی، همیشه درب جعبه داشبورد 

را در حین رانندگی بسته نگهدارید.

 هشدار
از قرار دادن غذای فاسـد شـدنی در خنک 
کننـده خـودداری کنیـد. زیرا ایـن خنک 
کننده ممکن اسـت قادر به حفظ دمای لازم 

برای تازه نگهداشتن مواد نباشد.

 توجه
در صورتی که اشیای موجود در خنک کننده، 
کانـال را ببندنـد، بهـره وری خنـک کننده 

موجود در جعبه داشبورد کاهش می یابد.
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پایه عینک آفتابی

بـرای باز کردن نگهدارنده عینک، درپوش را فشـار 
داده و پایه به آرامی باز می شـود. عینک آفتابی را 
در محفظه قرار دهید به نحوی که شیشـه های آن به 
سمت بیرون باشند. برای بستن آن را فشار دهید.

 هشدار
از نگهـداری هرگونـه جسـمی بـه غیر  •

از عینـک آفتابـی در ایـن نگهدارنـده 
خودداری کنید. این اشـیاء ممکن است 
در صورت بروز تصادف، توقف ناگهانی به 
بیرون پرتاب شـده و باعث ایجاد صدمه 

به سرنشینان خودرو شوند.
از باز کـردن نگهدارنده عینـک آفتابی  •

در حین حرکـت خودرو خودداری کنید. 
ممکن اسـت آینه های دید عقب خودرو 
بـه نگهدارنده عینکی که باز اسـت، گیر 

کند.
از بـه زور جا کردن عینک در نگهدارنده  •

خـودداری کنید تـا باعث ایجـاد تغییر 
شکل یا شکستگی در آن نشود. چنانچه 
سـعی به باز کردن نگهدارنده د در زمان 
گیر کردن درب آن کنید، اینکار می تواند 

باعث ایجاد صدمات فردی شود.
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فندک )در صورت مجهز بودن(
برای اینکه فندک کار کند، سـوئیچ خودرو باید در 

وضعیت ACC یا ON باشد.
برای اسـتفاده از فندک،  فندک را به صورت کامل 

در جایگاه خود
فشـار دهیـد. بعـد از داغ شـدن، فنـدک به سـمت 

بیرون خارج می شود وبه حالت آمده در می آید.
جهـت تعویض و جایگزینی توصیه می کنیم که به 
نمایندگی مجاز شرکت کرمان موتور مراجعه کنید.

زیرسیگاری )درصورت مجهز بودن(
بـه منظـور اسـتفاده از جاسـیگاری، درپـوش را باز 

کنید.
به منظور پاک کردن یا خالی کردن زیر سـیگاری، 

آن را به سمت بیرون بکشید

ویژگی های داخلی

 احتیاط
اسـتفاده از تجهیـزات اتصالی )بـرای مثال 
ریـش تـراش، جاروبرقـی دسـتی، و لیوان 
قهوه( ممکن اسـت به فنـدک صدمه زده یا 

باعث خرابی سیستم برقی شود.

 هشدار
بعد از داغ شدن فندک آن را بیشتر نگه  •

ندراید تا زیادی داغ نشود.
اگر بعـد از 30 ثانیه فندک صدا نداد، آن  •

را خارج کنید تا داغ نشود.
از فـرو کردن اشـیای خارجـی در درون  •

جافندکی خودداری کنیـد. این کار  می 
تواند به فندک آسیب برساند.

 هشدار - استفاده از زیرسیگاری
هرگز از جاسیگاری به عنوان سطل زباله  •

استفاده نکیند.
مواظب باشـید کـه هنگام وجـود اقلام  •

دیگر در جا سـیگاری، کبریت روشـن و 
یا سـیگار را در آن قرار ندهید تا سـبب 

ایجاد آتش سوزی نشود.
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فنجان و بطری های نوشـیدنی کوچک را در محل 

جا لیوانی قرار دهید.
جای بطری )در صورت محهز بودن(

می توان بطری ها را در داخل جا بطری قرار داد.

جالیوانی

 احتیاط
در حین رانندگی جهت جلوگیری از ریختن 
نوشـیدنی ها، آن ها را بسته نگه دارید. اگر 
مایعـات ریخته شـوند، ممکن اسـت داخل 
سیسـتم الکتریکـی خودرو رفتـه و موجب 

آسیب به قطعات آن ها گردد.

 هشدار - مایعات داغ
از گذاشـتن فنجانهای بدون درب، بطری  •

بدون درب، قوطـی و غیره در جا لیوانی 
خودداری کنید، زیـرا مایعات داغ داخل 
آنها در هنگام حرکت ممکن است ریخته 
و سـبب سوختگی و آسـیب های بعدی 
ناشـی از، از دسـت رفتن کنترل خودرو 

توسط راننده شود.
برای کاهـش خطر صدمات جسـمی در  •

حیـن توقف ناگهانی یا بـروز تصادف، از 
قراردادن بطـری، شیشـه و قوطی های 
درب بـاز یا مهار نشـده و نظیر آن ها در 

جالیوانی خودداری کنید.

 هشدار
از قـرار دادن بطری یـا قوطی در معرض نور 
مسـتقیم خورشـید خودداری کنیـد. قرار 
دادن این اشـیا در خـودروی گرم می تواند 

باعث انفجار آن ها شود.
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آفتاب گیر
برای محافظت از صورت راننده و سرنشـین در برابر 
تابش آفتاب از شیشه جلو، از آفتا بگیر استفاده کنید.

بـرای اسـتفاده از آفتـا بگیر خودرو، آن را به سـمت 
پایین بکشـید. برای استفاده از آفتاب گیر در شیشه 
هـای جانبـی، آن را به پایین کشـیده و از روی پایه 
)1( باز و به سمت شیشه های جانبی )2( بگردانید.

برای ا سـتفاده از آینه پشـت آفتاب گیر خودرو آنها 
را پایین کشیده و آینه را از روکش )3( خارج کنید.

در پشت آفتاب گیر جیب مخصوص مدارک)4(  هم 
در نظر گرفته شده است. )در صورت مجهز بودن(

خروجی برق
خروجی برق به نحوی طراحی شـده اسـت که برق 
مـورد نیـاز برای تلفن همـراه یا دیگر دسـتگاه های 
برقی طراحی شـده برای کار با برق خودرو را تأمین 
کنـد. برق مصرفی این دسـتگاه هـا باید کمتر از 10 

آمپرزمانی که موتور روشن است  باشد.

 احتیاط
تنها زمانی از خروجی برقی استفاده کنید  •

که موتور روشـن است و همیشـه بعد از 
اسـتفاده اتصـال را خارج کنیـد. اتصال 
طولانـی مدت وقتـی که موتـور خاموش 

است. باعث تخلیه باتری می شود.
تنها از تجهیزات برقی 12 ولتی اسـتفاده  •

کنید که کمتر از 10 آمپر ظرفیت داشـته 
باشـند.زیرا اگر غیر از این باشد می تواند 
باعث داغ شدن سیم کشی و سوء عملکرد 

در دیگر تجهیزات الکتریکی گردد.
در هنـگام اسـتفاده از خروجـی بـرق،  •

سیسـتم گرمایشـی یـا سیسـتم تهویه 
مطبوع را در کمترین سطح قرار دهید.

در صـورت عـدم اسـتفاده، در پـوش را  •
ببندید.

بعضـی از تجهیـزات برقی ممکن اسـت  •
در هنـگام متصل بودن بـه خروجی برق، 
ایجاداختلال  کنند. این دستگاه ها ممکن 
اسـت باعث ایجاد نویـز و ایجاد عیب در 
دیگر سیسـتم هـای برقی یـا تجهیزات 

استفاده شده در خودروی شما شوند.
)ادامه دارد(

 هشدار
بـرای ایمنی بیشـتر خـود و سرنشـینان، 
مواظب باشـید که موقع اسـتفاده از آفتاب 

گیر دید شما کم نشود.
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)ادامه(
اطمینـان حاصل کنید که دسـتگاه های  •

الکتریکی به صورت امن وصل می شوند. 
اگـر نه، این امـر می توانـد باعث خرابی 

سیستم های الکتریکی شود.
وسـایل الکترونیکـی و الکتریکی دارای  •

باتـری  را همراه با حفاظ جریان معکوس 
به شـارژ بزنید. زیرا جریان باتری خودرو  
مـی توانـد وارد سیسـتم الکترونیکی / 
الکتریکی شـود و سـبب اختلال در آن 
ها گردد. فقط از دسـتگاه هایی استفاده 
کنید که مـی توانند از جریـان معکوس 

جلوگیری کنند.

 هشدار
مواظب برق گرفتگی باشـید. از وارد کردن 
انگشـتان و یـا اشـیای خارجی )سـوزن و 
غیره( به داخل پریز خودداری کنید و هرگز 

با دست خیس به پریز دست نزنید.

ساعت دیجیتال )در صورت مجهز بودن(

در صورت برداشـتن کابل هـای باتری یا قطع فیوز 
باتری، باید ساعت را دوباره تنظیم نمود.

زمانـی که سـوئیچ در وضعیت ON یا ACC قرار 
دارد، دکمه های ساعت به شرح زیر عمل می کنند:

تنظیم ساعت
با صدای خاموش

دکمـه )SETUP( را فشـار دهید تـا زمانیکه . 1
ساعت نمایشگر چشمک می زند.

ولوم )1( را بچرخانید، سـاعت را تنظیم کنید و . 2
آن را فشار دهید.

با صدای روشن 
 دکمه )SETUP( را فشار دهید.. 1
ولـوم )1( را بچرخانیـد، حالت ]CLOCK[ را . 2

انتخاب کنید و آن را فشار دهید.
ولوم )1( را بچرخانید، سـاعت را تنظیم کنید و . 3

آن را فشار دهید.
 هشدار

هرگـز در هنگام رانندگی سـاعت را تنظیم 
نکنیـد زیرا سـبب کاهـش کنترل شـما بر 

خودرو می شود و تصادف به دنبال دارد.
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 هشدار
موقع نصب زیرپایی باید موارد زیر را رعایت 

نمود:
همـواره قبل از رانندگی، مطمئن شـوید  •

که زیرپایی ها به خوبی به گیره های کف 
چسبیده اند.

از زیرپایـی هایی که به خوبی به گیره ها  •
بسته نمی شوند استفاده نکنید.

از گذاشتن چند زیرپایی رو هم خودداری  •
کنیـد )مثلا کفـی لاسـتیکی روی کفی 
موکتی( و تنها از یک زیرپایی اسـتفاده 

کنید.
مهم - خودرو شـما در سـمت راننده دارای 
گیره هایی اسـت که به خوبی زیرپایی را در 
سر جای خود نگه می دارند. برای جلوگیری 
از هرگونـه تداخل آن با پدالها و پای راننده، 
شـرکت کرمان موتـور توصیه مـی کند که 
همـواره از زیرپایی مخصوص خـودرو خود 

استفاده کنید.  هشدار
سـایر اشـیاء به اسـتثنای لباس را آویزان 
نکنیـد. هنگام بـروز تصادف ممکن اسـت 

باعث آسیب بدنه خودرو و سرنشین شود.

گیره کفپـوش خودرو )در صـورت مجهز 
بودن(

در هنگام اسـتفاده از کف پوش، از قلاب شـدن آن 
به گیره کف پوش اطمینان حاصل کنید این اتصال 

مانع لیز خوردن کفپوش خودرو می شود.

گیره لباس )در صورت مجهز بودن(
برای آویزان کردن لباس، قست بالای گیره را پایین 

بکشید.

 احتیاط
از آویزان کردن اجزای سنگین به جز لباس 
خودداری نمایید، زیرا ممکن اسـت به گیره 

آسیب برساند.
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 هشدار
از گذاشتن وسـایل روی روکش صندوق  •

یا طاقچه آن خودداری کنید. این اشـیاء 
ممکن اسـت در هنگام تصادف و یا ترمز 
گرفتن به داخل اتاق سرنشـینان پرتاب 
شـوند و سبب ایجاد خسار تهای جانی و 

مالی شوند.
هرگز نگذارید که کسی در صندوق عقب  •

سوار شـود. این بخش تنها مخصوص بار 
است.

تعـادل خودرو را حفظ کـرده و وزن را تا  •
حد امکان به سمت جلو قرار دهید.

جلـد نگهداری وسـایل درب پشـتی )در 
صورت مجهز بودن(

از این جلد برای پنهان کردن اقلام نگهداری شـده 
در صندوق عقب استفاده کنید.

هنـگام بـاز شـدن درب پشـتی مـی تـوان جلـد را 
برداشـت. اگـر میخواهید جلد را بـه موقعیت اصلی 
بازگردانیـد، بند )1( را از نگهدارنده جدا کنید.   به 
طور کامـل جلد محفظه صنـدوق را بردارید کنید، 
جلد را به زاویه 50 درجه برسانید و آن را به سمت 
بالا بکشید )2(. برای نصب جلد، معکوس این روند 

راانجام دهید.

 احتیاط
هنگامی که جلد محفظه بار را به موقعیت  •

اصلـی خود باز می گردانیـد، جلد را نگه 
دارید و آن را پایین بکشید.

با جلد باز شـده خودرو را حرکت ندهید،  •
ممکن است به جلد آسیب برساند.

هنگامی که درب پشـتی را باز می کنید  •
ممکن اسـت جلد، همـراه آن باز شـود 
درسـت قرار گرفتن آن اطمینان حاصل 

کنید.
از قراردادن اشـیاء سـنگین و یا فشـار  •

آوردن بیش ازحد به جلد محفظه پشتی 
خودداری کنید، زیرا ممکن اسـت باعث 

صدمه و آسیب به آن شود.
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  iPod® و  USB ،AUX پورت
)در صورت مجهز بودن(

اگر خودروی شما مجهز یه پورت AUX و/یا پورت 
USB )اتصال همگانی( یا پورت ®iPod می باشد. 
می توانید از پورت AUX برای اتصال وسایل صوتی 
و از پـورت USB بـرای اتصال فلـش مموری و نیز 

از پورت ®iPod هم بدین منظور استفاده نمایید.

پایه های نگه دارنه باربند سقف 
)در صورت مجهز بودن(

جهت نصب و یا برداشـتن باربند سـقف می توانید 
از پایه های اتصال و جلد پوششـی بر روی  سـقف 

استفاده کنید.
جهت نصب باربند مطابق زیر عمل کنید.

یـک ایـزار باریک )سـکه یا تیغه مسـطح( را در . 1
شـکاف قـرار داده و جلد پوششـی را به سـمت 

فلش رو به جلو بکشید.

نیمی از پوشش را بچرخانید و مطابق تصویر آن . 2
را روی سوراخ سقف قرار دهید.

بعد از برداشـتن باربند سـقف، جلد پوششـی را . 3
در جهـت معکوس بازکردن در محل خود نصب 

نمایید.

❈ ®iPod علامت تجاری شرکت اپل است.

 توجه
موقع استفاده از وسایل صوتی متصل به پریز 
خودرو، ممکن اسـت نویز ایجاد شود. در این 
موارد بهتر است آن را از جا شارژی جدا کنید 

و با باتری  خود فعال نمایید.

 توجه
برای جلوگیری از جاگذاشتن و گم شدن جلد 
پوششـی، قبـل از نصب باربنـد آن را بر روی 

سقف قرار دهید.

 هشدار
هنگام برداشتن جلد پوششی پایه های اتصال 
از یک تیغه محرک یا ابزار مسـطح اسـتفاده 
کنید، و از ناخن کشیدن بر روی آن خودداری 
کنید زیرا ممکن است ناخن شما آسیب ببیند.

ویژگی های خارجی
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 توجه
اگر خودرو مجهز به سانروف می باشد، از قرار 
ندادن بار بـر روی آن اطمینان حاصل نمایید.
بـه طوری کـه تداخلی بـا عملکرد سـانروف 

نداشته باشد.

 هشدار
مرکـز ثقل خودرو زمانی کـه باربند دارای  •

بار باشد بالاتر می شود. از حرکت ناگهانی، 
ترمز ناگهانی، گردش تند، مانورهای تند، یا 
سـرعت بالا خودداری کنید زیرا می تواند 
منجر به از دست دادن کنترل و تصادف یا 

چپ کردن خودرو شود.
همیشـه به آرامی رانندگی کرده و گردش  •

هـا را به آرامی طی کنید. بادهای شـدید، 
که از خودرهای کناری یا به صورت طبیعی 
ایجاد شـده باشند، می توانند باعث ایجاد 
نیـروی رو به بالا به بار روی باربند شـوند. 
ایـن موضـوع مخصوصـاً در حیـن حمل 
بارهـای بزرگ، اقلام پهن مانند تخته های 
چوبی یا پتو دارای ریسک بیشتری است. 
اینکار می تواند منجر به سقوط بار از باربند 
سقف شده و باعث ایجاد صدمه به خودرو 

یا اطراف شما شود.
بـرای ممانعت از ایجاد صدمه یا خسـارت  •

در حین رانندگی، قبل یا در حین رانندگی 
باربند را بررسـی کنید تا اطمینان حاصل 
شـود بار بـر روی باربند به طور مناسـبی 

بسته شده است.

 احتیاط
موقـع حمـل بـار روی باربنـد، اقدامات  •

احتیاطـی لازم را رعایت کنید تا مطمئن 
شوید که بار به سقف خودرو آسیب نمی 

رساند.
 موقـع حمـل بار و اشـیای بـزرگ روی  •

باربند، مطمئن شوید که طول و عرض آن 
از طول و عرض سقف بیشتر نشود.
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سیستم صوتی
 توجه

•  HID در صـورت تهیه و نصب چـراغ جلو
)زنـون(  از بـازار متفرقـه، ممکـن اسـت 
سیسـتم صوتـی و برقـی خودروی شـما 

مختل شود.
از تماس مواد شـیمیایی مانند ادکلن، کرم  •

ضـد آفتـاب،  خوشـبو کننده هـوا، تمیز 
کننـده دسـت و مواد آرایشـی بـه بخش 
داخلی خودرو خودداری کنید تا از آسیب 
دیـدن اجـزاء و از بیـن رفتـن رنـگ آنها 

جلوگیری شود.

 احتیاط
پیش از ورود به محلی با ارتفاع کم مانند  •

کارواش، آنتـن را بـا گردانیـدن آن در  
خلاف جهت عقربه های ساعت باز کنید. 
در غیر این صورت، باعث ایجاد صدمه به 

آن خواهید شد.
هنـگام نصب مجـدد آنتن، حتمـاً آن را  •

محکـم بسـته و در وضعیـت قائـم قرار 
دهیـد تا گیرنـده آن به خوبـی کار کند. 
هنگام پارک خودرو یا هنگام بارگیری در 
باربند، می توان آنتن را بسته یا جدا کرد.

هنگامـی کـه بـر روی باربند بـار وجود  •
داشته باشـد، از قرار دادن بار نزدیک به 
میلـه آنتن خودداری کنیـد تا گیرنده به 

خوبی کار کند.

آنتن
آنتن سقفی

خـودروی شـما از یـک آنتن سـقفی بـرای دریافت 
سـیگنال های FM و AM اسـتفاده می کند. این 
آنتن از نوع قابل جدایش می باشد. برای جدا کردن 
آنتـن، آن را در خـلاف جهـت عقربـه های سـاعت 
بگردانید. برای نصب آنتن، آن را در راسـتای عقربه 

های ساعت بگردانید.
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 احتیاط
از فشردن همزمان کلید های کنترل سیستم 

صوتی از راه دور خودداری کنید.

کنترل از راه دور سیستم صوتی
)در صورت مجهز بودن(

کلیدهـای صوتی روی غربیلـک فرمان برای ارتقای 
ایمنی حین رانندگی طراحی شده اند.

)1( )-/+ VOL( ولوم
کلید )+( را برای افزایش صدابه بالا فشار دهید. •
کلید )-( را برای کاهش صدا  به پایین فشار دهید. •

)2( )MUTE( بی صدا
کلید)MUTE(  بی صدا را فشار دهید تا صدا قطع  •

شود.
کلید )MUTE(  بی صدا را فشـار دهید تا دوباره  •

صدا شنیده شود.

)3( ) MODE( حالت
دکمه MODE را برای انتخاب رادیو، سـی دی فشار 

دهید

جستجو )∧/∨( )4(
در صورت فشردن کلید جستجو به مدت 0.8 ثانیه یا 
بیشتر، در هر یک از حالات به ترتیب زیر عمل می کند.

حالت رادیو
به عنوان کلید انتخاب AUTO SEEK  کار می کند. 
تا زمانی که کلید را رها نکرده اید به جسـتجوی خود 

ادامه می دهد.

CDP حالت
به عنوان دکمه بعدی/قبلی عمل خواهند کرد.

اگـر کلیـد SEEK/PRESET کمتـر از 8/ 0 
ثانیه فشـار داده شـود، در هر وضعیت کارکردهای 

زیر را دارد.

حالت رادیو
به عنوان کلیـد PRESET STATION عمل 

می کند.

CDP حالت
بـه عنـوان دکمه آهنـگ بعدی/قبلی عمـل خواهد 

نمود.

در ادامـه ایـن فصـل اطلاعـات بیشـتری در مـورد 
کلیدهای کنترل سیستم صوتی ارائه می شود.

HYUNDAI ACCENT OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


ویژگی های خودروی شما

192

چگونگی عملکرد سیستم صوتی خودرو
امواج رادیویی AM و FM از برج های فرستنده اطراف 
شهر پخش می شوند و توسط آنتن روی خودروی شما 
دریافت می گردند. سپس این توسط رادیو پردازش و به 

بلندگوهای خودرو شما ارسال می شوند. 
اگر موج رادیویی قدرتمندی به خودروی شـما برسـد، 
طراحی مهندسـی خودروی شـما به گونه ای است که 
آن را به بهترین کیفیت ممکن پخش می کند. اما در 
مواردی سیگنال ورودی به خودروی شما قوی نیست. 
این ضعف سـیگنال مـی تواند ناشـی از عواملی مانند 
فاصله از ایستگاه رادیویی، نزدیک بودن به دیگر ایستگاه 
های رادیویی و یا وجود سـاختمان ها و پل و سـدها و 

دیگر موانع در این منطقه باشد.

 FM  از فواصـل طولانـی تر از امـواج AM امـواج
قابـل دریافـت هسـتند زیرا ایـن امواج بـا فرکانس 
پایین ارسـال می شـوند. این امواج راه دور رادیویی 
بـا فرکانس پایین می تواننـد از روی عوارض زمین 
رد شـوند و به صورت مسـتقیم حرکت نمی کنند. 
بـه علاوه، آن ها می تواننـد موانع را دور بزنند و به 

همین دلیل پوشش سیگنال آن ها عالی است.

امـواج FM با فرکانس های بالا ارسـال می شـوند 
و از روی عـوارض زمیـن عبور نمی کنند. به همین 
دلیل، این امواج در فواصل کوتاهی از ایستگاه خود 
از بیـن مـی روند. همچنین، امـواج FM به راحتی 
تحـت تاثیـر سـاختمان ها، کـوه هـا، و موانع دیگر 
قـرار می گیرند. این امر می تواند منجر به شـرایط 
نامطلوبی شـود که ممکن اسـت شما فکر کنید که 
رادیوی خودروی شما مشکل دارد. اما توجه داشته 
باشـید که شـرایطی مانند موارد زیر، عادی است و 

ارتباطی با رادیوی شما ندارد:
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از بیـن رفتـن صـدای رادیـو - بـا دور شـدن  •

خودروی شما از ایستگاه، امواج رادیویی ضعیف 
شـده و صدا از بین می رود. وقتی این اتفاق رخ 
می دهد، بهتر است از ایستگاه رادیویی دیگری 

استفاده کنید.
لرزش صدا - امواج FM ضعیف یا موانع بزرگ  •

بیـن فرسـتنده و رادیوی شـما می تواند سـبب 
اختـلال در صـدا و نویـز و لـرزش صدا شـود. با 
کاهش صدای زیر، ممکن است این مشکل حل 

شود تا وقتی که اختلال کاملا از بین برود.

تغییـر ایسـتگاه رادیویـی - با ضعیف تر شـدن  •
امواج FM سـیگنال های قـوی تر نزدیک اجرا 
می شوند زیرا رادیوی شما برای قفل شدن روی 
واضـح تریـن صدا طراحی شـده اسـت. اگر این 
اتفاق رخ داد، ایسـتگاه دیگر با سـیگنال بهتر را 

انتخاب کنید.
کنسـل نمـودن چنـد مسـیر- سـیگنال هـای  •

رادیویی دریافتی از چند جهت می توانند سبب 
اختـلال و لرزش شـوند. این می تواند ناشـی از 
سـیگنال مسـتقیم و یـا انعـکاس یافتـه از یک 
ایسـتگاه باشـد و یا ناشـی از سـیگنال های دو 
ایسـتگاه با فرکانس های نزدیک باشند. اگر این 
اتفاق رخ دهد، ایستگاه دیگر را انتخاب کنید تا 

وقتی این وضعیت رفع شود.

استفاده از موبایل و یا بی سیمهای دو طرفه
وقتـی در داخل خودرو از تلفن اسـتفاده می کنید، 
نویز روی سیستم پخش خودرو می افتد. این بدان 
معنی نیسـت که مشـکلی در سیستم صوتی وجود 
دارد بلکه در این موارد، سعی کنید که تا حد امکان 
دور از این سیستم ها، از موبایل خود استفاده کنید.

 احتیاط
موقع اسـتفاده از سیسـتم هـای مخابراتی 
ماننـد تلفن و یا بی سـیم در داخل خودرو، 
باید از یک آنتن بیرونی مجزا استفاده شود. 
وقتی موبایل و یا بی سـیم تنهـا با اتکای با 
آنتـن داخلی اسـتفاده شـود در آن صورت 
ممکن اسـت بـا سیسـتم هـای الکتریکی 
خودرو تداخل پیش آیـد و اثرات نامطلوبی 

روی استفاده ایمن از خودرو بگذارد.

 هشدار
هرگـز در هنگام رانندگی از موبایل اسـتفاده 
نکنید. همیشه برای اسـتفاده از موبایل خود 

توقف نموده و کار خود را انجام دهید.
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کنترل کردن سیستم صوتی و نحوه استفاده 
 RADIO. SETUP. VOLUME از

دکمه . 1
تغییـر وضعیت هـای  FM/AM، هر بــار که این 
کلیـد فشـار داده مـی شـود، وضعیـت به ترتیــب 

FM2➟AM➟FM1 عوض می شود.

کلید روشـن / خامـوش  و ولوم . 2
صدا 

•  ACC یا ON هنگامی که سوئیچ در موقعیت
قـرار دارد.با فشـار دادن کلید  میتوان سیسـتم 

صوتی را روشن/خاموش کرد.
بـا چرخانـد  ولوم به سـمت چپ یا راسـت صدا   •

تنظیم می شود.

کلید . 3
وقتی که دکمه  فشار داده می شود،  •

فرکانس باند به صـورت خودکار کانال جلوتر را 
انتخاب می کند.اگر هیچ کانالی یافت نشـود،در 

فرکانس قبلی باقی می ماند.
وقتی که دکمه  فشار داده می شود،  •

فرکانـس باند به صورت خـودکار کانال عقبی را 
انتخاب می کند.اگر هیچ کانالی یافت نشـود،در 

فرکانس قبلی باقی می ماند.
4 .PRESET دکمه های
دکمه های  را کمتر از 0.8  •

ثانیه فشار دهید تا ایستگاه های ذخیره شده در 
هر دکمه پخش شود.

هـای  • دکمـه  فعلـی  ایسـتگاه  ذخیـره  بـرای 
 را بیشتر از 0.8 ثانیه فشار 

دهید. همراه با بوق ذخیره می گردد.

دکمه ساعت . 5
دکمـه  را کمتـر از 0.8 ثانیه فشـار دهید، 
سـاعت کنونـی را نمایـش مـی دهـد تـا زمانی که  

دکمه  را دوباره فشار دهید.
بـا فشـار دادن دکمه  بیشـتر از 0.8 ثانیه 
بـه بخـش تنظیمات سـاعت رفتـه و با اسـتفاده از 
 مـی تـوان سـاعت و دقیقـه آن را تنظیم 

نمود.
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ولوم  و . 6
بـا چرخاندن این دکمه ولوم هنگام پخش کانال های 
رادیویـی مـی تـوان فرکانس های جدیـد را تنظیم و 

پخش کرد.
برای پخش فرکانس های جلوتر در جهت عقربه های 
ساعت و برای کانال های عقب تر در خلاف عقربه های 

ساعت آن را بچرخانید.
بـــا فشــردن دکـمــه ولـوم بــه حـالــت هــای 
  )BALANCE TUNE و FADER, TREBLE, BASS(
بـاس، تریبل )3برابرکردن(، فدر )تنظیم بالانسـی( و 
تنظیـم آهنگ تغییر می کند.حالت انتخاب شـده در 
صفحه نمایش داده می شود. پس از انتخاب هرحالت 
دکمه را در جهت عقربه های ساعت یا خلاف آن برای 

تنظیم صوت بچرخانید.
•  BASS کنترل باس

دکمـه ولوم را برای افزایش میـزان باس BASS در 
 BASS جهت عقربه های ساعت و برای کاهش باس

درجهت خلاف عقربه های ساعت بچرخانید.
• TREBLE کنترل تریبل

 TREBLE دکمه ولوم را برای افزایش میزان تریبل
در جهـت عقربـه های سـاعت و بـرای کاهش تریبل 
TREBLE درجهـت خـلاف عقربـه های سـاعت 

بچرخانید.

•  FADER کنترل فدر
با چرخاندن دکمه ولوم در جهت عقربه های ساعت 
صـدای بلندگوهـای عقب بیشـتر می شـود)صدای 

بلندگوهای جلو کم می شود.(
بـا چرخانـدن دکمـه ولـوم در خـلاف عقربـه های 
سـاعت، صدای بلندگوهـای جلو افزایـش می یابد.

)صدای بلندگوهای عقب کاهش می یابد.(

•  BALANCE کنترل بالانس
با چرخاندن دکمه ولوم در جهت عقربه های ساعت 
صدا به سـمت بلندگوهای سمت راست منتقل می 
گـردد. )صدای بلندگوهای سـمت چپ کاهش می 

یابد.( 
با چرخاندن دکمه ولوم در جهت خلاف عقربه های 
ساعت صدا به سمت بلندگوهای سمت چپ منتقل 
می گردد. )صدای بلندگوهای سـمت راست کاهش 

می یابد.(
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USB احتیاط استفاده از دستگاه 
•  USB بـه منظـور اسـتفاده از دسـتگاه

خارجی، حتماً قبل از روشن کردن خودرو 
از اینکـه هیچ اتصالی به دسـتگاه بر قرار 

نیست اطمینان حاصل کنید.
در صورت روشـن کـردن موتور در هنگام  •

متصـل بـودن USB، مـی تواند بـه این 
 USB دستگاه صدمه وارد کند. )فلش های

خیلی به شوک برقی حساس هستند.(
در صورت روشـن کردن یا خاموش کردن  •

خودرو در حین متصل بودن USB ، ممکن 
است کار نکند.

•  MP3 این سیستم ممکن است فایل های
یا WMA غیر مجاز را پخش نکند.

 این سیسـتم تنها قـادر به پخش فایل . 1
های MP3 با نرخ کمپرس بین 8 تا 320 

kpbs است.
این دسـتگاه تنها می توانـد فایل های . 2

موسیقی MP3 با نرخ کمپرس 8 تا 320 
kpbs را پخش کند.

در هنگام نصب یا قطع کردن دستگاه های  •
USB خارجی، احتیاط را برای الکتریسیته 

ساکن انجام دهید.
)ادامه دارد(

)ادامه(
MP3 PLAYER کد گذاری شده قابل  •

شناسایی نخواهد بود
•  USB، USB با توجه به شرایط دستگاه

متصل شـده ممکن است قابل شناسایی 
نباشد.

هنگامـی کـه تنظیمـات بایت/سـکتور  •
USB  خارجـی بـه صـورت  دسـتگاه 
512BYTE یـا 2048BYTE  نباشـد، 

دستگاه قابل شناسایی نخواهد بود.
تنها از دستگاه هــای USB  بــا فـرم  •

12/16/32FAT استفاده کنید.
•  USB I/F بـدون USB دسـتگاه های

قابل شناسایی نخواهند بود.
•  USB اطمینان حاصل کنید که ترمینال

با بدن انسان یا شـیئی دیگر تماس پیدا 
نکند.

در صـورت قطع و وصل پشـت سـر هم  •
دستگاه USB در مدت زمان کم، ممکن 

است باعث شکستن دستگاه شود.
•  USB در هنـگام قطع و وصل دسـتگاه

ممکن است، صدای عجیبی شنیده شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
در صورت قطع کردن اتصال USB در مدت  •

 USB دسـتگاه ، USB پخش در حالـت
ممکن است صدمه دیده یا دچار عیب شود. 
در نتیجه، دستگاه USB  را در هنگامی که 
رادیو خاموش است یا در حالت دیگری است 

)یعنی حالت رادیو، سی دی و..(، جدا کنید.
با توجه به نوع و ظرفیت دستگاه USB یا  •

نوع فایل های ذخیره شـده در دستگاه، در 
زمان شناسایی دستگاه اختلاف وجود دارد.

از دسـتگاه USB به غیر پخش فایل های  •
موسیقی استفاده نکنید.

پخش فیلم از طریق USB  قابل اجرا نمی  •
باشد.

استفاده از دستگاه های USB  مانند شارژر  •
یا هیتر با اسـتفاده از USB I/F  می تواند 
باعث کاهش سـطح اجرایی شـده یا ایجاد 

مشکل کند.
در صورت اسـتفاده از دستگاه هایی مانند  •

چند راه های USB که از بازارهای متفرقه 
خریداری شده باشد، سیستم صوتی خودرو 
ممکن است دستگاه را تشخیص ندهد. در 
ایـن حالت، دسـتگاه USB را بـه صورت 
مستقیم به ترمینال چند رسانه ای خودرو 

متصل کنید.
)ادامه دارد(
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)ادامه(
بـه  •   USB دسـتگاه  کـه  صورتـی  در 

درایورهای منطقی متصل شـده باشـد، 
تنها فایل های موسـیقی با اولویت بالاتر 
توسط سیسـتم صوتی خودرو شناسایی 

خواهند شد.
•  MP3 PLAYER دسـتگاه هایی مانند

/  تلفن همراه/ دوربین دیجیتال توسـط 
USB I/F قابل شناسایی نیستند.

غیـر  •  USB هـای  دسـتگاه  از  بعضـی 
استاندارد )USBنوع پوشش فلزی)  می 

توانند غیر قابل شناسایی باشند.
•  CF. SD. ماننـد( USB حافظـه خوان

micro  SD  و غیـره( یا دسـتگاه های 
HDD خارجـی ممکن اسـت غیـر قابل 

شناسایی باشند. 
 فایـل هـای موسـیقی محافظت شـده  •

توسط DRM  )مدیریت دیجیتالی( قابل 
تشخیص نیستند.

اطلاعـات موجـود در حافظـه USB در  •
هنگام اتصال به این سیستم صوتی ممکن 
است پاک شود. همیشه از اطلاعات مهم 

خود پشتیبانی داشته باشید.
)ادامه دارد(

)ادامه(
از حافظـه های USB که مـی توانند به  •

عنوان تجهیزات کلیـد یا تلفن همراه به 
کار روند، اسـتفاده نکنید. زیرا می تواند 
باعث ایجاد صدمه به فیش USB شـود. 
خواهشـمند اسـت حتمـاً از محصولات 

کانکتور نوع PLUG استفاده کنید.
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USB استفاده از دستگاه

دکمه  )USB یا آوکس(. 1
اگر کابل آوکس به دسـتگاه فرعی متصل باشـد.حالت 
USB یـا آوکـس را تغییر می دهد.بـرای پخش صدا 

،دستگاه فرعی را پخش کنید.
اگر دسـتگاه فرعی وجود نداشـته باشـد، پیـام "بدون 
رسـانه" "No Media“ بـر روی LCD تـا 5 ثانیـه 
نمایش داده می شود سپس به حالت قبلی باز می گردد.

دکمه . 2
دکمـه  را کمتـر از0.8 ثانیـه فشـار  •

دهید تا آهنگ جاری دوباره پخش شود.
دکمـه را برای کمتر از 0.8 ثانیه فشـار دهید و  •

دوبـاره آن را در عـرض کمتـر از  2 ثانیه فشـار 
دهید تا آهنگ قبلی پخش شود. دکمه را بیشتر 
از 0.8 ثانیـه فشـار دهید تـا در جهت معکوس 

آهنگ ها را با سرعت تعویض کند.

دکمـه  را کمتـر از 0.8 ثانیه فشـار  •
دهید تا آهنگ بعدی پخش شود. برای ردکردن 
و پخـش  آهنگ های جلوتر دکمه را بیشـتر از 

0.8 ثانیه نگه دارید.

دکمه  )تکرار(. 3
دکمه را کمتر از 0.8 ثانیه نگه دارید تا حالت"تکرار" 
“RPT” فعال شود.اگر دکمه را بیشتر از 0.8 ثانیه 
 FOLDER“ "فشـار دهید حالـت "تکرار فولـدر

RPT” فعال می شود.
RPT: فقـط یـک فایـل یا آهنـگ بارها پخش  •

می شود.
FOLDER RPT: فقـط تمامـی فایل های  •

یک فولدر بارها پخش می شوند.

دکمه  )تصادفی(. 4
دکمـه را کمتـر از 0.8 ثانیه فشـار دهیـد تا حالت 
"RDM" فعال شود و  اگر بیش از 0.8 ثانیه باشد 

حالت "A.RDM" فعال شود.
RDM: فقـط فایل هـای داخل یـک فولدر به  •

صورت تصادفی پخش می شوند.
A.RDM: تمامـی فایـل هـی داخـل حافظـه  •

USB یا مموری به صورت تصادفی پخش می 
شوند.

دکمه  )اطلاعات(. 5
اطلاعات فایلی که در حال حاضر به ترتیب پخش می 

شود را نمایش می دهد
FILE NAME ➟ TITLE ➟ ARTIST  
➟ ALBUM ➟ FOLDER ➟ TOTAL 
FILE ➟ NORMAL DISPLAY ➟ 
FILE NAME…

)اگر اطلاعاتی در مورد فایل وجود نداشته باشد، هیچ 
اطلاعاتی نمایش داده نمی شود.(

دکمه . 6
دکمه  را برای انتقال به فولدر کوچکتر  •

از فولدر فعلی ونمایش آن قشار دهید.
/ را برای نمایش داخل  دکمـه 
فولدر انتخاب شـده، فشـار دهید.اولین آهنگ در 

فولدر نمایش داده می شود.
دکمـه  را برای رفتن بـه فولدر اصلی  •

/ را بچرخانید  فشار دهید.دکمه 
و بر روی فولدر انتخاب شده فشار دهید.
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دکمه . 7
هـر آهنگ را در دسـتگاه USB به مدت 10 ثانیه 

پخش می کند.
برای لغو این عملکرد، دکمه را دوباره فشار دهید.

/دکمه ولوم . 8 دکمه ولوم 
دکمـه ولـوم را در جهـت عقربـه هـای سـاعت  •

بچرخانیـد تـا فهرسـت آهنـگ هـای جلوتـر از 
آهنـگ فعلـی نمایـش داده شـود و بـا چرخش 
آن در جهت خلاف عقربه های سـاعت فهرست 
آهنـگ هـای قبل از آهنگ فعلی  را نمایش می 
دهـد. بـرای پخش آهنـگ انتخاب شـده دکمه 

ولوم را فشار دهید.
با فشار دادن دکمه ولوم بدون چرخاندن ، وارد  •

حالت AUDIO CONTROL  می شود.

 توجه - اسـتفاده از دسـتگاه آی پد 
iPod®

شـماری از مد ل های آی پد ممکن است از  •
پروتکل ارتباط پشتیبانی نکنند و فایل ها را 

درست اجرا ننمایند.
مدل های آی پد پشتیبانی شده: •

- iPod® Mini
-  iPod® 4th )Photo( ~ 6th

)Classic( generation
- iPod® Nano 1st~4th gener-

ation
- iPod® Touch 1st~2nd gener-

ation
ترتیب جستجو و یا اجرا فایل های صوتی در  •

آی پد ممکن اسـت با ترتیب جستجوی آن 
در سیستم صوتی متفاوت باشد.

اگـر آی پد به خاطر نقص خود از کار بیافتد،  •
آن را ریسـت نمایید )برای ریست نمودن به 

کتابچه آی پد مراجعه شود(.
آی پد ممکن است با باتری کم کار نکند. •
بـرای اسـتفاده از ویژگـی هـای آی پد در  •

سیستم صوتی، از کابل آی پد استفاده کنید.
رد کـردن و یا اجـرای نادرسـت فایل ها به  •

خاطر ویژگی های آی پد و آیفون است و هر 
از چند گاهی رخ می دهد.

)ادامه دارد(

)ادامه(
•   USB موقع اتصال آی پد به کابل آن، بخش

کابل را کامل وارد پورت  USB خودرو کنید. 
اگـر این اتفاق نیافتـد در آن صورت ارتباط 
بین آی پد و سیسـتم صوتی ممکن اسـت 

مختل شود.
موقـع تنظیمات صـدای آی پد و سیسـتم  •

صوتی، صدای هر دو وسـیله ممکن اسـت 
همپوشـانی نمایند و کیفیت صدا را کم و یا 

مختل کنند.
موقـع تنظیم ولـوم سیسـتم صوتی بخش  •

اکولایزر آی پد را غیر فعال یا خاموش کنید 
و موقع اسـتفاده از اکولایزر آی پد اکولایزر 

سیستم صوتی را خاموش نمایید.
موقـع عدم اسـتفاده از آی پد در سیسـتم  •

صوتـی کابـل آن را بـاز کنیـد. در غیر این 
صورت ممکن است آی پد در وضعیت اتصال 

بماند و درست کار نکند.
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iPod استفاده از وسایل آی پد
* iPod  یکی از علائم تجاری شرکت اپل است.

1 .)iPod( )دکمه  )آوکس
وقتـی iPod را متصـل می کنید.حالـت قبلی آن 
را بـه حالـت iPod تعویـض می کنـد.و فایل های 

ذخیره شده در iPod را پخش می کند.
 No“ متصـل نباشـد پیـام iPod اگـر هیـچ نـوع
Media" "بدون فایل" را برای 5 ثانیه نشـان می 

دهد و به حالت قبلی باز می گردد.

دکمه  )فهرست(. 5
گزینـه های حالـت iPod را نمایش مـی دهد. ولوم 
را حرکـت دهید، برای جسـتجوی دسـته یا )آهنگ( 

سپس آن را فشار دهید تا اجرا شود.
همچنین از این طریق می توانید، دسته و گروه های 

پایین را نیز جستجو کنید.
منظور ازدسته iPod عنوان های Playlist )لیست 
های پخش(. Artist)هنرمندان(، Albums )آلبوم 
هـا(، Genres )ژانرهـا(، Songs )آهنـگ هـا(، 

Composers )سازندگان(.

دکمه  )اطلاعات(. 6
 اطلاعات فایلی که در حال حاضر به ترتیب پخش می 

شود را نمایش می دهد
TITLE ➟ ARTIST ➟ ALBUM 
➟ NORMAL DISPLAY ➟ FILE 
NAME…

)اگر اطلاعاتی در مورد فایل وجود نداشته باشد، هیچ 
اطلاعاتی نمایش داده نمی شود.(

دکمه . 2
دکمـه  را کمتـر از0.8 ثانیـه فشـار  •

دهید تا آهنگ جاری دوباره پخش شـود. دکمه 
را بـرای کمتر از 0.8 ثانیه فشـار دهید و دوباره 
آن را در عـرض کمتر از  3 ثانیه فشـار دهید تا 

آهنگ قبلی پخش شود.
دکمـه را بیشـتر از 0.8 ثانیه فشـار دهید تا در 
جهـت معکـوس آهنگ ها را با سـرعت تعویض 

کند
دکمـه  را کمتـر از 0.8 ثانیه فشـار  •

دهید تا آهنگ بعدی پخش شود.
برای ردکردن و پخش  آهنگ های جلوتر دکمه 

را بیشتر از 0.8 ثانیه  نگه دارید.

دکمه  )تکرار(. 3
آهنگی که در حال پخش است تکرار می کند

دکمه  )تصادفی(. 4
بافشـار دادن این دکمه تمامی آهنگ های این  •

فولدر به صورت تصادفی پخش می شوند.
بـرای لغو کردن "پخـش تصادفی" این دکمه را  •

دوباره فشار دهید.
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دکمه ولوم  و دکمه . 7
با چرخاندن ولوم در جهت عقربه های ساعت،لیست 
آهنـگ های همان )دسـته( اما جلوتـر از آهنگ در 

حال پخش )در همان دسته( را نشان می دهد.
همچنیـن با چرخانـدن ولوم در جهت خلاف عقربه 
هـای ساعت،لیسـت آهنگ های همان )دسـته( اما 
قبـل از آهنـگ در حال پخش )در همان دسـته( را 

نشان می دهد.
برای پخش آهنگ انتخاب شـده در گروه ، ولوم  را 

فشار دهید.
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امـواج رادیویـی AM و FM از برج های فرسـتنده 
اطـراف شـهر پخش می شـوند و توسـط آنتن روی 
خودروی شـما دریافت می گردند. سپس این توسط 
رادیـو پردازش و به بلندگوهای خودرو شـما ارسـال 

می شوند. 
اگر موج رادیویی قدرتمندی به خودروی شما برسد، 
طراحی مهندسی خودروی شما به گونه ای است که 
آن را بـه بهترین کیفیـت ممکن پخش می کند. اما 
در مواردی سـیگنال ورودی به خودروی شـما قوی 
نیست. این ضعف سیگنال می تواند ناشی از عواملی 
ماننـد فاصلـه از ایسـتگاه رادیویی، نزدیـک بودن به 
دیگر ایستگاه های رادیویی و یا وجود ساختمان ها و 

پل و سدها و دیگر موانع در این منطقه باشد.

نحوه کارکرد سیستم صوتی خودرو

 FM  از فواصـل طولانـی تر از امـواج AM امـواج
قابـل دریافـت هسـتند زیرا ایـن امواج بـا فرکانس 
پایین ارسـال می شـوند. این امواج راه دور رادیویی 
بـا فرکانس پایین می تواننـد از روی عوارض زمین 
رد شـوند و به صورت مسـتقیم حرکت نمی کنند. 
بـه علاوه، آن ها می تواننـد موانع را دور بزنند و به 

همین دلیل پوشش سیگنال آن ها عالی است.

امـواج FM با فرکانس های بالا ارسـال می شـوند 
و از روی عـوارض زمیـن عبور نمی کنند. به همین 
دلیل، این امواج در فواصل کوتاهی از ایستگاه خود 
از بیـن مـی روند. همچنین، امـواج FM به راحتی 
تحـت تاثیـر سـاختمان ها، کـوه هـا، و موانع دیگر 
قـرار می گیرند. این امر می تواند منجر به شـرایط 
نامطلوبی شـود که ممکن اسـت شما فکر کنید که 
رادیوی خودروی شما مشکل دارد. اما توجه داشته 
باشـید که شـرایطی مانند موارد زیر، عادی است و 

ارتباطی با رادیوی شما ندارد:
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از بیـن رفتـن صـدای رادیـو - بـا دور شـدن  •
خودروی شما از ایستگاه، امواج رادیویی ضعیف 
شـده و صدا از بین می رود. وقتی این اتفاق رخ 
می دهد، بهتر است از ایستگاه رادیویی دیگری 

استفاده کنید.
لرزش صدا - امواج FM ضعیف یا موانع بزرگ  •

بیـن فرسـتنده و رادیوی شـما می تواند سـبب 
اختـلال در صـدا و نویـز و لـرزش صدا شـود. با 
کاهش صدای زیر، ممکن است این مشکل حل 

شود تا وقتی که اختلال کاملا از بین برود.

غییـر ایسـتگاه رادیویـی - بـا ضعیف تر شـدن  •
امواج FM سـیگنال های قـوی تر نزدیک اجرا 
می شوند زیرا رادیوی شما برای قفل شدن روی 
واضـح تریـن صدا طراحی شـده اسـت. اگر این 
اتفاق رخ داد، ایسـتگاه دیگر با سـیگنال بهتر را 

انتخاب کنید.
کنسـل نمـودن چنـد مسـیر- سـیگنال هـای  •

رادیویی دریافتی از چند جهت می توانند سبب 
اختـلال و لرزش شـوند. این می تواند ناشـی از 
سـیگنال مسـتقیم و یـا انعـکاس یافتـه از یک 
ایسـتگاه باشـد و یا ناشـی از سـیگنال های دو 
ایسـتگاه با فرکانس های نزدیک باشند. اگر این 
اتفاق رخ دهد، ایستگاه دیگر را انتخاب کنید تا 

وقتی این وضعیت رفع شود.

استفاده از موبایل و یا بی سیمهای دو طرفه
وقتـی در داخل خودرو از تلفن اسـتفاده می کنید، 
نویز روی سیستم پخش خودرو می افتد. این بدان 
معنی نیسـت که مشـکلی در سیستم صوتی وجود 
دارد بلکه در این موارد، سعی کنید که تا حد امکان 
دور از این سیستم ها، از موبایل خود استفاده کنید.

 احتیاط
موقع اسـتفاده از سیسـتم هـای مخابراتی 
ماننـد تلفن و یا بی سـیم در داخل خودرو، 
باید از یک آنتن بیرونی مجزا استفاده شود. 
وقتی موبایل و یا بی سـیم تنهـا با اتکای با 
آنتـن داخلی اسـتفاده شـود در آن صورت 
ممکن اسـت بـا سیسـتم هـای الکتریکی 
خودرو تداخل پیش آیـد و اثرات نامطلوبی 

روی استفاده ایمن از خودرو بگذارد.

 هشدار
هرگـز در هنگام رانندگی از موبایل اسـتفاده 
نکنید. همیشه برای اسـتفاده از موبایل خود 

توقف نموده و کار خود را انجام دهید.
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نگهداری از دیسک
در صورتی که دمای داخل خودرو خیلی بالا باشـد،  •

پنجره های خودرو را باز کنید تا پیش از استفاده از 
سیستم جریان هوا مناسب باشد.

•  MP3 /WMA نسخه برداری و استفاده از فایل ها
بدون اجازه، غیر قانونی می باشـد. از سی دی هایی 
استفاده کنید که به صورت قانونی ایجاد شده باشند.

از مواد ناپایدار مانند بنزن و تینر، شوینده های عادی  •
و اسپری های مغناطیسی ساخته شده برای دیسک 

های آنالوگ بر روی سی دی استفاده نکنید.
برای پیشگیری از ایجاد صدمه به سطح دیسک، آنها  •

را از لبه یا سوراخ مرکزی بگیرید.
پیش از شروع پخش، برای پاک کردن سطح  دیسک  •

از یک پارچه نرم استفاده کنید )پارچه را از مرکز به 
سمت لبه بکشید(.

از صدمه زدن به سطح دیسک یا اتصال تکه برگ یا  •
برچسب یا کاغذ خودداری کنید.

حتمـاً تنها سـی دی را در داخل پخش کننده قرار  •
دهید )از قرار دادن بیش از یک سـی دی خودداری 

کنید.
بعد از استفاده از سی دی ها، برای حفاظت از آن ها  •

در برابر خط و خش، یا کثیف شدن آنها را در جای 
خود قرار دهید.

•  CDR/CD RW - با توجه به نوع سی دی های
ممکن است بعضی از سی دی ها با توجه به شرکت 
های سازنده یا روش های ساخت و ضبط قابل پخش 
نباشد. در این شرایط، استفاده از پیوسته باعث ایجاد 

عیب در سیستم صوتی می شود.

 توجـه - پخـش سـی دی صوتـی 
پشتیبانی شده و غیر مجاز

بعضی از سـی دی های پشتیبانی که مطابق با 
استانداردهای سی دی های صوتی بین المللی 
)کتاب قرمز( نیستند، ممکن است در سیستم 
صوتی شـما پخش نشـوند. خواهشمند است 
توجه داشته باشـید که ناتوانی در پخش سی 
دی پشتیبانی شده می تواند به معنای معیوب 
بودن سـی دی باشد و دستگاه پخش مشکلی 

ندارد.

 توجه
ترتیب پخش فایل )فولدر(

ترتیب پخش آهنگ به ترتیب 1 تا 14. 1
ترتیب پخش فولدر. 2

❈ در صورتی که هیچ فایلی در فولدر نباشد، 
آن فولدر نمایش داده نخواهد شد.
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 هشدار
در هنـگام رانندگـی از خیـره شـده به  •

صفحـه نمایش خـودداری کنیـد خیره 
شـدن به صفحه نمایش به مدت طولانی 

می تواند باعث تصادف شود.
از دمونتاژ، یا دسـتکاری سیستم صوتی  •

خـودداری کنید. ایـن کارها مـی تواند 
باعث ایجاد صدمه، آتش سوزی یا شوک 

الکتریکی شو د .
استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی  •

می تواند منجر به کاهش توجه در رابطه 
با شـرایط ترافیکی و افزایـش احتمالی 
تصادف شـود. بعد از پارک کردن خودرو 

از ویژگی تلفن استفاده کنید.
احتیـاط کنید تا بر روی دسـتگاه آب یا  •

مواد خارجی نریزد ایـن کارها می تواند 
منجر به دود، آتش سـوزی شده یا باعث 

ایجاد عیب شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
خواهشـمند اسـت از صفحه نمایش در  •

هنگامی که سیاه اسـت یا صدایی از آن 
شنیده نمی شـود اسـتفاده نکنید. این 
علائم می تواند نشان دهنده عیب باشد. 
اسـتفاده طولانی می تواند باعث تصادف  
)آتش سـوزی، شوک الکتریکی( یا عیب 

شود.
از دست زدن به آنتن در هنگام توفان یا  •

رعد و برق خودداری کنید. زیرا می تواند 
منجر به شوک الکتریکی شود.

از توقـف و پارک کـردن در مناطق غیر  •
قانونی برای کار با این وسـیله خودداری 
کنیـد. این کار می تواند منجر به تصادف 

شود.
از این سیسـتم، زمانی استفاده کنید که  •

سـوئیچ خودرو در وضعیت ON باشـد. 
استفاده طولانی از این سیستم در زمانی 
 OFF کـه سـوئیچ خـودرو در وضعیت

است می تواند باعث تخلیه باتری شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
رانندگی بـا حواس پرت می تواند سـبب  •

کاهـش کنتـرل راننـده برخـودرو و بروز 
تصـادف و حـوادث جانـی و مالی شـود. 
همیشـه بیاد داشته باشـید که رانندگی 
ایمن و قانونی وظیفه اصلی راننده است و 
کار با وسایل خودرو یا و یا هر اقدام دیگری 
غیر از رانندگی می تواند سبب جلب توجه 

راننده و حواس پرتی او شود.
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 احتیاط
کار با دستگاه در حین رانندگی می تواند  •

منجـر به کاهش سـطح توجـه به محیط 
اطراف و در نتیجه تصادف شـود. پیش از 

کار با دستگاه خودرو را پارک کنید.
میزان صدا دسـتگاه را کـم کنید تا مانع  •

شنیدن صداهای بیرون نشوید. رانندگی 
در شـرایطی کـه صداهـای بیرونی قابل 
تشـخیص نباشـند مـی توانـد منجر به 

تصادف شود.
در هنگام روشن کردن دستگاه به میزان  •

صدا دستگاه پخش توجه کنید. خروجی 
ناگهانی بـا صدای بالا در هنگام روشـن 
کردن آن می تواند باعث ایجاد مشکلات 
شـنوایی شـود )پیش از خامـوش کردن 
دسـتگاه درجه صدای آن را در وضعیت 

مناسب قرار دهید(.
)ادامه دارد(

)ادامه(
پیش از اسـتفاده از این دستگاه سوئیچ  •

خودرو را روشن کنید. هنگامی که سوئیچ 
خودرو در وضعیت خاموش است به مدت 
طولانی از سیستم صوتی استفاده نکنید. 

زیرا باعث تخلیه باتری می شود.
از قرار دادن دسـتگاه در معرض ضربه یا  •

شـوک خودداری کنید فشار مستقیم به 
سـمت جلویی صفحه نمایش مـی تواند 
باعـث ایجـاد صدمه بـه ال سـی دی یا 

صفحه لمسی شود.
هنـگام تمیز کردن دسـتگاه حتماً آن را  •

خاموش کرده و از پارچه خشـک و صاف 
اسـتفاده کنیـد. هرکـز از مواد سـخت، 
پارچه های شـیمیایی، یا حلال ها )الکل، 
بنزن، تینر و غیره( اسـتفاده نکیند زیرا 
می توانـد به پنل کنترل دسـتگاه ضربه 

زده یا باعث تخریب کیفیت رنگ شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
از قرار دادن قوطی نوشـیدنی نزدیک به  •

سیسـتم صوتی خودداری کنید. ریختن 
محتویـات قوطی نوشـیدنی باعث عیب 

سیستم می شود.
دسـتگاه  • بـودن  معیـوب  صـورت  در 

خواهشـمند اسـت بـه محـل خریـد یا 
خدمات پس از فروش مراجعه کنید.

قـرار دادن سیسـتم صوتـی در معـرض  •
محیط الکترومغناطیسی می تواند باعث 

ایجاد نویز شود.
هرگز بـرای تمیز کردن سیسـتم صوتی  •

و داشـبورد از موادی ماننـد روغن های 
آرایشی و ادکلن استفاده نکنید زیرا می 
تواند سبب آسیب دیدگی این بخش ها و 

تغییر رنگ آنها شود.
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USB توجه - استفاده از دستگاه 
•  USB دسـتگاه  از  اسـتفاده  به منظـور 

خارجی، حتما قبل از روشن کردن خودرو 
از اینکـه هیـچ اتصالی به دسـتگاه برقرار 

نیست اطمینان حاصل کنید.
در صورت روشـن کردن موتـور در هنگام  •

متصـل بـودن USB، می توانـد بـه ایـن 
 USB دستگاه صدمه وارد کند. )فلش های

خیلی به شوک برقی حساس هستند.(
در صورت روشـن کردن یا خاموش کردن  •

خودرو در حین متصل بودن USB، ممکن 
است کار نکند.

•  MP3 این سیسـتم ممکن است فایل های
یا WMA غیر مجاز را پخش نکند.

ایـن سیسـتم تنهـا قـادر بـه پخـش . 1
فایل های MP3 بـا نرخ کمپرس بین 8 

تا kpbs 320 است.
ایـن دسـتگاه تنها می توانـد فایل های . 2

موسـیقی MP3 بـا نرخ کمپـرس 8 تا 
320kpbs را پخش کند.

در هنگام نصب یا قطع کردن دستگاه های  •
USB خارجی، احتیاط را برای الکتریسیته 

ساکن انجام دهید.
MP3 PLAYER کدگذاری شـده قابل  •

شناسایی نخواهد بود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
با توجه به شرایط دستگاه USB، دستگاه  •

USB متصـل شـده ممکـن اسـت قابل 
شناسایی نباشد.

هنگامی که تنظیمات بایت/سکتور دستگاه  •
 512BYTE خارجـی بـه صـورت  USB
یـا 2048BYTE  نباشـد، دسـتگاه قابل 

شناسایی نخواهد بود.
تنهــا از دستگـاه هــای USB بـا فرم  •

FAT12/16/32 استفاده کنید.
دستگاه های USB بدون USB I/F  قابل  •

شناسایی نخواهند بود.
•  USB اطمینان حاصل کنید کـه ترمینال

با بدن انسـان یا شـیئی دیگر تماس پیدا 
نکند.

در صـورت قطـع و وصل پشـت سـر هم  •
دسـتگاه USB در مدت زمان کم، ممکن 

است باعث شکستن دستگاه شود.
•  USB در هنـگام قطـع و وصل دسـتگاه

ممکن است، صدای عجیبی شنیده شود.
)ادامه دارد(

)ادامه(
در صـورت قطـع کردن اتصـال USB در  •

مدت پخـش در حالـت USB، دسـتگاه 
USB ممکن اسـت صدمه دیـده یا دچار 
عیب شـود. در نتیجه، دسـتگاه USB  را 
در هنگامـی که رادیو خاموش اسـت یا در 
حالت دیگری اسـت )یعنی حالـت رادیو، 

سی دی و...(، جدا کنید.
•  USB بـا توجه به نوع و ظرفیت دسـتگاه

یا نوع فایل های ذخیره شـده در دستگاه، 
در زمان شناسـایی دستگاه اختلاف وجود 

دارد.
از دسـتگاه USB به غیر پخش فایل های  •

موسیقی استفاده نکنید.
پخش فیلم از طریق USB  قابل اجرا نمی  •

باشد.
اسـتفاده از دسـتگاه هـای USB  مانند  •

  USB I/F شـارژر یا هیتـر با اسـتفاده از
می تواند باعث کاهش سـطح اجرایی شده 

یا ایجاد مشکل کند.
)ادامه دارد(
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)ادامه(
در صورت اسـتفاده از دستگاه هایی مانند  •

چند راه های USB که از بازارهای متفرقه 
خریـداری شـده باشـد، سیسـتم صوتی 
خودرو ممکن اسـت دسـتگاه را تشخیص 
ندهـد. در این حالت، دسـتگاه USB را به 
صورت مسـتقیم به ترمینال چند رسانه ای 

خودرو متصل کنید.
در صورتی که دستگاه USB  به درایورهای  •

منطقی متصل شده باشـد، تنها فایل های 
موسـیقی با اولویت بالاتر توسـط سیستم 

صوتی خودرو شناسایی خواهند شد.
•  MP3 PLAYER دسـتگاه هایی ماننـد

/  تلفـن همـراه/ دوربین دیجیتال توسـط 
USB I/F قابل شناسایی نیستند.

شـارژ از طریـق USB ممکن اسـت برای  •
بعضی از موبایل ها جواب ندهد.

انـواع USB HDD یا USB  که به خاطر  •
ارتعاش ممکن است کار نکنند تحت پوشش 

.)-i-stick نخواهند بود)نوع
بعضی از دستگاه های USB غیر استاندارد  •

)USB نوع پوشـش فلزی( می توانند غیر 
قابل شناسایی باشند.

)ادامه دارد(

)ادامه(
•  CF. SD. ماننـد( USB حافظـه خـوان

micro  SD  و غیـره( یـا دسـتگاه های 
HDD خارجـی ممکـن اسـت غیـر قابل 

شناسایی باشند. 
فایل های موسـیقی محافظت شده توسط  •

DRM  )مدیریت دیجیتالی( قابل تشخیص 
نیستند.

اطلاعات موجود در حافظه USB در هنگام  •
اتصال به این سیسـتم صوتی ممکن است 
پاک شـود. همیشـه از اطلاعات مهم خود 

پشتیبانی داشته باشید.
از حافظه هـای USB که می  •

تواننـد بـه عنـوان تجهیزات 
کلیـد یا تلفـن همـراه به کار 
رونـد، اسـتفاده نکنیـد. زیرا 

 USB می تواند باعث ایجاد صدمه به فلش
شـود. خواهشمند است حتما از محصولات 

کانکتور نوع PLUG استفاده کنید.
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 توجه - اسـتفاده از دسـتگاه آی پد 
iPod®

شماری از مد ل های آی پد ممکن است از  •
پروتکل ارتباط پشتیبانی نکنند و فایل ها 

را درست اجرا ننمایند.
مدل های آی پد پشتیبانی شده: •

- iPod® Mini
-  iPod® 4th )Photo( ~ 6th

)Classic( generation
- iPod® Nano 1st~4th gener-

ation
- iPod® Touch 1st~2nd gen-

eration
ترتیب جسـتجو و یا اجرا فایل های صوتی  •

در آی پد ممکن است با ترتیب جستجوی 
آن در سیستم صوتی متفاوت باشد.

اگر آی پد به خاطر نقص خود از کار بیافتد،  •
آن را ریست نمایید )برای ریست نمودن به 

کتابچه آی پد مراجعه شود(.
آی پد ممکن است با باتری کم کار نکند. •

)ادامه دارد(

)ادامه(
بعضـی از دسـتگاه هـای iPod  ماننـد  •

آیفون، را می توان از طریق بلوتوث متصل 
کنیـد به این منظـور دسـتگاه باید دارای 
توانایـی بلوتـوث را داشـته باشـد )مانند 
headphone هـای اسـتریو بلوتـوث( 
دستگاه قابل پخش است، ولی ممکن است 
نتوان آن را از طریق سیستم صوتی کنترل 

کرد.
برای اسـتفاده از ویژگی هـای iPod  در  •

سیسـتم صوتـی، از کابل تأمین شـده در 
هنگام خرید iPod  استفاده کنید.

ممکن اسـت با توجه به شـرایط دسـتگاه  •
آی پد/ آیفـون بعضی از آهنگ ها خوانده 

نشده یا مشکلاتی ایجاد شود.
در صورتی که آیفون شـما به طور همزمان  •

بـه  بلوتوث و USB متصل باشـد، ممکن 
اسـت صدا به خوبـی پخش نشـود. برای 
تغییر خروجـی صوتی، به تنظیمات اتصال 

آیفون رفته و نوع بلوتوث یا
اتصال USB را انتخاب کنید. •

)ادامه دارد(

)ادامه(
در هنگام نصب آی پد با اسـتفاده از کابل  •

مخصـوص، کانکتور را به صـورت کامل به 
سـوکت متصـل کنید. در صورتـی که این 
اتصال به صورت کامل انجام نشود، ممکن 
اسـت ارتباط بین آی پد و سیستم صوتی 

قطع شود.
هنگام تنظیم تأثیرات صوتی، ممکن است  •

تأثیـرات صوتـی دسـتگاه ها بـا یکدیگر 
همپوشـانی کرده و باعـث کاهش کیفیت 

صدای پخش شده بشود.
هنـگام تنظیـم صـدای سیسـتم صوتـی  •

خـودرو، عملکرد تقویتی دسـتگاه آی پد 
را غیـر فعال کرده و در هنگام اسـتفاده از 
ویژگی تقویتـی در آی پـد تقویت کننده 

دستگاه صوتی خودرو را غیر فعال کنید.
هنگامـی کـه از آی پد به همراه سیسـتم  •

صوتی خودرو اسـتفاده نمـی کنید، کابل 
آی پـد را از آی پـد خارج کنیـد. در غیر 
 accessory اینصـورت آی پد در حالت
)لوازم جانبی( باقی مانده و ممکن است به 

خوبی کار نکند.
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کنترلرهای سیستم و عملکردهای آن
❈ تنظیمات و صفحه نمایش ممکن است با توجه 

به نوع سیستم انتخاب شده متفاوت باشند.
واحد مرکزی صوتی

1 .)EJECT بیرون انداختن( 
خارج کردن دیسک •

2 .
• FM/AM تغییر حالت
هر زمانیکه کلید فشـرده شود، حالت به ترتیب  •

زیر عوض می شود.
FM1 ➟ FM2 ➟ FMA ➟ AM ➟ AMA

3 .
•  AUX. USB )iPod(. CD بـه  را  حالـت 

BTAudio  و my music تغییر می دهد.
هـر بار که کلید فشـرده شـود حالـت به ترتیب  •

 CD. USB)iPod(. AUX. MyMusic.
BTAudio تغییر می کند.

 )در صورت مجهز بودن(. 4
صفحه نمایش تلفن همراه را کنترل می کند. •

❈ در صورتـی کـه تلفنـی متصـل نباشـد، صفحه 
نمایش اتصال نمایش داده می شود

5 .
حالت رادیو: به صورت خودکار به دنبال فرکانس  •

های رادیویی می گردد.
• CD. USB. IPOD. MY MUSIC حالت های

کلید را کمی نگهدارید )کمتر از 0.8 ثانیه(:  -
آهنـگ )فایـل( قبلی یـا بعـدی انتخاب می 

شود.
کلیـد را فشـار داده نگهداریـد )بیش از 0.8   -

ثانیـه(: آهنـگ کنونی را به عقب بـرده یا با 
سرعت به جلو می برد.

6 .PWR/VOL ولوم 
 دکمه روشـن/خاموش: که با اسـتفاده از آن  •

برق متصل/قطع می شود.
 ولـوم  تنظیـم صـدا  : صدا را بـا چرخانیدن  •

ولوم به سمت  چپ /راست تنظیم می کند.
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 )پیش تنظیم(. 7
حالـت رادیـو: فرکانـس هـا را ذخیره مـی کند  •

)کانال( یا فرکانس های ذخیره شـده را دریافت 
می کند )کانال(

• CD. USB. IPOD. MY MUSIC حالت
 : تکرار -
 : تصادفی -

•  ، RADIO ، Media ، setup در صفحـه
صفحـه نمایـش پـاپ آپ)pop up(  و منوی 

شماره انتخاب می شود.

8 .
هر زمان کلید به مدت کوتاهی فشـرده شـود ( •

کمتـر از 0.8 ثانیـه)، صفحه نمایـش به صورت 
زیر تغییر می کند.

Off ➟ Screen On ➟ Screen Off
❈ عملکرد صوتی حفظ می شود و تنها صفحه 
نمایش خاموش می شـود. در این وضعیت 
با فشردن هر کلیدی صفحه نمایش دوباره 

روشن می شود.

9 .
•  Radio حالت رادیو
این کلید را لحظه ای فشار دهید. )کمتر از 0.8  -

ثانیه(: TA روشن یا خاموش می شود.
کلیـد را فشـار داده و نگـه دارید )بیـش از 0.8  -

ثانیه(: هر کانال را به مدت 5 ثانیه برای
بازدید پخش می کند. •
• Media  حالت
کلید را فشـرده و نگهدارید )بیش از 0.8 ثانیه(:  -

هر موسیقی )فایل( را به مدت 10 ثانیه بازبینی 
میکند.

❈ دوباره کلید را فشار دهید تا بتوانید به موسیقی 
کنونی )فایل( گوش دهید.

10 .
کمی کلید را فشـار دهیـد )کمتر از 0.8 ثانیه(:  •

وارد حالـت تنظیم نمایش، صدا، سـاعت، تلفن، 
می شود.

فشار داده و نگهدارید )بیش از 0.8 ثانیه( : وارد  •
حالت تنظیم زمان می شود.

11 .
منوی مد فعلی را نمایش می دهد.

❈ فهرسـت ®iPod:  به دسـته مادر یا اصلی می 
رود.

12 .
حالت MP3 CD/USB: جستجوی فولدر •
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13 .TUNE  ولوم تنظیم یا 
مد رادیو: با چرخاندن این ولوم به چپ و راست،  •

فرکانس تغییر می کند
مد CD. USB. iPod®. My Music :  با  •

چرخاندن این ولوم به چپ و راسـت فایل های 
صوتی جستجو می شوند. 

❈ وقتـی فایـل صوتـی مطلـوب نمایـش داده می 
شـود، کلیـد را فشـار دهید تا ایـن فایل صوتی 

اجرا شود.
 فوکوس در تمامی منوهای قابل انتخاب حرکت  •

می کند و منوها انتخاب می شوند. 

1 .
سیستم به وضعیت FM تغییر می کند. •
هر بار که این کلید فشار داده می شود، مدهای  •

سیستم به ترتیب زیر تغییر می کند:
FM1 ➟ FM2➟ FMA

2 .
وارد وضعیت AM ➟ AMA  می شود. •

واحد مرکزی صوتی
)برای مدل بدون بلوتوث(
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کنترلرهای سیستم و عملکردهای آن
❈ تنظیمات و صفحه نمایش ممکن است با توجه 

به نوع سیستم انتخاب شده متفاوت باشند.
واحد مرکزی صوتی

1 .)EJECT بیرون انداختن( 
خارج کردن دیسک •

2 .
• FM/AM تغییر حالت
هر زمانیکه کلید فشـرده شود، حالت به ترتیب  •

زیر عوض می شود.
FM1 ➟ FM2 ➟ AM ➟ FM1

3 .
•  AUX. USB )iPod(. CD بـه  را  حالـت 

BTAudio  و MyMusic تغییر می دهد.
هـر بار که کلید فشـرده شـود حالـت به ترتیب  •

 CD. USB)iPod(. AUX. MyMusic.
BTAudio تغییر می کند.

 )در صورت مجهز بودن(. 4
صفحه نمایش تلفن همراه را کنترل می کند. •

❈ در صورتـی کـه تلفنـی متصـل نباشـد، صفحه 
نمایش اتصال نمایش داده می شود

5 .
حالت رادیو: به صورت خودکار به دنبال فرکانس  •

های رادیویی می گردد.
• CD. USB. IPOD. MY MUSIC حالت های

کلید را کمی نگهدارید )کمتر از 0.8 ثانیه(:  -
آهنـگ )فایـل( قبلی یـا بعـدی انتخاب می 

شود.
کلیـد را فشـار داده نگهداریـد )بیش از 0.8   -

ثانیـه(: آهنـگ کنونی را به عقب بـرده یا با 
سرعت به جلو می برد.

6 .PWR/VOL ولوم 
 دکمه روشـن/خاموش: که با اسـتفاده از آن  •

برق متصل/قطع می شود.
 ولـوم  تنظیـم صـدا  : صدا را بـا چرخانیدن  •

ولوم به سمت  چپ /راست تنظیم می کند.
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 )پیش تنظیم(. 7
حالـت رادیـو: فرکانـس هـا را ذخیره مـی کند  •

)کانال( یا فرکانس های ذخیره شـده را دریافت 
می کند )کانال(

• CD. USB. IPOD. MY MUSIC حالت
 : تکرار -
 : تصادفی -

•  ، RADIO ، Media ، setup در صفحـه
صفحـه نمایـش پـاپ آپ)pop up(  و منوی 

شماره انتخاب می شود.

8 .
هـر زمـان کلید به مدت کوتاهی فشـرده شـود  •

)کمتـر از 0.8 ثانیه(، صفحـه نمایش به صورت 
زیر تغییر می کند.

Off ➟ Screen On ➟ Screen Off
❈ عملکـرد صوتـی حفـظ می شـود و تنها صفحه 
نمایـش خاموش می شـود. در ایـن وضعیت با 
فشردن هر کلیدی صفحه نمایش دوباره روشن 

می شود.

9 .
•  Radio حالت رادیو
کلیـد را فشـار داده و نگـه دارید )بیـش از 0.8  -

ثانیـه(: هر کانال را به مدت 5 ثانیه برای بازدید 
پخش می کند.

• Media  حالت
کلید را فشـرده و نگهدارید )بیش از 0.8 ثانیه(:  -

هر موسیقی )فایل( را به مدت 10 ثانیه بازبینی 
میکند.

❈ دوبـاره کلید را فشـار دهید تـا بتوانید به 
موسیقی کنونی )فایل( گوش دهید.

10 .
کمی کلید را فشـار دهیـد )کمتر از 0.8 ثانیه(:  •

وارد حالـت تنظیم نمایش، صدا، سـاعت، تلفن، 
می شود.

فشار داده و نگهدارید )بیش از 0.8 ثانیه( : وارد  •
حالت تنظیم زمان می شود.

11 .
منوی مد فعلی را نمایش می دهد.

❈ فهرسـت ®iPod:  به دسـته مادر یا اصلی می 
رود.

12 .
حالت MP3 CD/USB: جستجوی فولدر •
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13 .TUNE  ولوم تنظیم یا 
مد رادیو: با چرخاندن این ولوم به چپ و راست،  •

فرکانس تغییر می کند
مد CD. USB. iPod®. My Music :  با  •

چرخاندن این ولوم به چپ و راسـت فایل های 
صوتی جستجو می شوند. 

❈ وقتـی فایـل صوتـی مطلـوب نمایـش داده می 
شـود، کلیـد را فشـار دهید تا ایـن فایل صوتی 

اجرا شود.
 فوکوس در تمامی منوهای قابل انتخاب حرکت  •

می کند و منوها انتخاب می شوند. 

14 .
سیستم به وضعیت FM تغییر می کند. •
هر بار که این کلید فشار داده می شود، مدهای  •

سیستم به ترتیب زیر تغییر می کند:
FM1 ➟ FM2

15 .
وارد وضعیت AM می شود. •

واحد مرکزی صوتی
)برای مدل بدون بلوتوث(
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)RDS تنظیمات )برای مدل
تنظیمات مربوط به نحوه نمایش

کلیـد  را فشـار دهیـد و از طریـق  
ولوم یا  گزینه ]Display[ را انتخاب 
کنید و منو را از طریق  ولوم انتخاب کنید.

 Pop( وضعیت منوی برجسـته پـاپ آپ
)up

. ]Mode Pop up[روشن می شود 
حالت انتخاب

در وضعیـت on کلیـد  یـا   •
را فشـار دهیـد. تا صفحه پـاپ آپ تغییر حالت 

نمایش داده شود.
هنگامـی که صفحـه پاپ آپ نمایـش داده می  •

شـود،با اسـتفاده از  ولـوم یـا دکمـه هـای 
 حالت مورد نظر را انتخاب 

کنید.

اسکرول کردن متن 
 Scroll[روشـن و خاموش نمودن اسـکرول متـن

 ]text
 : اسکرول را حفظ می کند.

 : تنها یکبار اسکرول انجام می شود.

اطلاعات آهنگ
در هنـگام پخـش فایـل MP3 اطلاعـات نمایـش 
Album/‘  / یـا    ’Folder/File‘ از  را  دلخـواه 

Artist song’ انتخاب کنید.
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تنظیمات صدا
دکمه  را فشـار دهید و از طریق ولوم 
یـا  گزینـه ]Sound[ را انتخاب کنید و 

منو را از طریق  ولوم انتخاب کنید.

تنظیمات صوتی
 Bass.Middle. این منو به شما امکان می دهد تا
Treble« صـدا و پوشـانده ) fader( و بالانـس 

صدا را تنظیم کنید.
]Audio Setting[ را انتخـاب کنید، و از طریق 
 ولوم منو را انتخاب کرده و رای انجام تنظیمات 

 ولوم را به سمت راست یا چپ بچرخانید.
را  • صـدا  تـون   :Bass.Middle. Treble

تنظیم می کند. 
Fader. Balance: حالت بالانس و پوشانده  •

صدا را تنظیم می کند.
پیـش فـرض)default(: تنظیمـات قبلـی را  •

بازیابی می کند.
❈ بازگشت: در هنگام تنظیم مقادیر، فشردن مجدد 

 ولوم باعث بازیابی منوی اصلی می شود.

کنترل صدا با توجه به سرعت
این ویژگی برای کنترل خودکار میزان صدا مطابق 

با سرعت خودرو استفاده می شود.
انتخـاب  را   ]Speed Dependent Vol[
  ]on/off[ کنیـد و از طریـق  ولوم حالت هـای

)خاموش/روشن( را انتخاب کنید.
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تنظیم ساعت
کلید  را فشـار دهید و از طریق  ولوم  
یا   گزینه ]Clock[ انتخاب را کنید و منو 

را از طریق  ولوم انتخاب کنید.

تنظیمات ساعت
این منو برای تنظیم زمان استفاده می شود.

]clock settings[ را انتخاب کنید و از طریق ولوم 
 تنظیمات را انجام داده و  ولوم را فشار دهید.

حالت زمان
ایـن عملکـرد بـرای تنظیـم سـاعت از 12 بـه  24 

سیستم صوتی استفاده می شود.
]Time Format[ را انتخـاب کنیـد، و از طریق 

 ولوم تنظیمات را انجام دهید.
نمایش ساعت در هنگام خاموش بودن خودرو

[Clock Disp. (Pwr Off)] را انتخـاب کنید 
و از طریق  ولوم روشن/خاموش را انتخاب کنید.

 : زمان/تاریخ را نمایش می دهد. •
 : خاموش می کند •

RDS زمان خودکار
ایـن گزینـه بـرای تنظیم خـودکار زمان بـا تنظیم

RDS  استفاده می شود.
]Automatic RDS Time[ را انتخـاب کنید 
و از طریق  ولوم روشن/خاموش را انتخاب کنید.

 : زمان خودکار را فعال می کند. •
 : خاموش می کند. •

❈ عدد مشخص شده را تنظیم کنید تا تنظیمات را 
انجـام داده و بعد ولوم  tune  را فشـار دهید تا 
تنظیمات بعـدی را انتخاب کنید. )به ترتیب زیر 

تنظیم کنید روز/ماه/سال(

❈ عدد مشخص شده را برای تنظیم ساعت تنظیم کرده 
و بعد کلید را فشار دهید تا دقیقه را تنظیم کنید.

تنظیمات تقویم
ایـن منـو بـرای تنظیمـات تاریخ اسـتفاده می شـود  

.)DD/MM/YYYY(
]Day settings[ را انتخـاب کنید، و از طریق  
ولوم تنظیمات را انجام داده و  ولوم را فشار دهید.

 توجه
به خاطر اینکه برخی ایسـتگاه هـای رادیویی 
محلی عملکرد زمان خودکار RDS  را پشتیبانی 
نمی کنند، برخی فرسـتنده های RDS ممکن 

است زمان صحیح را فراهم نکنند.
اگـر زمان نادرسـت نمایش داده شـد، آن را به 
صـورت دسـتی از طریق "تنظیم سـاعت" در 

صفحه قبل تنظیم کنید.
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تنظیمات سیستم
کلید  را فشـار دهید و از طریق  ولوم 
، گزینـه ]System[ را انتخاب کنید و  یـا 

از طریق  ولوم منو را انتخاب کنید.

اطلاعات حافظه 
)در صورت مجهز بودن(

حافظـه مـورد اسـتفاده کنونـی و مجمـوع حافظه 
سیستم را نمایش می دهد.

]Memory Information[ را انتخاب کرده و 
ok  کنید.

حافظه اسـتفاده شده کنونی در سمت چپ نمایش 
داده می شود در حالی که مجموع حافظه در سمت 

راست نمایش داده می شود.

زبان
این منو برای تنظیم زبان نمایش استفاده می شود.

]Language[ را انتخـاب کـرده و از طریـق  
ولوم تنظیمات را انجام دهید.

❈ بعـد از تغییر زبان سیسـتم به صـورت خودکار 
ریبوت می شود.

❈ پشـتیبانی زبانـی بـا توجه به منطقـه به ترتیب 
زیر است.

ایتالیایـی،  - فرانسـوی،  انگلیسـی،  آلمانـی، 
اسـپانیایی، هلنـدی، سـوئدی، دانمارکـی، 

روسی، لهستانی و ترکی هستند.
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تنظیمات
تنظیمات مربوط به نحوه نمایش

کلیـد  را فشـار دهیـد و از طریـق  
ولوم یا  گزینه ]Display[ را انتخاب 
کنید و منو را از طریق   ولوم انتخاب کنید.

)Pop up(وضعیت منوی برجسته پاپ آپ
. حالت  ]Mode Pop up[روشن می شود 

انتخاب.
در وضعیـت on  کلید  یا  را  •

فشار دهید. تا صفحه پاپ آپ تغییر حالت نمایش 
داده شود.

هنگامی که صفحه پاپ آپ نمایش داده می شود،با  •
استفاده از  ولوم یا دکمه های  

حالت مورد نظر را انتخاب کنید.

اسکرول کردن متن 
 Scroll[روشـن و خامـوش نمـودن اسـکرول متـن

 ]text
 : اسکرول را حفظ می کند. •
 : تنها یکبار اسکرول انجام می شود. •

نمایش رسانه ای
در هنگام پخش فایل MP3 اطلاعات نمایش دلخواه 
 Album/Artist‘  / یـا    ’  Folder/File  ‘ از  را 

song’ انتخاب کنید

تنظیمات صدا
دکمه  را فشـار دهید و از طریق  ولوم 
یـا  گزینـه ]Sound[ را انتخاب کنید و 

منو را از طریق  ولوم انتخاب کنید.
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تنظیمات صوتی
 Bass.Middle. این منو به شما امکان می دهد تا
Treble"  " صدا و پوشـانده ) fader( و بالانس 

صدا را تنظیم کنید.
از  و  کنیـد،  انتخـاب  را   ]Sound Settings[
طریـق  ولـوم منـو را انتخاب کـرده و رای انجام 
تنظیمـات  ولـوم را بـه سـمت راسـت یـا چـپ 

بچرخانید.
را  • صـدا  تـون   :  Bass.Middle. Treble

تنظیم می کند. 
Fader. Balance: حالت بالانس و پوشانده  •

صدا را تنظیم می کند.
پیـش فـرض)default( : تنظیمـات قبلـی را  •

بازیابی می کند.
❈ بازگشـت: در هنـگام تنظیـم مقادیـر، فشـردن 
مجـدد  ولوم باعث بازیابـی منوی اصلی می 

شود.

کنترل صدا با توجه به سرعت
این ویژگی برای کنترل خودکار میزان صدا مطابق 

با سرعت خودرو استفاده می شود.
انتخـاب  را   ]Speed Dependent Vol[
  ]on/off[ کنیـد و از طریـق  ولوم حالت هـای

)خاموش/روشن( را انتخاب کنید.
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تنظیم ساعت
کلید  را فشـار دهید و از طریق  ولوم  
یا   گزینه ]Clock[ انتخاب را کنید و منو 

را از طریق  ولوم انتخاب کنید.

تنظیمات ساعت
این منو برای تنظیم زمان استفاده می شود.

]clock settings[ را انتخـاب کنیـد و از طریق 
 ولوم تنظیمات را انجام داده و  ولوم را فشار 

دهید.

❈ عدد مشـخص شـده را بـرای تنظیم سـاعت 
تنظیم کرده و بعد کلید را فشار دهید تا دقیقه 

را تنظیم کنید.
❈ عدد مشـخص شده را تنظیم کنید تا تنظیمات 
را انجام داده و بعد ولوم  tune  را فشار دهید 
تا تنظیمات بعـدی را انتخاب کنید. )به ترتیب 

زیر تنظیم کنید روز/ماه/سال(

تنظیمات تقویم
ایـن منو بـرای تنظیمات تاریخ اسـتفاده می شـود  

.)DD/MM/YYYY(
]Day settings[ را انتخـاب کنیـد، و از طریـق 
 ولوم تنظیمات را انجام داده و  ولوم را فشار 

دهید.

نمایش سـاعت در هنـگام خاموش بودن 
خودرو

[Clock Disp. (Pwr Off)] را انتخـاب کنید 
و از طریق  ولوم روشن/خاموش را انتخاب کنید.

 : زمان/تاریخ را نمایش می دهد. •
 : خاموش می کند. •
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تنظیمات سیستم
 ]System[ کلید  را فشار دهید و حالت

را انتخاب کنید.

اطلاعات حافظه 
)در صورت مجهز بودن(

حافظـه مـورد اسـتفاده کنونـی و مجمـوع حافظه 
سیستم را نمایش می دهد.

]Memory Information[ را انتخاب کرده و 
ok  کنید.

حافظه اسـتفاده شده کنونی در سمت چپ نمایش 
داده می شود در حالی که مجموع حافظه در سمت 

راست نمایش داده می شود.
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تنظیمات تلفن )درصورت مجهز بودن(
حالـت  و  دهیـد  فشـار  را  کلیـد  

]Phone[ را انتخاب کنید.
.)RDS برای مدل(

 Pair( ارتباط برقرار کردن با تلفن همراه
)Phone

حالـت  و  دهیـد  فشـار  را  کلیـد  
]Phone[ را انتخاب کنید.

]Pair Phone[ را انتخـاب کنیـد و با چرخاندن 
 ولوم تنظیمات را انجام دهید.

  نـام دسـتگاه هایـی نمایش داده شـده در تلفن 
همـراه را برسـی کـرده و دسـتگاه مـورد نظر را 

انتخاب کنید.
  رمز نمایش داده شـده در صفحه نمایش راوارد 

کنید (رمز :.......(. 
❈ نام دستگاه و رمز عبور بر روی صفحه نمایش 
به مدت 3 دقیقه نمایش داده خواهند شد. 
در صورت ناتوانی در برقـراری این ارتباط 
طـی ایـن 3 دقیقـه، فرایند برقـراری این 

ارتباط به صورت خودکار قطع می شود.

 احتیاط
بـرای برقرار کردن ارتباط بـا تلفن مجهز به 
فنـاوری بلوتـوث، باید مراحل شناسـایی و 
اعتبار سنجی طی شـوند. در نتیجه، امکان 
برقراری ارتباط بین تلفن همراه و سیسـتم 
در حین رانندگی امکان پذیر نیسـت. حتماً 

پیش از استفاده خودرو را پارک کنید.
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  تکمیـل عملیـات برقراری ارتبـاط نمایش داده 
می شود.

❈ در بعضـی از تلفـن هـای همـراه، برقراری 
ارتبـاط با متصل کردن بـه صورت خودکار 

انجام می شود.
❈ می توان تا 5 دستگاه تلفن همراه مجهز به 
بلوتوث را با دسـتگاه پخش خودرو مرتبط 

کرد.

لیست تلفن
نـام حداکثر 5 دسـتگاه تلفـن همـراه نمایش داده 

خواهد شد.

متصل کردن تلفن •
]Phone List[ را انتخـاب کنیـد واز طریـق  
ولـوم تلفـن همـراه مـورد نظـر را انتخاب کـرده و 

]Connect Phone[ را انتخاب کنید.

  تلفـن همراهـی را انتخـاب کنیـد کـه در حـال 
حاضر متصل نیست.

  تلفن همراه انتخاب شده را متصل کنید.
  تکمیل اتصال نمایش داده می شود.

❈ در صورتـی که تلفن همراهی از قبل متصل 
شده باشـد، ارتباط آن را قطع کنید و یک 

تلفن جدید را برای اتصال انتخاب کنید.

▶ در مقابـل تلفن همراهی که در حال حاضر وصل 
است نمایش داده می شود.

نـام دلخواه را انتخاب کنید تـا تلفن همراه انتخاب 
شده را تنظیم کنید.
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قطع اتصال یک تلفن متصل •
]Phone List[ را انتخـاب کنیـد واز طریـق  
ولـوم تلفـن همـراه مـورد نظـر را انتخاب کـرده و 

]Disconnect Phone[ را انتخاب کنید.

حذف کردن

]Phone List[ را انتخـاب کنیـد و از طریق  
ولوم تلفن همراه مورد نظر را انتخاب کرده و گزینه 

]Delete[ را انتخاب کنید.
  تلفن همراه مورد نظر را انتخاب کنید.

  تلفن همراه انتخاب شده را حذف کنید.
  تکمیل حذف نمایش داده می شود.

❈ در هنگام حذف تلفن همراهی که در حال 
حاضر متصل اسـت، ابتـدا ارتباط آن قطع 

می شود.

تغییر ترتیب ارتباط )اولویت( •
به منظور تغییر ترتیب )اولویت( اتصال خودکار برای 

تلفن های همراه متصل شده استفاده می شود.
]Phone List[  را انتخـاب کنیـد و از طریق  

ولوم گزینه]Priority[   را انتخاب کنید
و تلفن همراه با اولویت اول را انتخاب کنید.

  ]Priority[  را انتخاب کنید.
  از تلفـن هـای همـراه نمایـش داده شـده تلفـن 
همراهـی که مـی خواهید اولویت اول را داشـته 

باشد را انتخاب کنید.
  ترتیب اولویت تغییر داده شـده نمایش داده می 

شود.
❈ به محض تغییر ترتیب اتصال، تلفن همراه با 

اولویت نمایش داده می شود.
در صورتـی که تلفن با اولویت اول متصل نشـد:  -

دسـتگاه بـه صورت خـودکار تلاش مـی کند به 
آخریـن تلفـن همراهـی کـه متصل بوده اسـت، 

وصل شود.
در زمانـی کـه آخریـن تلفن همـراه متصل قابل  -

شناسایی نباشد: دستگاه سعی می کند به ترتیب 
مشـخص شده در لیسـت تلفن های همراه اقدام 

به اتصال کند.
تلفـن همراه متصل شـده در این حالـت اولویت  -

شماره 1 را خواهد داشت.

  تلفـن همراهـی که در حال حاضر متصل اسـت 
را انتخاب کنید.

  ارتباط تلفن همراه انتخاب شده را قطع کنید.
  تکمیـل عملیـات قطع اتصال نمایـش داده می 

شود.

 احتیاط
هنگام حذف یک تلفـن همراه، دفترچه  •

تلفن آن نیز حذف می شود.
برای کسـب ارتباط پایدار بلوتوث، تلفن  •

همراه را از لیسـت سیستم صوتی حذف 
کرده و سیسـتم صوتی را نیز از لیسـت 

تلفن همراه خود حذف کنید.
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)RDS دانلود دفترچه تلفن )برای مدل
ایـن ویژگـی بـرای دانلـود دفترچـه تلفـن و تمامی 
تاریخچه تماس در سیستم صوتی استفاده می شود.

انتخـاب  را   ]Phone book Download[
کنید و از طریق  ولوم انتخاب را انجام دهید

دانلود خودکار
هنـگام اتصـال تلفـن همـراه مـی تـوان بـه صورت 
تاریخچـه تمـاس هـا  تلفـن و  خـودکار دفترچـه 

بارگیری می شود.
از  و  کنیـد  انتخـاب  را   ]Auto Download[

طریق  ولوم روشن یا خاموش کنید.

دانلود اطلاعات تماس 
این ویژگی برای دانلود مخاطبین و تاریخچه تماس 

با سیستم صوتی استفاده می شود.
]Contacts Download[ را انتخـاب کنید و 

از طریق  ولوم انتخاب را انجام دهید

 )Audio Streaming( ارسال امواج صوتی
فایل های صوتی ذخیره شـده در موبایل با فناوری 
بی سیم بلوتوث دار شما می تواند از طریق سیستم 

پخش خودرو اجرا شود.
گزینـه ]Audio Streaming[ را انتخاب و آن 
را ازطریـق ولـوم در وضعیت روشـن / خاموش قرار 

دهید.

تنظیم صدا در تماس خروجی
تنظیم صـدا در تماس خروجی برای تنظیم صدای 
شـما برای شـنونده پشـت خط در هنـگام برقراری 

تماس با فناوری بلوتوث از این استفاده می شود.
]Outgoing Volume[ را انتخـاب کنیـد و از 

طریق  ولوم میزان صدا را تنظیم کنید .
❈ حتی در زمانی که تماس برقرار اسـت، می 
توان با اسـتفاده از دکمه  صدا 

را تنظیم کرد.

 احتیاط
ویژگـی دانلـود در بعضـی از تلفن های  •

همراه ممکن است پشتیبانی نشده باشد.
در صورتی که عملیـات دیگری در حین  •

دانلود انجام شود، دانلود قطع می شود و 
بخشی از دفترچه تلفن که تا قبل از قطع 
شدن دانلود شده باشد ذخیره می شود.

در هنـگام دانلود دفترچـه تلفن جدید،  •
دفترچـه تلفن هـای قدیمـی را پیش از 

شروع دانلود حذف کنید.

 احتیاط
ویژگـی دانلـود در بعضـی از تلفن های  •

همراه ممکن است پشتیبانی نشده باشد.
در صورتی که عملیـات دیگری در حین  •

دانلود انجام شـود، دانلود قطع می شود 
و بخشـی از اطلاعات تماس  که تا قبل از 
قطع شـدن دانلود شده باشد ذخیره می 

شود.
در هنگام دانلـود اطلاعات تماس جدید،   •

اطلاعـات تماس های قدیمـی را پیش از 
شروع دانلود حذف کنید.

 احتیاط
قابلیت پخش صدای بلوتوث بی سیم ممکن 
است در برخی از تلفن های همراه پشتیبانی 

نشود.
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خاموش کردن بلوتوث
می توان در صورت بلااسـتفاده بودن این سیسـتم 

آن را خاموش کرد.
]Bluetooth System Off[ را انتخـاب کنید 

و از طریق  ولوم خاموش یا روشن کنید .
❈ در صورتـی کـه تلفـن همراهـی در حال 
حاضر متصل باشد، ابتدا آن را قطع کنید و 

بعد سیستم بلوتوث را خاموش کنید.

استفاده از سیستم بلوتوث
برای اسـتفاده از سیسـتم بلوتـوث هنگامی که این 

سیستم خاموش است، مراحل زیر را طی کنید.
از طریق کلید  بلوتوث را روشن کنید. •

کلیـد  را فشـار داده و وارد صفحه راهنما 
شوید.

❈ وارد صفحـه ای شـوید کـه عملکردهای 
فناوری بلوتوث اسـتفاده شده و راهنمای 

آن نمایش داده شود.

را  • بلوتـوث  کلیـد   از  اسـتفاده  بـا 
روشـن کنیـد. کلید  را فشـار دهید و 

]Phone[ را انتخاب کنید.
  صفحـه نمایشـی ظاهـر مـی شـود کـه در آن 

پرسیده شده آیا بلوتوث روشن شود یا خیر.
  در صفحـه نمایـش، کلید Yes را انتخاب کنید 
تا فناوری بلوتوث انتخاب شده و راهنما نمایش 

داده شود.
❈ با روشن کردن بلوتوث، سیستم به صورت 
خودکار سـعی به برقـراری تماس بـا آخرین 
تلفن همراه مجهز به سیستم بلوتوث می کند.

 احتیاط
در بعضـی از تلفن های همراه ممکن اسـت 
سیسـتم بلوتوث به صورت منقطع کار کند. 
به منظور تـلاش برای برقراری اتصال مجدد 

مطابق مراحل زیر اقدام کنید.
 بلوتـوث تلفن همـراه را خامـوش و باز ( 1

روشـن کنید تـا دوباره برقـراری تماس 
انجام شود.

 تلفـن همراه را خاموش و دوباره روشـن ( 2
کنید تا دوباره سـعی بـه برقراری تماس 

کند.
باتری تلفن همراه را خارج کنید، دستگاه ( 3

را خاموش و دوباره روشن کنید و دوباره 
تلاش کنید .

دستگاه پخش را خاموش و دوباره روشن ( 4
کنید ودوباره تلاش کنید.

 تمامی دستگاه های متصل شده قدیمی ( 5
در تلفن همراه خود و دسـتگاه پخش را 

حذف کرده و تلاش کنید.
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)RDS رادیو )برای مدل
تغییر حالت رادیو

جستجو
،  را فشار دهید. کلید 

بـا کمـی فشـار )کمتـر از 0.8 ثانیـه(: فرکانس  •
تغییر می کند.

فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:   •
بـه صورت خـودکار فرکانس بعدی را جسـتجو 

می کند.

Preset جستجوی
کلید  را فشار دهید.

کلید را به مدت کمی فشار دهید )کمتر از 0.8  •
ثانیه(: فرکانس ذخیره شـده در کلید مربوطه را 

پخش می کند.
فشـردن و نگـه داشـتن کلیـد )بیـش از 0.8  •

ثانیه(: فشـردن و نگه داشـتن کلید دلخواه بین 
 فرکانـس جاری را در کلید 
انتخـاب شـده ذخیره کـرده و بعد صـدای بیپ 

شنیده می شود.

SCAN )اسکن(
کلید  را فشار دهید.

فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:   •
فرکانس افزایش می یابد و هر فرکانس به مدت 
5  ثانیـه پخش می شـود. بعد از اسـکن تمامی 
فرکانـس ها، بازگشـته و فرکانـس جاری دوباره 

پخش می شود.
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انتخاب با جستجوی دستی
 ولـوم را به سـمت چپ یـا راسـت بچرخانید تا 

فرکانس تنظیم شود.
• AC100SBEE, AC110SBEE

FM : تغییرات با 50 کیلوهرتز -
AM : تغییرات با 9 کیلوهرتز -

MENU منو
 A.Store  )Auto Store( در دکمه  عملکرد

و عملکرد info موجود می باشد.

AF )فرکانس جایگزین(
کلیـد  را فشـار دهیـد و از طریـق کلیـد 
[ را تنظیـم   یـا   ولـوم، گزینـه ]

کنید.
به این ترتیب می توان فرکانس جایگزین را خاموش/ 

روشن کرد.

)Region( منطقه
کلید   را فشـار دهیـد از طریق  ولوم یا 

[ را تنظیم کنید. [ ،
گزینه منطقه می تواند خاموش و روشن می شود.

)News(اخبار
کلیـد  را فشـار دهید از طریـق  ولوم یا 

[ را تنظیم کنید. [ ،
گزینه اخبار می تواند خاموش/ روشن می شود.

ولوم صدای اطلاعات
صدای اطلاعات به معنی صدای اخبار دریافت شده یا 

اطلاعات ترافیکی است.
می توان این  ولوم را از طریق چرخاندن   ولوم 
به سمت راست یا چپ در حین پخش اخبار ترافیکی 

کنترل کرد.
❈ AF، منطقـه ، و اخبار از جمله منوهای رادیویی 

RDS  هستند.

AST )AUTO STORE( ذخیره خودکار
کلیــد  را فشـار دهیــد و سپـس گزینـه 
[ را از طریـق ولـوم  یـا کلید   [

تنظیم نمایید.
برای ذخیره فرکانس ها به ترتیب اولویت در کلیدهای 
 ،AST )Auto Store(  
را انتخاب نمایید. اگر فرکانسـی دریافت نشـد، در آن 

صورت غالب فرکانس های جدید پخش می شوند.
❈ ذخـیـــره ســـازی تـنـهــا در کلیـدهـــای 
 و در حالــت FMA یــا  

AMA انجام  می شود.
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رادیو
تغییر حالت رادیو

جستجو
،  را فشار دهید. کلید 

بـا کمـی فشـار )کمتـر از 0.8 ثانیـه(: فرکانس  •
تغییر می کند.

فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:   •
بـه صورت خـودکار فرکانس بعدی را جسـتجو 

می کند.

Preset جستجوی
کلید  را فشار دهید.

کلید را به مدت کمی فشار دهید )کمتر از 0.8  •
ثانیه(: فرکانس ذخیره شـده در کلید مربوطه را 

پخش می کند.
فشـردن و نگـه داشـتن کلیـد )بیـش از 0.8  •

ثانیه(: فشـردن و نگه داشـتن کلید دلخواه بین 
 فرکانـس جاری را در کلید 
انتخـاب شـده ذخیره کـرده و بعد صـدای بیپ 

شنیده می شود.

SCAN )اسکن(
کلید  را فشار دهید.

مدت کمی فشـردن و نگه داشـتن کلید )کمتر  •
از 0.8 ثانیـه(:  فرکانـس افزایـش می یابد و هر 
فرکانس به مدت 5  ثانیه پخش می شـود. بعد 
از اسکن تمامی فرکانس ها، بازگشته و فرکانس 

جاری دوباره پخش می شود
فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:   •

تمامی فرکانس های پخش شـده و ضبط شـده 
در کلیدهـای  را به مدت 5 

ثانیه پخش می کند.
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انتخاب با جستجوی دستی
 ولـوم را به سـمت چپ یـا راسـت بچرخانید تا 

فرکانس تنظیم شود.
• AC100SBGL, AC110SBGL

FM : تغییرات با 100 کیلوهرتز -
AM : تغییرات با 10 کیلوهرتز -

• AC100SBMG, AC110SBMG
FM : تغییرات با 100 کیلوهرتز -
AM : تغییرات با 9 کیلوهرتز -

•  AC100SBEE, AC110SBEE,
AC100SBGE,  AC110SBGE

FM : تغییرات با 50 کیلوهرتز -
AM : تغییرات با 9 کیلوهرتز -

MENU منو
 A.Store  )Auto Store( در دکمه  عملکرد

و عملکرد info موجود می باشد.

AST )AUTO STORE( ذخیره خودکار
کلیــد  را فشـار دهیــد و سپـس گزینـه 
[ را از طریـق  ولـوم یـا کلید   [

تنظیم نمایید.
برای ذخیره فرکانس ها به ترتیب اولویت در کلیدهای 
 ،AST )Auto Store(  
را انتخاب نمایید. اگر فرکانسـی دریافت نشـد، در آن 

صورت غالب فرکانس های جدید پخش می شوند.
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روش ابتدایی استفاده از:
Audio CD / MP3 CD / USB 
/iPod® / My Music

کلید  را فشار دهید تا حالت را به ترتیب 
زیر تغییر دهید:

CD ➟ USB(iPod®( ➟ AUX ➟ My 
Music ➟ BT Audio

نـام فایـل یا فولدر بر روی صفحـه نمایش داده می 
شود.

>سی دی صوتی<

>USB یو اس بی<

>MP3 سی دی<

>My Music موسیقی من<

❈ در هنگام قرار دادن سی دی به صورت خودکار 
شروع به پخش می کند.

❈ در هنگام قرار دادن USB موسیقی به صورت 
خودکار شروع به پخش می کند.

تکرار
در هنگامـی کـه موسـیقی )فایـل( در حـال پخش 

است دکمه  )RPT( را بزنید.
حالت سی دی صوتی، سی دی USB ،MP3 آی 
پد، RPT : My Music بر روی صفحه نمایش.

بـرای تکرار یـک آهنگ )با کمی فشـردن کلید  •
)کمتـر از 0.8 ثانیـه((: موسـیقی کنونی مجدداً 

پخش می شود. 
حالت MP3 CD,USB:ر FLD.RPT بر روی 

صفحه نمایش
بـرای تکرار فولدر )با دوبار فشـار دادن(: تمامی  •

فایـل هـای موجـود در فولدر جـاری تکرار می 
شوند.

❈  کلیـد   را دوبـار فشـار دهیـد تا تکرار 
خاموش شود.
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تصادفی 
هنگامی که موسـیقی )فایل( در حال پخش اسـت، 

کلید  )RDM( را بزنید
حالت سـی دی صوتی My Music :ر RDM بر 

روی صفحه نمایش
تصادفـی )کمـی کلید را فشـار دهیـد(: تمامی  •

موسـیقی هـا بـه صـورت تصادفـی  پخش می 
شوند.

بـر   FLD.RDM ر:MP3 CD,USB حالـت 
روی صفحه نمایش

فولدر تصادفی )با کمی فشـردن کلید )کمتر از  •
0.8 ثانیـه((: تمامی فایل های موجود در فولدر 

کنونی به صورت تصادفی  پخش می شوند.
روی  بـر   RDM MP3 CD,USB:ر  حالـت 

صفحه نمایش
تصادفی )با دوبار فشار دادن کلید(: تمامی فایل  •

ها به صورت تصادفی  پخش می شوند.
حالت ®iPod :ر RDM بر روی صفحه نمایش

تصادفـی  )با فشـار دادن کلید(: تمامی فایل ها  •
به صورت تصادفی  پخش می شوند.

❈ بـرای خامـوش کـردن حالت انتخـاب تصادفی  
کلید  را دوباره فشار دهید.

تغییر آهنگ/فایل
اگـر هنگامـی که فایـل )موسـیقی( در حال پخش 

است کلید  را بزنید.
بـا کمی فشـردن کلید : موسـیقی جاری از اول  •

پخش می شود.
❈ اگـر دوباره و با گذشـت کمتـر از 1 ثانیه دوباره 
کلیـد  فشـرده شـود، آهنـگ قبلی 

پخش می شود.
فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:  •

موسیقی را به سرعت عقب  می برد.
اگـر هنگامـی که فایـل )موسـیقی( در حال پخش 

است کلید  را بزنید.
بـا کمی فشـردن کلید : موسـیقی بعدی پخش  •

می شود.
فشردن و نگه داشتن کلید )بیش از 0.8 ثانیه(:  •

موسیقی را به سرعت جلو می برد.

)RDS برای مدل( Scan اسکن
اگـر هنگامـی که فایـل )موسـیقی( در حال پخش 

است کلید  را بزنید.
بـا فشـردن و نگـه داشـتن کلید )بیـش از 0.8  •

ثانیـه(: تمامـی آهنگ های بعـدی به مدت 10 
ثانیه اسکن )پخش( می شوند. 

❈ فشردن و نگه داشتن دوباره کلید  
باعث خاموش شدن آن می شود.

Scan اسکن
اگـر هنگامـی که فایـل )موسـیقی( در حال پخش 

است کلید  را بزنید.
بـا فشـردن و نگـه داشـتن کلید )کمتـر از 0.8  •

ثانیـه(: تمامـی آهنگ های بعـدی به مدت 10 
ثانیه اسکن )پخش( می شوند. 

❈ فشـردن و نگه داشـتن دوبـاره کلید  
باعث خاموش شدن آن می شود.

❈ عملکـرد اسـکن در حالـت  iPod® موجـود 
نیست.
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 MP3 CD, جسـتجوی فولـدر : حالـت
USB

دکمـه  شـود  مـی  پخـش  فایـل  کـه  هنگامـی 
 )Folder Up(  را بزنید.

فولدر بعدی را جستجو می کند. •
دکمـه  شـود  مـی  پخـش  فایـل  کـه  هنگامـی 

 )Folder Down(  را بزنید.
فولدر مادر راجستجو می کند. •

❈ در صورتـی کـه فولـدری بـا فشـردن  ولـوم 
انتخاب شده باشد. اولین فایل موجود در فولدر 

انتخاب شده پخش می شود.

آهنگ ها )فایل( را جستجو می کند.
بـا چرخاندن  ولـوم به دنبال آهنـگ )فایل(  •

می گردد.
فشردن  ولوم : آهنگ )فایل( انتخاب شده را  •

پخش می کند.

منو: CD صوتی
کلید  حالت CD MP3 را فشـار دهید 
تا ویژگی های تکـرار، تصادفی، اطلاعات را انتخاب 

کنید.

اطلاعات
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا اطلاعات   گزینـه ]

مربوط به آهنگ جاری نماش داده شود.
نمایـش  تـا  را فشـار دهیـد  ❈ کلیـد  

اطلاعات متوقف شود.

تکرار
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینـه ]

کنونی تکرار شود.
❈ RPT را مجددا فشار دهید تا خاموش شود.

تصادفی
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینه ]
هـای موجود در فولـدر جاری  به صـورت تصادفی 

پخش شوند.
❈ RDM را مجددا فشار دهید تا خاموش شود.
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MP3 CD / USB :منو
کلیـد  را در حالـت MP3 CD فشـار 
دهیـد تـا ویژگـی حالـت تکـرار، انتخـاب تصادفی 
فولدر، تکرار فولدر، انتخاب تصادفی همه ، اطلاعات 

و نسخه برداری انتخاب شود.

اطلاعات
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا اطلاعات   گزینـه ]

مربوط به موسیقی کنونی نماش داده شود.
❈ کلیـد  را فشـار دهیـد تا ایـن ویژگی 

خاموش شود.

تکرار
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینـه ]

کنونی تکرار شود.
❈ RPT را مجـددا فشـار دهیـد تـا ایـن گزینـه 

خاموش شود.

انتخاب فولدر تصادفی
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولومیا 
[ را فعـال کنیـد تـا    گزینـه ]
همـه آهنگ های موجود در فولدر جاری به صورت 

تصادفی پخش شود.
❈ کلیـد F. RDM را دوبـاره فشـار دهیـد تـا 

خاموش شود.

تکرار فولدر
کلید  را فشـار دهید و از طریق  ولوم 
[ را فعـال کنیـد تـا  یـا  گزینـه ]
اطلاعات مربوط به آهنگ جاری نمایش داده شود

❈ کلید F.RPT را دوباره فشار دهید تا خاموش 
شود.

انتخاب تصادفی همه 
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا تمامی   گزینه ]
آهنگ های سی دی به صورت تصادفی پخش شود.

❈ A.RDM را دوبـاره فشـار دهید تا این ویژگی 
خاموش شود.
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نسخه برداری )کپی(
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 

[ را فعال کنید.  گزینه ]
ایـن کلیـد بـرای نسـخه بـرداری از آهنـگ جاری 
در My Music اسـتفاده مـی شـود. مـی توانیـد 
 My Music موسـیقی ذخیره شـده را در حالـت

پخش کنید.
❈در صورتـی کـه کلید دیگـری در حیـن فرآیند 
نسـخه برداری فشرده شـود، یک سوال نمایش 
داده می شـود که آیا می خواهید فرآیند نسخه 

برداری لغو شده یا خیر.
 USB( در صـورت متصـل کردن رسـانه دیگر ❈
فرآینـد  حیـن  در   )CD, iPod®, AUX

نسخه برداری، لغو خواهد شد.
❈ هنگامی که نسـخه برداری در حال انجام اسـت 

موسیقی پخش نمی شود.

iPod :منو
در حالـت iPod کلیـد  را فشـار دهیـد تا 
حالت تکرار، تصادفی ، اطلاعات و جستجو فعال شود.

اطلاعات
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا اطلاعات   گزینـه ]

مربوط به موسیقی کنونی نماش داده شود.
❈ کلیـد  را فشـار دهیـد تا ایـن ویژگی 

خاموش شود.

جستجو
کلید  را فشـار دهید و با اسـتفاده از  

[ را فعال کنید. ولوم یا  ]
لیست دسته iPod را نمایش می دهد.

❈ جسـتجوی دسـته iPod هنگامـی کـه کلیـد 
فشـرده می شـود، به دسـته مادر جابه جا می 

شود.

تکرار
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینـه ]

کنونی تکرار شود.
❈ کلید RPT را مجددا فشار دهید تا این گزینه 

خاموش شود.

تصادفی
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینه ]
هـای موجـود در فولدر جـاری به صـورت تصادفی 

پخش شوند.
❈ کلید RDM را مجددا فشـار دهید تا خاموش 

شود.
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My Music منو: حالت
)در صورت مجهز بودن(

کلید  را فشـار دهید دهیـد تا ویژگی های 
تکـرار، تصادفی، اطلاعات، حذف، حذف همه و حذف 

انتخابی فعال شود.

تصادفی
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینه ]
هـای موجـود در فولدر جـاری به صـورت تصادفی 

پخش شوند.
❈ کلیـد RDM را دوباره فشـار دهید تا خاموش 

شود.

اطلاعات
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا اطلاعات   گزینـه ]

مربوط به موسیقی کنونی نماش داده شود.
❈ کلیـد  را فشـار دهیـد تا ایـن ویژگی 

خاموش شود.

حذف
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 

[ را فعال کنید.  گزینه ]
فایل جاری حذف می شود.

در صفحـه نمایش، فشـردن delete باعث حذف 
آهنگـی کـه در حال حاضـر در حال پخش اسـت، 

می شود.
  فایل مورد نظر برای حذف را با اسـتفاده از  

ولوم انتخاب کنید.

  کلیـد  را فشـار داده و منوی حذف را 
انتخاب کنید تا فایل انتخاب شده حذف شود.

تکرار
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید تا آهنگ   گزینـه ]

کنونی تکرار شود.
❈ کلیـد RPT را فشـار دهیـد تـا ایـن گزینـه 

خاموش شود.
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حذف همه
کلید  را فشـار دهید و از طریق  ولوم 
[ را فعال کنید.تمامی  یا  گزینه ]

آهنگ های My Music حذف می شوند.

حذف انتخاب
کلید  را فشار دهید و از طریق  ولوم یا 
[ را فعال کنید. تمامی   گزینـه ]
آهنـگ های داخل My Music  انتخاب و حذف 

شدند.
  فایل مورد نظر برای حذف را انتخاب کنید.

  بعد از انتخاب، کلید  را فشار دهید تا 
منوی حذف را بتوانید انتخاب کنید.

AUX آوکس
AUX برای پخش رسـانه خارجی کـه بر ترمینال

AUX  متصل است استفاده می شود.
 AUX هنگامـی کـه دسـتگاه خارجی بـه ترمینال
متصل نمی شـود، حالت AUX به صورت خودکار 

شروع می شود.
در صـورت اتصـال دسـتگاه خارجـی مـی توانید با 
فشـردن کلیـد  بـه حالـت AUX وارد 

شوید.
My Music توجه - استفاده از 

حتی اگر حافظه باقی باشـد، حداکثر 6000  •
آهنگ را می توان ذخیره کرد.

یک موسـیقی را مـی توان تـا 1000 مرتبه  •
ذخیره کرد.

می تـوان حافظه را در منوی سیسـتم در  •
Setup بررسی کنید.

AUX توجه - استفاده از 
به صورت کامل کابـل AUX را وارد ترمینال 

AUX  کنید تا بتوانید از آن استفاده کنید.

❈ حالت AUX قادر به شـروع نیسـت مگر اینکه 
دسـتگاه خارجی بـه ترمینـال  AUX  متصل 

باشد.
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سیسـتم صوتی با فناوری بی سیم 
بلوتوث

)در صورت مجهز بودن(
فناوری بی سیم بلوتوث چیست؟

فناوری بی سیم بلوتوث یک فناوری بی سیم است 
که به شما امکان می دهد دستگاه های متعدد را در 
مسافت کم به هم متصل کنید. این دستگاه ها کم 
مصرف می باشند و می تواند از جمله این وسایل به 
هندزفـری،  stereo headset  ریموت کنترل 
بی سـیم و غیره اشـاره کرد. برای اطلاعات بیشتر، 
بـه وب سـایت فناوری بی سـیم بلوتوث در سـایت 

www.Bluetooth.com  مراجعه کیند.

پیش از استفاده از ویژگی های فناوری بلوتوث
سیسـتم صوتی فناوری بی سیم بلوتوث ممکن  •

اسـت با توجه به نوع تلفـن همراه مجهز به این 
سیستم، قابل اتصال با شناسایی نباشد.

برای استفاده از سیستم صوتی مجهز به بلوتوث،  •
ابتدا باید تلفن همراه مجهز به این فناوری را به 

آن مرتبط کنید.

مـارک ®Bluetooth و لوگـوی آن توسـط  •
شرکت Bluetooth® SIG  ثبت شده است 
و هیونـدای آن را تحـت لیسـانس اسـتفاده می 
کنـد. دیگر علائم تجاری نیـز متعلق به مالکین 
آنها می باشـد. تلفن همراه با پشـتیبانی بلوتوث 
بـرای برقـراری ارتباط با بلوتوث مـورد نیاز می 

باشد.
سیسـتم صوتـی مجهـز بـه فنـاوری بـی سـیم  •

بلوتوث را می توان تنها زمانی اسـتفاده کرد که 
پخش خـودکار ]Audio Streaming[ آن 

روشن باشد.
❈ برای تنظیم پخش خودکار فناوری بلوتوث کلید 
 TUNE فشار دهید و از طریق  ولوم 
گزینـه ]Phone[ را انتخـاب کنیـد و بعـد از 
طریـق  ولـوم ]Audio Streaming[ را 
/ را انتخاب کنید. انتخاب کنید و 

روشن کردن سیستم صوتی مجهز به فناوری 
بلوتوث

کلیـد  را فشـار دهیـد تا حالـت را به  •
صورت زیر تغییر دهید.

CD ➟ USB ➟ AUX ➟ My Mu-
sic ➟ BT Audio

در صورت انتخاب BT Audio سیستم صوتی  •
بلوتوث شروع به پخش می کند.

❈ ممکـن اسـت در بعضـی از تلفـن هـای همـراه 
موسـیقی به صـورت خـودکار شـروع به پخش 

نکند.
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اسـتفاده از ویژگی های صوتی فناوری بی 
سیم بلوتوث

مکث / پخش •
 ولـوم را فشـار دهید تا آهنگ جـاری را متوقف 

یا پخش کنید.

تلفن )درصورت مجهز بودن(
بیـش از اسـتفاده از ویژگـی هـای تلفـن مجهـز به 

فناوری بلوتوث
برای اسـتفاده از فناوری بلوتوث، باید اول تلفن  •

همراه مجهز به این فناوری را به دستگاه مرتبط 
کنید.

در صورتی که تلفن همراه متصل نیسـت امکان  •
وارد شـدن بـه حالت Phone وجـود ندارد به 
محض متصل شـدن تلفـن همراه صفحه راهنما 

ظاهر می شود.
در صورت تعیین اولویت با روشـن کردن موتور  •

همـراه  تلفـن   )IGN/ACC  ON( خـودرو 
مجهـز بـه فنـاوری بلوتـوث به صـورت خودکار 
متصل می شود حتی اگر خارج و اطراف خودرو 
باشـید، تلفن همـراه مجهز به بلوتوث به صورت 
خـودکار متصل می شـود. در صورتـی که نمی 
خواهید این سیسـتم بـه صورت خودکار متصل 

شود، آن را خاموش کنید.

برقراری تماس با استفاده از کنترلر فرمان
کلید تنظیم صدا: افزایش یا کاهش ولوم  صدا.. 1
دکمه MODE : هر بار دکمه حالت فشار داده . 2

می شود، حالت معکوس می شود.
کلید  تماس ها را منتقل کرده و تماس را . 3

برقرار می کند.
کلید  تماس را قطع کرده یا رد می کند.. 4

❈ در برخـی از تلفـن هـای همـراه ممکـن اسـت 
اطلاعات عنوان / هنرمند پشتیبانی نشود.

هنگامـی کـه پشـتیبانی نمـی شـود، اطلاعات 
عنوان / هنرمند نمایش داده نمی شود.

آهنگ قبلی / بعدی •
کلیـد  یـا  را فشـار دهیـد تا 

آهنگ قبلی یا بعدی پخش شود.
❈ حالـت هـای آهنگ قبلی / آهنگ بعدی / مکث 
/ پخـش ممکـن اسـت در بعضـی از تلفن های 

همراه پشتیبانی نگردد.
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  کلیـد  موجـود بـر روی غربیلـک فرمان را 
کمی فشار دهید )کمتر از 0.8 ثانیه(

  لیسـت تاریخچه تماس بر روی صفحه، نمایش 
داده می شود.

  کلیـد  را دوبـاره فشـار دهید تا با شـماره 
انتخاب شده تماس برقرار شود.

برقرار مجدد تماس با آخرین شماره •
   کلیـد  موجود بر روی فرمان را فشـرده و 

نگهدارید )بیش از 0.8 ثانیه(
  آخرین شماره دوباره شماره گیری می شود.

بررسی تاریخچه تماس و برقرار کردن تماس •
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)RDS منوی تلفن )برای مدل
کلیـد  را فشـار دهید تا سـه منو نمایش 

داده شود.
(Call History, Phone Book, Phone 
Setup(

)تاریخچه تلفن، دفترچه تلفن، تنظیم تلفن(

تاریخچه تماس ها
کلیـد  را فشـار داده و از طریـق  ولوم  

[ را فعال کنید. یا  گزینه ]
تاریخچه تماس ها نمایش داده شده و میتوان برای 
انتخاب یک شـماره و برقراری تماس از آن استفاده 

کرد.
در صورتـی کـه تاریخچـه تمـاس موجـود نیسـت، 
صفحه نمایشـی ظاهر می شـود و از شما می پرسد 
آیا می خواهید تاریخچه تماس دانلودشـود یا خیر. 
)ویژگی بارگیری )دانلود( ممکن اسـت در بعضی از 

تلفن های همراه پشتیبانی نشده باشد(.

دفترچه تلفن
کلید  را فشار داده و از طریق  ولوم یا 

[ را فعال کنید.  گزینه ]
دفترچـه تلفن نمایش داده شـده و مـی توان از آن 

برای انتخاب و برقراری تماس استفاده کرد.
❈ در صورتیکه بیش از یک شـماره برای یک فرد 
ذخیره شـده باشد. یک صفحه با نمایش شماره 
تلفن همراه، خانه و دفتر نمایش داده می شود 
شماره دلخواه را انتخاب کرده و تماس بگیرید.

❈ اگـر دفترچـه تلفن موجـود نباشـد، صفحه ای 
نمایش داده می شـود و از شـما می پرسـد آیا 
مـی خواهید دفترچه تلفن دانلود شـود یا خیر. 
)امـکان دانلود ممکن اسـت در بعضـی از تلفن 

های همراه پشتیبانی نشده باشد(.

تنظیم تلفن همراه
کلید  را فشار داده و از طریق  ولوم یا 

[ را فعال کنید.  گزینه ]
صفحـه تنظیمـات تلفـن همـراه مجهز بـه بلوتوث 
نمایـش داده مـی شـود بـرای اطلاعـات بیشـتر به 

"تنظیمات تلفن همراه" مراجعه کنید.
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منوی تلفن
کلیـد  را فشـار دهید تا سـه منو نمایش 

داده شود.
(Call History, Contacts, Phone 
Setup(

)تاریخچه تلفن، دفترچه تلفن، تنظیم تلفن(

تاریخچه تماس ها
کلیـد  را فشـار داده و از طریـق  ولوم  

[ را فعال کنید. یا  گزینه ]
تاریخچه تماس ها نمایش داده شده و میتوان برای 
انتخاب یک شـماره و برقراری تماس از آن استفاده 

کرد.
در صورتـی کـه تاریخچـه تمـاس موجـود نیسـت، 
صفحه نمایشـی ظاهر می شـود و از شما می پرسد 
آیا می خواهید تاریخچه تماس دانلودشـود یا خیر. 
)ویژگی بارگیری )دانلود( ممکن اسـت در بعضی از 

تلفن های همراه پشتیبانی نشده باشد(.

دفترچه تلفن
کلیـد  را فشـار داده و از طریـق  ولوم 

[ را فعال کنید. یا  گزینه ]
دفترچـه تلفن نمایش داده شـده و مـی توان از آن 

برای انتخاب و برقراری تماس استفاده کرد.
❈ در صورتیکه بیش از یک شـماره برای یک فرد 
ذخیره شـده باشد. یک صفحه با نمایش شماره 
تلفن همراه، خانه و دفتر نمایش داده می شود 
شماره دلخواه را انتخاب کرده و تماس بگیرید.

❈ اگـر دفترچـه تلفن موجـود نباشـد، صفحه ای 
نمایش داده می شـود و از شـما می پرسـد آیا 
مـی خواهید دفترچه تلفن دانلود شـود یا خیر. 
)امـکان دانلود ممکن اسـت در بعضـی از تلفن 

های همراه پشتیبانی نشده باشد(.

تنظیم تلفن همراه
کلید  را فشار داده و از طریق  ولوم یا 

[ را فعال کنید.  گزینه ]
صفحـه تنظیمـات تلفـن همـراه مجهز بـه بلوتوث 
نمایـش داده مـی شـود بـرای اطلاعـات بیشـتر به 

"تنظیمات تلفن همراه" مراجعه کنید.
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 توجـه - اسـتفاده از تلفـن همـراه 
متصل شده با بلوتوث

هر گـز در حیـن رانندگی از تلفـن همراه  •
اسـتفاده نکنید و یا تنظیمـات بلوتوث را 
انجـام ندهیـد )مثـلا جفت نمـودن تلفن 

همراه(.
ممکن است سیستم روی خودرو بعضی از  •

تلفن های بلوتوث دار را نشناسد و یا کاملا 
با سیستم هم خوانی نداشته باشند.

قبل از اسـتفاده از ویژگی هـای مربوط به  •
بلوتـوث، به کتابچه کاربـری تلفن خود را 
مراجعـه کنید و با نحـوه کار بلوتوث تلفن 

خود آشنا شوید.
موبایل شـما باید برای اسـتفاده از ویژگی  •

های بلوتـوث خودرو، با سیسـتم بلوتوث 
خودرو جفت شود.

اگر تلفن شـما خارج از محدوده سـرویس  •
دهـی باشـد، طبیعتا امـکان اسـتفاده از 
بلوتـوث ویژگـی هندزفری خـودرو را در 
داخل آن ندارید )مثـلا در تونل ها و یا در 

زیرزمین و مناطق کوهستانی و غیره(.
)ادامه دارد(

)ادامه(
اگـر آنتن دهـی تلفن همراه شـما ضعیف  •

باشـد و یـا نویز درون خـودرو خیلی زیاد 
باشـد، در آن صورت ممکن است شنیدن 
صـدای افـراد در زمان تلفن زدن دشـوار 

شود.
از گذاشـتن تلفن در نزدیکی اشیای فلزی  •

خـودداری کنید در غیر این صورت ارتباط 
بـا سیسـتم بلوتوثـی و یا ایسـتگاه های 

خدمات موبایل مختل می شود.
در حیـن اتصال موبایـل از طریق بلوتوث،  •

ممکـن اسـت که تلفن شـما سـریع تر از 
حالت عادی باتری خالی کند زیرا برای کار 
با بلوتوث انرژی بیشـتری از باتری گرفته 

می شود.
شماری از موبایل ها و یا وسایل دیگر برای  •

سیستم پخش خودرو نویز ایجاد می کنند. 
در ایـن حالت، دسـتگاه را در مکانی قرار 

دهید که این مشکل حل شود.
مخاطبین داخل موبایل شـما باید به زبان  •

انگلیسـی ذخیره شده باشـند در غیر این 
صورت به خوبی نمایش داده نمی شوند.

)ادامه دارد(

)ادامه(
•  IGN/ACC( اگر اولویت با سوئیچ خودرو

ON( باشـد، در آن صـورت تلفن بلوتوث 
دار ممکن اسـت به صورت خودکار متصل 
شـود. حتی در صورتی که شـما بیرون از 
خودرو خود هم باشـید، سیسـتم بلوتوث 
مـی توانـد در صـورت کفایـت فاصله به 
سیسـتم بلوتوث خودرو متصل شـود. اگر 
نمـی خواهید که تلفن بـه صورت خودکار 
به سیسـتم بلوتوث خودرو متصل شـود، 

بلوتوث موبایل خود را خاموش کنید.
ولـوم و صدای تماس هندزفـری و کیفیت  •

صدا به نوع موبایل شما بستگی دارد.
ویژگی های بلوتوثی را تنها وقتی می توان  •

اسـتفاده نمود که موبایل با سیستم جفت 
شده و به دستگاه متصل باشد. برای کسب 
اطلاعـات بیشـتر در مورد جفـت نمودن 
و اتصـال بـه سیسـتم بلوتوث بـه بخش 

"تنظیمات تلفن" مراجعه شود.
)ادامه دارد(
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 توجه
عملکـرد ایـن تجهیزات بـه دو شـرایط زیر 

بستگی دارد:
امـواج ایـن دسـتگاه ممکـن اسـت بـا ( 1)

تجهیزات دیگر تداخل داشته باشد.
ایـن دسـتگاه یا سیسـتم بایـد هرگونه ( 2)

دخالت را بپذیـرد از جمله تداخل هایی 
که ممکن اسـت موجب ایجـاد عملکرد 

نامطلوب شود.

)ادامه(
موقع اتصـال موبایل بلوتـوث دار، آیکون  •

( در بـالای صفحه ظاهر می شـود. اگر  (
( ظاهر نشـد، این بـدان معنی  آیکـون )
اسـت کـه بلوتوث وصـل نیسـت. قبل از 
هرگونـه اسـتفاده باید دسـتگاه را متصل 
نمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر در این 
رابطه بـه بخش "تنظیمـات تلفن همراه" 

مراجعه شود.
جفت کردن و اتصال موبایل دارای بلوتوث  •

تنها وقتی عمل می کند که گزینه بلوتوث 
در موبایل شـما روشن شـده باشد. )روش 
های روشـن کردن بلوتوث بـه نوع موبایل 
شـما بسـتگی دارد و گزینه های یک نوع 

موبایل با موبایل دیگر متفاوت است(.
)ادامه دارد(

)ادامه(
در بعضی از موبایل ها، روشن کردن خودرو  •

در حین صحبت کردن با بلوتوث می تواند 
سـپس قطع شـدن تمـاس شـود. )موقع 
روشـن کردن خودرو، بلوتـوث را قطع و با 

خود دستگاه موبایل صحبت کنید(.
شماری از ویژگی ها ممکن است در بعضی  •

از تلفن ها و دستگاه های دیگر پشتیبانی 
نشوند.

کار کـردن سیسـتم بلوتوث بـه وضعیت  •
ارتباطی بستگی دارد.

قرار دادن سیسـتم صوتـی در یک محیط  •
الکترومغناطیسـی می تواند سـبب ایجاد 

تداخل نویز شود.
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